

DEPOSITION OF WITNESS
IN THE COURT OF SPECIAL COURT FOR TRIAL OF CASES REGISTERED
UNDER SC/ST(POA)ACT, 1989, RAMANATHAPURAM
Spl.Sessions Case No.19/2024

அ.சா.1

Prosecution witness

Name: தாமரை செல்வி Caste:
Husband Name: முனியசெல்வம் Calling:
Village: Religion:
Taluk: Age:

Solemnly affirmed in accordance with the provisions no of Act X of 1873 of the day of 09.04.2025

(1 முதல் 3 எதிரிகள் ஆஜர் .)

முதன்மை விசாரணை

எனது சொந்த ஊர் கமுதி தாலுகா . நெறிஞ்சிப்பட்டி கிராமம். என்னை நரிக்குடியில் திருமணம் செய்து கொடுத்தனர். நான் என் கணவரை விட்டு பிரிந்து என் அம்மா, அப்பாவுடன் தற்போது நெறிஞ்சிப்பட்டியில் வசித்து வருகிறேன். எனக்கு இரண்டு ஆண் பிள்ளைகள் உள்ளனர். முகேஷ்ராஜ், சந்தோஷ்ராஜ், நான் டெய்லரிங் வேலை செய்து வருகிறேன். நான் பட்டியல் இனத்தைச் சேர்ந்த புதிரை வண்ணான் சாதியைச் சேர்ந்தவர். ஆஜர் எதிரிகளைத் தெரியும். சாட்சிகள் முருகவேல், கரண், முனீஸ்வரி, கோட்டைச்சாமி, முனியசாமி, போஸ் ஆகியோரைத் தெரியும். போஸ் என் தகப்பனார். முருகவேல் என் மாமா. எனக்கு ஜெயந்தி மருத்துவமனையில் இரண்டு வருடங்களுக்கு முன்பு குடலிறக்கம் அறுவை சிகிச்சை செய்யப்பட்டது. எனக்கு வலி இருந்ததால் என் தங்கை வீட்டுக்காரர் முருகவேல் மருத்துவமனைக்கு 29.01.2024 ல் இருசக்கர வாகனத்தில் அழைத்து சென்றார். கமுதியில் இருந்து புறப்பட்டு

அருப்புக்கோட்டை செல்லும் ரோட்டில் காலை சுமார் 11.30, 11.45 மணியளவில் சென்றுகொண்டிருந்தோம். முனீஸ்வரி, கரண் ஆகியோர்களை கோட்டை மேடு அருகில் பார்த்தோம். எங்கே செல்கிறீர்கள் என்று கேட்டனர். மருத்துவமனைக்கு செல்வதாக கூறினோம். நீங்கள் எங்கே செல்கிறீர்கள் என்று கேட்டேன். அதற்கு ஆடு வாங்குவதற்காக கீழராமனேரி செல்வதாக சொன்னார்கள். அவர்கள் முன்னால் சென்றுவிட்டனர். நாங்கள் பின்னே சென்றோம். நான் போகும்வழியில் பாத்தரும் போக வேண்டும் என்று கேட்டதால் இடைச்சியூரணி விலக்கு ரோட்டை தாண்டி வெள்ளைச்சாமி கோவிலுக்கு எதிரே இடதுபுறம் இருசக்கர வாகனத்தை நிறுத்திவிட்டு நான் பாத்தரும் சென்றேன். அவ்வாறு நிறுத்தப்பட்ட இடத்தில் இருந்து சற்று உள்ளே சென்றேன். அவ்வாறு நான் சென்றபோது யார் என்று தெரியாத மூன்று பேர் என்னை சுற்றி வளைத்தனர். அவ்வாறு சுற்றி வளைத்த நபர்கள் தான் நீதிமன்றத்தில் ஆஜர் படுத்தப்பட்டுள்ளனர். அதில் ஒருவர் கருப்பு கலர் சட்டையும், மற்றவர் வெள்ளை கலர் சட்டையும், 20 வயது கூட நிரம்பாத ஒருவர் ஆகியோர்கள் தான் என்னை சுற்றி வளைத்தனர். அதில் கருப்பு கலர் சட்டை அணிந்த நபர் கத்தியை எடுத்து என்னிடம் காட்டி உன்னிடம் பணம் எவ்வளவு இருக்கிறது என்று கேட்டி மிரட்டினார். நீதிமன்றத்தில் நடுவில் ஆஜர்படுத்தப்பட்டுள்ள நபர் அடையாளம் காட்டி அவர் பெயர் அஜித் என்று கூறுகிறார். நான் சத்தம் போட்டவுடன் என் மாமா முருகவேல் அங்கு வந்தார். மீதமுள்ள இரண்டுபேர் என் மாமாவை பிடிபா அஜித் என்று கூறினர். அப்போதுதான் அந்த நபரின் பெயர் அஜித் என்று எனக்கு தெரியும். மாமாவை பிடித்து இங்கே எதுக்கு வந்திங்க என்று கேட்டனர். நாங்கள் ஆஸ்பத்திரிக்கு செல்வதாக கூறினார்.

ஆஸ்பத்திரிக்கு செல்பவருக்கு இங்கே என்னடா வேலை என்று கெட்ட வார்த்தைகளால் திட்டி முருகவேல் கன்னத்தில் அஜித்தும், பாலமுருகனும் அடித்தனர். பின் என் மாமாவை கத்தியைக் காட்டி மிரட்டி சூர்யாவும், பாலமுருகனும் அழைத்து சென்றனர். என்னுடன் அஜித் உட்கார்ந்திருந்தார். அஜித்திடம் எங்களை விட்டுவிடுங்கள் ஆஸ்பத்திரிக்கு போகவேண்டும் என்று கூறினேன். உங்கள் இருவரையும் விடவேண்டும் ஆனால் நாங்கள் சொல்வதை கேட்க வேண்டும் என்று அஜித் சொன்னார். நீங்கள் வண்ணா தேவடியா தானே என்னோடு படுத்தாதான் விடுவேன் என்று வலுக்கட்டாயமாக கீழே தள்ளி கட்டாயப்படுத்தி என்னை பலாத்காரம் செய்துவிட்டார். எனக்கு நீ தம்பி வயது என்னை விட்டுவிடுங்கள் என்று கெஞ்சினேன். உன் காலில் கூட விழுகிறேன் என்று கெஞ்சினேன். அஜித் உன் மாமாவை விட சொல்கிறேன் என்று சென்றுவிட்டார். பின் வெள்ளை கலர் சட்டை போட்ட முதல் நபராக நீதிமன்றத்தில் ஆஜராகி இருக்கும் பின்னிட்டு விசாரித்து தெரிந்து கொண்ட பாலமுருகன் என்று அடையாளம் காட்டுகிறார். என்னை வந்து பாலமுருகன் வண்ணா தேவடியா படுடி உன்னை என்ன பன்னாலும் யார் கேட்க போகிறார் என்று அசிங்கமாக கேட்டார். அவர் அணிந்திருந்த லுங்கி, பனியனை கழற்றிவிட்டு என்னையும் ஜாக்கெட்டை கழற்ற சொன்னார். அவனை வலுக்கட்டாயமாக என் ஜாக்கெட்டை கழற்றி பலாத்காரம் செய்து விட்டார். வாங்கடா போகலாம் என்று மூன்று பேரும் சேர்ந்து கிழம்பிவிட்டனர். இருவரையும் இப்படியே விடக்கூடாது சேர்த்து போட்டோ எடுங்கள் என்று அஜித் சொல்ல பாலமுருகன் போட்டோ எடுத்தார். இருசக்கர வாகனத்தின் முன்பு நிறுத்திவைத்து என்னையும், மாமாவையும் போட்டோ, வீடியோ எடுத்தனர்.

நாங்கள் கேட்கும்போதெல்லாம் நீங்கள் பணம் கொடுக்காவிட்டால் நாங்கள் உங்களுக்கும் தவறான பழக்கம் இருப்பதாக போட்டோ, வீடியோவை வெளியிட்டு விடுவோம் என்றும், வெளியே சொன்னால் கொண்டுவிடுவோம் என்று மிரட்டினார். என் மாமாவை பிடித்து வரும்போது ரூபாய் 3000/- ஐ அஜித் பறித்துகொண்டார். அஜித் என்னை பலாத்காரம் செய்யும்போது என் ஜாக்கெட்டுக்குள் மஞ்சள் கலர் பர்ஸில் இருந்த ரூபாய் 550/- ஐ பறித்துகொண்டார். அந்த பர்ஸை தூக்கி எறிந்துவிட்டார். பிறகு நாங்கள் ஆஸ்பத்திரிக்கு செல்லாமல் வீட்டிற்கு சென்றுவிட்டோம். செல்லும்போது முதலில் பார்த்த கரண் மற்றும் முனீஸ்வரி வந்துவிட்டார்கள். அவர்கள் நடந்த விவரத்தை கேட்டனர். நாங்கள் நடந்ததை சொன்னோம். யாரிடமும் இந்த விவரத்தை கூறவேண்டாம் என்று மறைக்க நினைத்தோம். ஆனால் என் மாமா முருகவேல் விசாரித்தபோது 3 எதிரிகளும் பல வழக்குகளில் இருந்ததாக தெரிந்துகொண்டார். அதன்பிறகு எனக்கு நடந்தமாதிரி யாருக்கும் நடக்கக்கூடாது என்பதால் கமுதி காவல்நிலையத்திற்கு 31.01.2024 அன்று எழுத்துமூலமாக புகார் கொடுத்தேன். அந்த எழுத்து மூல புகார் அ.சா.ஆ.1 ஆக குறியீடு செய்யப்படுகிறது. கமுதி நீதிமன்றத்திலும் ஒரு வாக்குமூலம் அளித்தேன். அந்த குவிமுசு 164 ன் கீழ் நீதித்துறை நடுவரிடம் ஆஜராகி பதிவு செய்த வாக்குமூலம் அ.சா.ஆ.2 ஆக குறியீடு செய்யப்படுகிறது. என்னிடம் காட்டப்படும் மஞ்சள் கலர் பர்ஸ்தான் சம்பவ தினத்தன்று நான் வைத்திருந்ததாகவும். மேற்படி மணிபர்ஸ் சா.பொ.1 ஆக குறியீடு செய்யப்படுகிறது. எங்களை வீடியோ எடுத்த கருப்பு கலர் செல்போனை அடையாளம் காட்ட முடியும். என்னிடம் காட்டப்படும் செல்போன்தான் அன்று வீடியோ எடுத்தது , அது சா.பொ.2 ஆக குறியீடு செய்யப்படுகிறது.

என்னை மிரட்ட பயன்படுத்திய கத்தியை அடையாளம் காட்டமுடியும். என்னிடம் காட்டப்படும் கத்திகள்தான் அவை. அந்த மூன்று கத்திகள் சா.பொ.3 ஆக குறியீடு செய்யப்படுகிறது. பர்ஸ்க்குள் எனது ஆதார் கார்டை வைத்திருந்தேன். அந்த ஆதார் கார்டு நகல் சா.பொ.4 ஆக குறியீடு செய்யப்படுகிறது. இதுசம்பந்தமாக கமுதி டிஎஸ்பி என்னை விசாரித்தார்.

எதிரிகள் தாப்பில் குறுக்கு விசாரணை:-

இல்லை

Sd/– N. Shanthi
Sessions Judge,
Special Court for Trial of Cases Registered
under SC/ST(POA) Act,
Ramanathapuram.(FAC)