

DEPOSITION OF WITNESS
IN THE COURT OF SPECIAL COURT FOR TRIAL OF CASES REGISTERED
UNDER SC/ST(POA)ACT, 1989, RAMANATHAPURAM
Spl.Sessions Case No.19/2024

அ.சா.2

Prosecution witness

Name: முருகவேல் Caste:
Father's Name: தனிக்கொடி Calling:
Village: Religion:
Taluk: Age:

Solemnly affirmed in accordance with the provisions no of Act X of 1873 of the day of 23.04.2025

(1 முதல் 3 எதிரிகள் ஆஜர் .)

முதன்மை விசாரணை

நான் சிவகங்கை மாவட்டம் இளையான்குடி தாலுகா கீழாயூர் காலனியில் குடியிருந்து வருகிறேன். சிவகங்கை மாவட்டம் சாலைகிராமம் காவல்நிலையத்தில் Grade I காவலராக பணிபுரிந்து வருகிறேன். இதற்கு முன் சாட்சி சொன்ன தாமரைச்செல்வி எனக்கு மருமகள் உறவு. சாட்சிகள் கரண், முனிஸ்வரி, கோட்டைச்சாமி, போஸ் ஆகியோரைத் தெரியும். நான் இந்து பட்டியல் இனத்தைச் சேர்ந்த புதிரை வண்ணான் சாதியைச் சார்ந்தவர். ஆஜர் எதிரிகளைத் தெரியும். அவர்கள் இந்து மறவர் இனத்தைச் சேர்ந்தவர்கள். கடந்த 29.01.2024 ம் தேதி காலையில் 10.45 மணியளவில் எனது மருமகள்தாமரைச் செல்விக்கு மூன்று வருடத்திற்கு முன்பு அருப்புக்கோட்டை ஜெயந்தி மருத்துவமனையில் குடலிறக்கத்திற்கான அறுவை சிகிச்சை செய்திருந்ததால் வலி இருப்பதாக கூறியதால் மேற்படி மருத்துவமனைக்கு அழைத்து சென்றேன். கமுதியில் இருந்து என் இரு சக்கர வாகனத்தில்

அருப்புக்கோட்டைக்கு அழைத்து சென்றேன். பதிவு எண். TN 65 Y 6904 சிவப்பு கலர் Royal Enfield வாகனமாகும். கமுதியைத் தாண்டி குண்டாறு பாலம் அருகே சென்றுகொண்டிருக்கும்போது கோட்டை மேடு பகுதியில் இருந்து வந்த பள்ளபச்சேரியைச் சேர்ந்த முனீஸ்வரி, கரண் இருசக்கர வாகனத்தில் வந்து எங்களைப் பார்த்து எங்கே சென்று கொண்டிருக்கிறீர்கள் என்று கேட்டனர்.. நாங்கள் அருப்புக்கோட்டைக்கு செல்வதாக கூறினோம். அவர்கள் கீழராமநதிக்கு ஆடுவாங்க செல்வதாக கூறினர். நாங்கள் நால்வரும் சேர்ந்து கமுதி அரசு மருத்துவமனை செல்லும்பாதையில் டீ சாப்பிட்டுவிட்டு நாங்கள் இருவரும் அவரவர் இருசக்கர வாகனங்களில் கிளம்பிவிட்டோம். அருப்புக்கோட்டை செல்லும் வழியில் உள்ள இடைச்சியூரணி விலக்கு ரோடு தாண்டி வெள்ளைச்சாமி உடைமரம் கோவிலுக்கு எதிரே இடதுபக்கம் உள்ள கருவக்காட்டிற்கு அருகே செல்லும்போது தாமரைச் செல்வி சிறுநீர் கழிக்க வேண்டும் என்று கேட்டதால் வாகனத்தை நிறுத்தினேன். தாமரைச் செல்வி இறங்கி கருவக்காட்டிற்குள் சென்றுவிட்டார். சென்ற சிறிது நேரத்திற்குள் அவர் கத்தும் சத்தம் கேட்டது. நான் உடனே கருவக்காட்டிற்குள் சென்று பார்த்தேன். கருப்பு கலர் சட்டை அணிந்த கையில் கத்தியுடன் உள்ள ஒரு நபரை பார்த்தேன். வெள்ளை கலர் பூ போட்ட சட்டை மற்றும் கருப்பு சட்டை அணிந்த மற்றொரு நபரையும் ஆக மூவரை பார்த்தேன். அதில் வெள்ளை மற்றும் கருப்பு சட்டை அணிந்து கத்தியுடன் இருந்த நபரை பார்த்து, அவனை பிடிபா அஜித் என்று கூறினார். கத்தி வைத்துக்கொண்டு கருப்பு சட்டை அணிந்திருந்த நபர் தற்போது நீதிமன்றத்தில் வெள்ளை சட்டை அணிந்து ஆஜராகி இருப்பதாகவும், அவர் பெயர் அஜித் என்றும், வெள்ளை பூ போட்ட சட்டை அணிந்திருந்து தற்போது வெள்ளை

கலருடன் டிசைன் போட்ட சட்டை அணிந்திருப்பவர் பாலமுருகன் என்றும், சம்பவத்தின் போது கருப்பு சட்டை அணிந்திருந்த நபர், தற்போதும் நீதிமன்றத்தில் கருப்பு சட்டை அணிந்திருப்பவர் சூர்யா என்றும் சாட்சி அடையாளம் காட்டுகிறார். என் கழுத்தில் கத்தி வைத்து அஜித் பிடித்துக்கொண்டார். நீங்கள் யார் உங்களுக்கு இங்கே என்ன வேலை என்று கேட்ட என் கன்னத்தில் ஓங்கி அறைந்து என் சட்டைப் பையில் வைத்திருந்த ரூபாய் 3000/- வலுக்கட்டாயமாக பறித்து கொண்டார். நீங்கள் எந்த ஊர் எதற்கு வந்திருக்கீர்கள் என்று மிரட்டினார். நாங்கள் நெறிஞ்சிப்பட்டி என் அக்கா மகள் வயிற்று வலிக்காக அருப்புக்கோட்டை ஜெயந்தி மருத்துவமனைக்கு அழைத்து செல்வதாக கூறினேன். அருப்புக்கோட்டை செல்பவர்களுக்கு இங்கே என்னடா சுன்னி வேலை என்று அஜித் கூறினார். நீங்கள் என்ன ஆட்கள் என்று அஜித் முதலிலும் பின் மற்ற இருவரும் என்னிடம் கேட்டனர். நான் முதலில் பட்டியல் இனத்தைச் சேர்ந்தவர்கள் என்று கூறினேன். அதில் நீங்கள் என்ன ஆட்கள் என்று கேட்டனர். நான் இந்து புதிரை வண்ணான் என்று கூறினேன். உங்களை எல்லாம் ஏதாவது செய்தால் யார் கேட்பார் என்று கூறினார். புதிரை வண்ணான்தானா என்று சொல்லிவிட்டு வெள்ளை கலர் பூ போட்ட சட்டை அணிந்தவனும் , கருப்பு கலர் சட்டை அணிந்த மற்றொருவரும் என் கழுத்தில் கத்தி வைத்து வேறு இடத்திற்கு அழைத்து சென்றுவிட்டனர். சிறிது நேரம் கழித்து நான் இருக்கும் இடத்திற்கு அஜித் வந்த பின்பு வெள்ளை கலர் பூ போட்ட சட்டை அணிந்தவர் தாமரைச் செல்வி இருந்த இடத்திற்கு சென்றார். சிறிது நேரம் கழித்து அந்த நபரும் திரும்பி வந்துவிட்டார். அதன்பிறகு நான் இருக்கும் இடத்திற்கு தாமரைச் செல்வியை மூவரும் அழைத்து வந்தனர். வெள்ளை கலர் பூ போட்டவரும்,

கருப்பு சட்டை போட்டவரும் அஜித்தை பார்த்து அவர்களை வீடியோ எடு என்று கூறினர். அவ்வாறு அஜித் சொல்லிவிட்டு நீங்கள் இருவரும் ஒன்றாக வண்டிக்கு அருகே நில்லுங்கள் நாங்கள் சொல்வதுபோல் நீங்கள் இருவரும் தவறான பழக்கத்தில்தான் வந்தோம் என்று சொல்லாவிட்டால் வீடியோ புகைப்படம் எடுத்து இணையதளத்தில் போட்டுவிடுவோம் என்று மிரட்டினார். இந்த விவரத்தை வெளியில் சொல்லி புகார் எதுவும் கொடுத்தால் உங்களை கொல்லாமல் விடமாட்டேன் என்று மிரட்டிவிட்டு வீடியோ எடுத்தபின் நாங்கள் கேட்கும்போதெல்லாம் பணம் கொடுக்க வேண்டும் என்றும் எங்களை மிரட்டினார். அவர்கள் வைத்திருந்த TN 61 V 9369 கருப்பு நிற R15 என்ற வண்டியில் மூவரும் ஏறி சென்றுவிட்டனர். தாமரைச் செல்வி அழுததால் அவரிடம் என்ன நடந்தது என்று விசாரித்தேன். நான் சிறுநீர் கழிக்க கருவக்காட்டுக்குள் சென்றபோது தான் வந்த சத்தம் கேட்டு மூவர் வந்து கத்தியைக் காட்டி என்னை சுற்றி வழிமறித்து நின்றுவிட்டனர். உங்களை பாலமுருகன், சூர்யா கூட்டி சென்றபின் அஜித் என் கழுத்தில் கத்தியை வைத்து சட்டைக்குள் கைவிட்டு உள்ளே வைத்திருந்த மஞ்சள் கலர் மணிபர்ஸ் இருந்த 550 ரூபாய் பணத்தை எடுத்துக்கொண்டு அந்த பர்ஸை கீழே தூக்கி போட்டுவிட்டதாகவும், நான் என் மாமாவும் மருத்துவமனைக்கு செல்ல வேண்டும் என்று எவ்வளவோ கெஞ்சியும் , நீ புதிரை வண்ணாத் தேவுடியாதானே, நான் சொல்வதை இருவரும் கேட்க வேண்டும் என்று வலுக்கட்டாயமாக படு என்று சொல்லியும் அதை தாமரை செல்வி கேட்காததால் கீழே தள்ளி கற்பழித்துவிட்டதாக கூறினார்., அஜித் வந்தபின் வெள்ளை கலர் பூ போட்ட சட்டை போட்டவர் வந்து நீ புதிரை வண்ணான்தானே நான் சொல்வதுபோல் இரு என்று சொல்லி அவனும்

வலுக்கட்டாயமாக கீழே தள்ளி தாமரைச் செல்வியை கற்பழித்துவிட்டார். அதன்பிறகுதான் நான் இருந்த இடத்திற்கு அழைத்து வந்ததாக கூறினார். நாங்கள் இருவரும் அழுதுகொண்டே மெயின் ரோட்டிற்கு வந்துவிட்டோம். எங்களுக்கு தெரிந்த நபரான கரண் மற்றும் முனீஸ்வரி கீழ் ராமநதிக்கு சென்றுவிட்டு சுமார் 1 மணி நேரம் கழித்து திரும்பி வந்தனர். தாமரைச் செல்வியிடம் ஏன் அழுகிறாய் என்று கேட்டனர். நடந்த விவரத்தை அவர்களிடம் தாமரைச் செல்வி கூறினார். தாமரைச் செல்வியும் மருத்துவமனைக்கு செல்லவேண்டாம் வீட்டிற்கு செல்லலாம் என்று கூறிவிட்டார். நாங்கள் ஆடு வாங்க செல்லும்போது எதிரிகள் சாலை ஓரமாக இருந்தனர் என்றும், முயல் பிடிப்பவர்கள் என்றும் நாங்கள் பார்த்துவிட்டு சென்றதாக கூறினோம். நாங்கள் திரும்பி வரும்போது கிலாமரம் நோக்கி சென்றதை பார்த்தாகவும் கூறினார். நாங்கள் இருவரும் பதற்றத்தில் என்ன செய்வது என்று தெரியாமல் வீட்டிற்கு சென்றுவிட்டோம். அஜித் என்ற ஒரு பெயர் மட்டும் தெரிந்ததால் மற்ற இருவரையும் அடையாளம் தெரிந்ததால், அஜித் பற்றி விசாரிக்கும்போது அவருக்கு ஏற்கனவே குற்ற வழக்குகள் நிலுவையில் உள்ளது தெரியவந்தது. நமக்கு நடந்ததுபோல் இனி யாருக்கும் நடக்கக்கூடாது என எண்ணி கமுதி கால்வநிலையத்தில் 31.01.2024 அன்று மாலை 6.00 மணியளவில் சென்று தாமரைச் செல்வி புகார் கொடுத்தார். நான் உடன் சென்றேன். நீதிமன்றத்தில் என்னிடம் காட்டப்படும் கத்திதான் அஜித் எங்களை மிரட்டிய கத்திதான் என்று அடையாளம் காட்டுகிறார். அந்த கத்தி (சா.பொ.3). பிறகு 03.02.2024 அன்று குற்றவாளியை பிடித்துவிட்டதாக தகவல் தெரிந்து கமுதி காவல்நிலையத்தில் சென்று அடையாளம் காட்டினோம். அம்மண்ட்டியைச் சேர்ந்த அஜித் என்ற

விக்னேஷ்வரன், மரக்குலத்தைச் சேர்ந்த பாலமுருகன், பசும்பொன்னைச் சேர்ந்த சூர்யா ஆகிய மூவரையும் காவல்நிலையத்தில் வைத்து அடையாளம் காட்டினோம். பின் 13.02.2024 ம் தேதி கமுதி நீதித்துறை நடுவர் நீதிமன்றத்தில் கொடுத்த வாக்குமூலத்தில் பயத்தில் பதற்றத்தில் இருந்ததால் நடந்த சம்பவங்களை தெளிவாக சொல்ல எங்களால் இயலவில்லை. பின் மறுவாக்குமூலத்தில் நடந்த விவரத்தை தெளிவாக கூறியுள்ளேன். இதுசம்பந்தமாக காவல்துணைக்கண்காணிப்பாளர் என்னை விசாரித்தார்.

எதிரிகள் தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை:-

இல்லை

Sd/- N. Shanthi
Sessions Judge,
Special Court for Trial of Cases Registered
under SC/ST(POA) Act,
Ramanathapuram.(FAC)