

DEPOSITION OF WITNESS
IN THE COURT OF SPECIAL COURT FOR TRIAL OF CASES REGISTERED
UNDER SC/ST(POA)ACT, 1989, RAMANATHAPURAM
Spl.Sessions Case No.19/2024

அ.சா.3

Prosecution witness

Name: கரண் Caste:

Father's Name: ராமு Calling:

Village: Religion:

Taluk: Age:

Solemnly affirmed in accordance with the provisions no of Act X of 1873 of the day of 01.07.2025

(1 முதல் 3 எதிரிகள் ஆஜர்படுத்தப்பட்டனர் .)

முதன்மை விசாரணை

நான் அபிராமம் பள்ளப்பச்சேரி கிராமத்தில் குடியிருந்து வருகிறேன். நான் சென்டிரிங் வேலை செய்து வருகிறேன். அ.சா.1 தாமரைச் செல்வியைத் தெரியும். அ.சா.2 முருகவேல் மற்றும் சாட்சி பட்டியல் சாட்சி 4 முனீஸ்வரியைத் தெரியும். முனீஸ்வரி என் அம்மா. ஆஜர் எதிரிகளைத் தெரியும். இதற்கு முன் நான் பார்த்துள்ளேன். கடந்த 29.01.2024 ம் தேதி காலை 10.00 மணியளவில் நானும் என் அம்மாவும் கீழராமநதியில் ஆடு வாங்குவதற்காக இருசக்கரவாகனத்தில் சென்றோம். நாங்கள் போகும்போது கமுதி குண்டாறு பாலத்திற்கு அருகே அ.சா.1 தாமரைச் செல்வியையும், அ.சா.2 முருகவேலையும் பார்த்தோம். அவர்கள் இருவரும் ஒரு இருசக்கர வாகனத்தில் வந்தார்கள். அ.சா.1 தாமரைச் செல்வியிடம் எங்கு செல்கிறீர்கள் என கேட்டபோது தனக்கு குடலிறக்கம் உள்ளதாகவும், அதற்காக அருப்புக்கோட்டையில் உள்ள ஜெயந்தி மருத்துவமனைக்கு செல்வதாகவும் கூறினார். கமுதி அரசு

மருத்துவமனை அருகே டீ சாப்பிடலாம் என அவர்கள் இருவரையும் அழைத்து டீ சாப்பிட்டோம். தாமரைச் செல்வி மற்றும் முருகவேல் எங்களை எங்கு செல்கிறீர்கள் என கேட்டார்கள் நாங்கள் ஆடு வாங்குவதற்கு கீழ் ராமநதிக்கு செல்வதாக சொன்னோம். 10.45 மணி ஆகிவிட்டதால் நாங்கள் டைம் ஆகிவிட்டது செல்கிறோம் என கிளம்பிவிட்டோம். அவர்கள் முன்னே செல்ல நாங்கள் பின்னே செல்லும்போது கமுதியிலிருந்து அருப்புக்கோட்டை செல்லும் ரோட்டில் இடைச்சியூரணி விலக்கில் உடைமரம் வெள்ளைச்சாமி கோவில் அருகே அவர்கள் நின்றபோது கேட்டதற்கு சிறுநீர் கழிக்க செல்வதாக சொன்னார்கள். நாங்கள் முன்னே செல்கிறோம். பின்னே வாருங்கள் என்று கூறிவிட்டு கீழ் ராமநதிக்கு சென்றோம். நாங்கள் சென்றபோது உடைமரம் வெள்ளைச்சாமி கோவிலுக்கு எதிரே மூன்று நபர்கள் உள்ளே உட்கார்ந்திருந்தார்கள். அவர்கள் முயல் பிடிப்பதற்காக வந்திருப்பார்கள் என நினைத்து சென்றுவிட்டோம். ஒரு நபர் தாடியுடன் கருப்பு கலர் சட்டை அணிந்திருந்தார். மற்றொரு நபர் உயரமாகவும் வெள்ளை கலர் பூ போட்ட சட்டை அணிந்திருந்தார். மற்றொரு நபர் சிறுபையன் போல் இருந்தார். நீதிமன்றத்தில் பச்சை கலர் சட்டை அணிந்துள்ள 1வது எதிரியைக் காட்டி அவர்தான் சம்பவம் நடந்த அன்று கருப்பு கலர் சட்டை அணிந்திருந்ததாக கூறுகிறார். வெள்ளை கலர் பூ போட்ட சட்டை அணிந்திருந்த நபர் உயரமாக இருந்தார். நாங்கள் கீழ் ராமநதி சென்று ஆட்டு வியாபாரியிடம் பேசிவிட்டு ஒரு மணி நேரம் கழித்து இடைச்சியூரணி உடைமரம் வெள்ளைச்சாமி கோவில் அருகே வந்தபோது என் அக்கா தாமரைச் செல்வி அழுதுகொண்டிருந்தார். நாங்கள் நிறுத்தி என்ன நடந்தது என கேட்டபோது நான் சிறுநீர் கழிக்க சென்றபோது அடையாளம்

தெரியாத பெயர் தெரியாத மூன்று நபர்கள் கத்தியை கழுத்தில் வைத்து மிரட்டி என் அக்கா பர்ஸில் வைத்திருந்த ரூபாய் 550/- ஐ எடுத்துக்கொண்டு பர்ஸை தூக்கி எறிந்துவிட்டதாக சொன்னார். என் அக்கா சத்தம்போட்டவுடன் ரோட்டில் நின்று கொண்டிருந்த முருகவேல் உள்ளே சென்றுள்ளார். அப்போது வெள்ளை கலர் பூ போட்ட சட்டை அணிந்திருந்த நபர் முருகவேலை பிடிபா அஜித் என பெயர் சொல்லி கூறியுள்ளார். முருகவேல் கழுத்தில் அஜித் கத்தியை வைத்து முருகவேல் பாக்கெட்டில் இருந்த ரூபாய் 3000/-யையும் எடுத்துள்ளார். அவர்கள் தாமரைச் செல்வி மற்றும் முருகவேலிடம் நீங்கள் எங்கே போகிறீர்கள் இங்கு என்ன வேலை என கேட்டபோது அருப்புக்கோட்டை மருத்துவமனைக்கு செல்வதாக என் அக்கா கூறியுள்ளார். அப்போது முருகவேலின் வாயை பொத்தி தனியாக கூட்டி சென்றுள்ளார்கள். என் அக்காவிடம் நீங்கள் என்ன ஜாதி என கேட்டுள்ளார்கள். அதற்கு என் அக்கா நாங்கள் பட்டியலின சமூகத்தைச் சேர்ந்தவர்கள் என கூறியுள்ளார். அந்த சமூகத்தில் என்ன ஜாதி என கேட்டுள்ளார்கள். அதற்கு என் அக்கா இந்து புதிரைவண்ணான் சமூகத்தைச் சேர்ந்தவர்கள் என கூறியுள்ளார். இங்கு உன்னை என்ன செய்தாலும் யார் கேட்பது என கூறி அடித்துள்ளார்கள். அப்போது கருப்பு கலர் சட்டை போட்டவரும் வெள்ளை கலர் பூ போட்ட சட்டை போட்டவரும் என் அக்காவை கீழே தள்ளி மாறி மாறி கற்பழித்துள்ளார்கள். இங்க நடந்த விவரத்தை யாரிடமாவது கூறினால் கொலை செய்துவிடுவோம் என மிரட்டியுள்ளார்கள். அதன்பிறகு முருகவேலை என் அக்கா தாமரைச் செல்வி பக்கத்தில் நிற்க வைத்து முருகவேலை நெருக்கமான பழக்கத்தில் இருக்குமாறு மிரட்டி வீடியோ எடுத்துள்ளார்கள். நாங்கள் எப்போது கூப்பிட்டாலும் பணம்

தரவேண்டும், கூப்பிட்ட இடத்திற்கு வரவேண்டும் என்றும், அவ்வாறு செய்யவில்லை என்றால் எடுத்த வீடியோவை இணையத்தில் விட்டுவிடுவோம் என மிரட்டியுள்ளனர். என் அக்கா வீட்டிற்கு சென்று யோசித்து 31.01.2024 ம் தேதி கழுதி காவல்நிலையம் சென்று புகார் கொடுத்தார். 22.02.2024 ம் தேதி என் அக்கா தாமரை செல்வி போனில் எண்ணிடம் என்னை கற்பழித்த மூன்று நபர்களை போலிசார் பிடித்துவிட்டதாக சொன்னார். யார் யார் என்று கேட்டபோது அம்மன்பட்டி அஜித், மறக்குளம் பாலமுருகன், பசும்பொன் கிராமத்தைச் சேர்ந்த சூர்யா என கூறினார். இதுசம்பந்தமாக போலிசார் என்னை விசாரித்தார்கள்.

1 முதல் 3 எதிரிகள் தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை:-

எதிரிகள் தரப்பில் வழக்கறிஞர்கள் ஆஜர். குறுக்கு விசாரணை செய்யவில்லை. குறுக்கு விசாரணை செய்ய கால அவகாசம் கேட்டு மறுக்கப்பட்டது.

Sd/- C. Mohanram,
Sessions Judge,
Special Court for Trial of Cases Registered
under SC/ST(POA) Act,
Ramanathapuram.(FAC)

DEPOSITION OF WITNESS
IN THE COURT OF SPECIAL COURT FOR TRIAL OF CASES REGISTERED
UNDER SC/ST(POA)ACT, 1989, RAMANATHAPURAM
Spl.Sessions Case No.19/2024

அ.சா.4

Prosecution witness

Name: முன்ஸ்வரி Caste:
Father's Name: Calling:
Village: Religion:
Taluk: Age:

Solemnly affirmed in accordance with the provisions no of Act X of 1873 of the day of 01.07.2025

(1 முதல் 3 எதிரிகள் ஆஜர்படுத்தப்பட்டனர் .)

முதன்மை விசாரணை

நான் அபிராமம் பள்ளப்பச்சேரி கிராமத்தில் குடியிருந்து வருகிறேன். நான் விவசாய கூலி வேலை செய்து வருகிறேன். அ.சா.1 தாமரைச் செல்வியைத் தெரியும். அ.சா.2 முருகவேல் , அ.சா.3 கரண் ஆகியோர்களைத் தெரியும். அ.சா.3 கரண் என் மகன். நான் இந்து புதிரை வண்ணான் சாதியைச் சேர்ந்தவர். ஆஜர் எதிரிகளை நான் இதற்கு முன்பு பார்த்துள்ளேனா என்றால் பார்த்துள்ளேன். கடந்த 29.01.2024 ம் தேதி காலை 10.45 மணியளவில் கமுதி முதல் அருப்புக்கோட்டை செல்லும் ரோட்டில் இடைச்சியூரணி விலக்கு ரோடு அருகே உடைமரம் வெள்ளைச்சாமி கோவில் அருகே வைத்து பார்த்தேன். நானும் என் மகனும் அபிராமத்திலிருந்து கீழ ராமநதிக்கு ஆடு வாங்க செல்வதற்காக இருசக்கர வாகனத்தில் சென்றோம். தாமரைச் செல்வியின் ஊர் நெறிஞ்சிப்பட்டி. நாங்கள் செல்லும்போது எங்களுக்கு முன்னே இருசக்கர வாகனத்தில் முருகவேல் ஓட்டிச் சென்ற பைக்கில் தாமரைச் செல்வி

சென்று கொண்டிருந்தார். நாங்கள் அவர்கள் இருவரையும் கழுதி குண்டாறு பாலத்திற்கு அருகே வைத்து பார்த்தோம். அவர்கள் எங்களைப் பார்த்து எங்கு செல்கிறீர்கள் என கேட்டார்கள். நாங்கள் கீழராமநதிக்கு ஆட்டு வியாபாரியைப் பார்ப்பதற்காக செல்வதாக கூறினோம். நீங்கள் எங்கு செல்கிறீர்கள் என நாங்கள் கேட்டபோது குடலிறக்கத்திற்காக அருப்புக்கோட்டையில் உள்ள மருத்துவமனைக்கு செல்வதாக கூறினார்கள். நாங்கள் முன்னும் பின்னுமாக செல்லும்போது உடைமரம் வெள்ளைச்சாமி கோவில் அருகே அவர்கள் வண்டியை நிறுத்தினார்கள். ஏன் நிறுத்துகிறீர்கள் என கேட்டபோது சிறுநீர் கழிக்க வேண்டும் என சொன்னார்கள். நாங்கள் ஆட்டு வியாபாரியைப் பார்க்க நேரமாகிவிட்டதால் நாங்கள் முன்னே செல்கிறோம் என கூறிவிட்டு சென்றோம். அந்த இடத்தை விட்டு சற்று தள்ளி சென்றபோது ஆஜர் எதிரிகள் மூவரும் ரோட்டிற்கு அருகில் உட்கார்ந்திருந்தார்கள். நாங்கள் கீழராமநதி சென்று ஆட்டு வியாபாரியை பார்த்துவிட்டு 12.30 மணியளவில் மீண்டும் தாமரை செல்வி சிறுநீர் கழிப்பதற்காக நின்ற இடத்திற்கு வந்தோம். அப்போது முருகவேலும் தாமரைச் செல்வியும் அங்கு அழுதுகொண்டிருந்தார்கள். என்னவென்று விசாரித்தபோது சிறுநீர் கழிக்க சென்றபோது ஆஜர் எதிரிகள் கத்தியை வைத்து தாமரை செல்வியை மிரட்டியபோது தாமரைச் செல்வி சத்தம் போட்டுள்ளார். சத்தம் கேட்டு முருகவேல் ஓடியபோது வெள்ளை சட்டை போட்ட நபர் அஜித் கத்தியை எடுத்து ஓடிவரும் நபரை மறைடா என கூறியுள்ளார். கருப்பு சட்டை போட்டிருந்த அஜித் வெள்ளை பூ போட்ட சட்டை நபரிடம் முருகவேலை பார்த்துக்கொள்ளும்படி கூறிவிட்டு தாமரைச் செல்வியிடம் அஜித் சென்று தாமரை செல்வியை கீழே தள்ளிவிட்டு அவரது சட்டை பைக்குள் இருந்த ரூபாய் 550/-ஐ

எடுத்துள்ளார். பிறகு நீ என்ன ஜாதி என கேட்டுள்ளார். அதற்கு தாமரை செல்வி நாங்கள் பட்டியலின ஜாதி என கூறியுள்ளார். அதற்கு பட்டியலினத்தில் நிறைய ஜாதிகள் உள்ளது நீங்கள் என்ன ஜாதி என கேட்டுள்ளார். அதற்கு தாமரை செல்வி நாங்கள் புதிரை வண்ணான் சாதியை சேர்ந்தவர்கள் என கூறியுள்ளார். பிறகு முருகவேலிடம் இருந்த ரூபாய் 3000 பணத்தை அஜித் எடுத்துக்கொண்டதாக சொன்னார்கள். பணத்தை எடுத்த பிறகும் தாமரை செல்வியை கீழே தள்ளி அஜித் என்ற பையன் முதலில் கற்பழித்துள்ளான். பிறகு அஜித் முருகவேல் பக்கத்தில் நின்று கொண்டு வெள்ளை கலர் பூ போட்ட சட்டை போட்ட நபர் சென்று கற்பழித்துள்ளார். அதன்பிறகு தாமரை செல்வி மற்றும் முருகவேல் ஆகிய இருவரையும் நீங்கள் இந்த இடத்திற்கு தப்பு செய்ய வந்துள்ளீர்கள் என கூறி அவர்கள் இருவரையும் வீடியோ எடுத்துள்ளார்கள். வீடியோ எடுத்தபிறகு நாங்கள் கேட்கும்போதெல்லாம் பணம் கொடுக்க வேண்டும், இல்லை என்றால் வீடியோவை இணையத்தில் விட்டுவிடுவோம் எனவும் கொண்டுவிடுவோம் எனவும் மிரட்டியுள்ளார்கள். அதன்பிறகு நாங்கள் அனைவரும் ஊருக்கு சென்றுவிட்டோம். அ.சா.1 தாமரை செல்வி என் அக்கா மகள். அதன்பிறகு யோசித்துவிட்டு 31.01.2024 ம் தேதி கமுதி காவல்நிலையம் சென்று தாமரை செல்வி புகார் கொடுத்ததாக என்னிடம் சொன்னார். நாங்கள் நடந்த சம்பவத்தை வெளியில் கூறினால் அசிங்கம் என்பதால் உடனே புகார் கொடுங்கள் என தாமரை செல்வி மற்றும் முருகவேலிடம் சொல்லவில்லை. தாமரை செல்வி மற்றும் முருகவேலும் விசயம் தெரிந்தால் அசிங்கம் என உடனே புகார் கொடுக்கவில்லை. பிறகு தாமரை செல்வி தானாக யோசித்து 31.01.2024 ம் தேதி புகார் கொடுத்ததாக

சொன்னாள். புகார் கொடுத்த மறுநாள் எங்கள் ஊருக்கு வந்து என் வீட்டில் வைத்து கமுதி போலிசார் விசாரித்தார்கள்.

1 முதல் 3 எதிரிகள் தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை:-

எதிரிகள் தரப்பில் வழக்கறிஞர்கள் ஆஜர். குறுக்கு விசாரணை செய்யவில்லை. குறுக்கு விசாரணை செய்ய கால அவகாசம் கேட்டு மறுக்கப்பட்டது.

Sd/- C. Mohanram,
Sessions Judge,
Special Court for Trial of Cases Registered
under SC/ST(POA) Act,
Ramanathapuram.(FAC)