

DEPOSITION OF WITNESS  
IN THE COURT OF SPECIAL COURT FOR TRIAL OF CASES REGISTERED  
UNDER SC/ST(POA)ACT, 1989, RAMANATHAPURAM  
Spl.Sessions Case No.19/2024

அ.சா.7

Prosecution witness

Name: போஸ் Caste:   
Father's Name: சோலையப்பன் Calling: விவசாயம்   
Village: நெறிஞ்சிப்பட்டி Religion:   
Taluk: கமுதி Age: 57

Solemnly affirmed in accordance with the provisions no of Act X of 1873 of the day of 09.07.2025

( 1 முதல் 3 எதிரிகள் ஆஜர்படுத்தப்பட்டனர்.)

**முதன்மை விசாரணை**

நான் கமுதி தாலுகா கோவிலாங்குளம் காவல்நிலைய எல்லைக்குட்பட்ட நெறிஞ்சிப்பட்டி கிராமத்தில் வசித்து விவசாய வேலை செய்து வருகிறேன். அ.சா.1 தாமரைச் செல்வி என் மகள். அ.சா.2 முதல் 4 சாட்சிகளான முருகவேல், கரன், முனீஸ்வரி ஆகியோர்களைத் தெரியும். நான் பட்டியல் இனத்தை சேர்ந்த புதிரை வண்ணான் சாதியை சார்ந்தவர். என் மகள் தாமரைச் செல்வியை நரிக்குடியைச் சேர்ந்த முனிசெல்வம் என்பவருக்கு 7 வருடங்களுக்கு முன்பு திருமணம் செய்துகொடுத்தேன். என் மகளும் மருமகனும் சேர்ந்து வாழ்ந்து வருகிறார்களா என்றால் இல்லை. என் மகள் மருமகனுடன் கோபித்து கொண்டு வந்து ஒரு வருடமாக என் வீட்டில் இருந்து வருகிறார். கடந்த 29.01 வருடம் ரூபகமில்லை. சுமார் ஒரு வருடத்திற்கு முன்பு என் மகளுக்கு குடலிறக்கம் இருந்ததால் வயிற்றுவலி ஏற்பட்டது. அதனால் அருப்புக்கோட்டையில் உள்ள சிகிச்சை பெறுவதற்காக என் மைத்துனர்

முருகவேலுடன் இருசக்கர வாகனத்தில் அனுப்பி வைத்தேன். என் வீட்டில் இருந்து என் மகனும் மைத்துனர் முருகவேலும் கிளம்பும்போது காலை 11.00 மணி இருக்கும். என் மகள் மருத்துவமனைக்கு சென்று மருத்துவரை பார்த்துவிட்டு மதியம் 2.00 மணியளவில் அருப்புக்கோட்டை-கமுதி ரோட்டில் இடைச்சியூரணி உடைமரம் வெள்ளைச்சாமி கோவில் அருகே இருசக்கர வாகனத்தில் வந்தபோது என் மகள் சிறுநீர் கழிக்க வேண்டும் என கூறியதால் இருசக்கர வாகனத்தை நிறுத்தி என் மகள் சிறுநீர் கழிக்க பக்கத்தில் சென்றுள்ளார். என் மகள் உட்கார்ந்து சிறுநீர் கழித்துவிட்டு எந்திரிக்கும்போது நிதீஷ் என்பவர் கத்தியால் மிரட்டி கற்பழித்துவிட்டார். அவருக்கு உதவியாக வெள்ளை சட்டை போட்ட கட்டம் போட்ட சட்டை அணிந்தவர் நின்றார். நான் அருகில் நின்று பார்த்தேன். அவரும் கத்தி வைத்திருந்தார். என் மைத்துனர் முருகவேல் உள்ளே சென்ற என் மகள் வரவில்லையே என சென்றார். நிதிஷ் மற்றும் வேல்முருகன் இருவரும் கத்தியால் சண்டை போட்டுக்கொண்டிருந்தார்கள். அவர்கள் இருவரும் சேர்ந்து கத்தியால் மிரட்டி என்ன சாதி என என் மைத்துனர் முருகவேலை கேட்டார்கள். என் மைத்துனர் புதிரை வண்ணான் சாதியை சேர்ந்தவர் என சொன்னார். சாட்சி என் பிள்ளை வாழ்க்கை போச்சு என அழுதுகொண்டு நீதிமன்ற உத்தரவின்றி சாட்சி கூண்டிலிருந்து இறங்கி வெளியே சென்றுவிட்டார். எனவே முதல் விசாரணை முடித்துவைக்கப்படுகிறது.

Sd/- C. Mohanram

Sessions Judge,  
Special Court for Trial of Cases Registered  
under SC/ST(POA) Act,  
Ramanathapuram.(FAC)

DEPOSITION OF WITNESS  
IN THE COURT OF SPECIAL COURT FOR TRIAL OF CASES REGISTERED  
UNDER SC/ST(POA)ACT, 1989, RAMANATHAPURAM  
Spl.Sessions Case No.19/2024

அ.சா.8

Prosecution witness

Name: சுப்பு Caste:   
Husband Name: பாண்டி Calling: கூலிவேலை   
Village: கஞ்சநாயக்கன்பட்டி Religion:   
Taluk: அருப்புக்கோட்டை Age: 38

Solemnly affirmed in accordance with the provisions no of Act X of 1873 of the day of 09.07.2025

( 1 முதல் 3 எதிரிகள் ஆஜர்படுத்தப்பட்டனர்.)

**முதன்மை விசாரணை**

நான் விருதுநகர் மாவட்டம் அருப்புக்கோட்டை தாலுகா கஞ்சநாயக்கன்பட்டியில் குடியிருந்து கூலி வேலை செய்து வருகிறேன். அ.சா.1 தாமரை செல்வி, அ.சா.2 முருகவேலை தெரியும். அ.சா.1 தாமரை செல்வி என் உடன் பிறந்த அக்கா மகள், அ.சா.2 முருகவேல் என் பெரியம்மா மகன், தம்பி. அ.சா.3 கரன் என் அக்கா மகன், அ.சா.4 முருகேஷ்வரி என் உடன் பிறந்த அக்கா. நாங்கள் இந்து புதிரை வண்ணான் சமூகத்தை சார்ந்தவர்கள். அ.சா.1 தாமரை செல்வி எங்கு குடியிருந்து வந்தார் என்றால் நெறிஞ்சிப்பட்டியில் அவரது அம்மா வீட்டில் இருந்தார். கடந்த 01.01.2024 ம் தேதி இராமநாதபுரம் அரசு மருத்துவமனைக்கு சென்று தாமரை செல்வியை பார்த்தேன். தாமரை செல்வி மருத்துவமனையில் இருப்பதாக என் பெரியக்கா சொன்னதால் சென்றேன். என் அக்கா மகள் தாமரை செல்வியிடம் விசாரித்தபோது நானும் முருகவேல் மாமாவும் 29.01.2024 ம் தேதி அருப்புக்கோட்டையில்

குடலிறக்கத்தால் ஏற்பட்ட வயிற்றுவலிக்கு காண்பிப்பதற்காக இருசக்கர வாகனத்தில் சென்றதாகவும், இடைச்சியூரணி பக்கத்தில் வெள்ளைச்சாமி கோவில் அருகே சென்றபோது சிறுநீர் கழிக்க வேண்டும் என சொன்னேன் என்றும், முருகவேல் வண்டியை நிறுத்தி போய் வர சொல்லியபோது அந்த சமயத்தில் 3 நபர்கள் செடிக்குள் மது அடித்துக்கொண்டிருந்ததாகவும் என் அக்கா மகளை அந்த மூவரும் பிடித்து வைத்துக்கொண்டதாகவும் என் அக்கா மகள் மாமா என சத்தம் போட்டு கூப்பிட்டபோது, என் தம்பி முருகவேல் உள்ளே சென்றபோது அந்த மூவரும் என் தம்பியையும் பிடித்துக்கொண்டதாகவும் அந்தமூவரும் என் தம்பியை கத்தியை காட்டி மிரட்டி நீ என்ன சாதி என கேட்டதாகவும், அதற்கு என் தம்பி SC என கூறியபோது அந்த மூவரும் SC-ல் பல சாதிகள் உள்ளன, நீ என்ன சாதி என சொல்லு என கேட்டுள்ளார்கள். என் தம்பி முருகவேல் சட்டைக்குள் இருந்த ரூபாய் 3000 பணத்தை அந்த 3 நபர்களில் ஒருவர் எடுத்ததாகவும், என் அக்கா மகள் சட்டைக்குள் இருந்த ரூபாய் 500 ஐ அஜித் என்பவர் எடுத்ததாகவும், கருப்பு சட்டை போட்டிருந்த அஜித் என்பவர் முதலில் என் அக்கா மகளை கற்பழித்ததாகவும், அதற்கு பின்பு வெள்ளை சட்டை போட்டிருந்த நபர் கற்பழித்ததாகவும், 3 வது நபர் பார்த்து கொண்டிருந்ததாகவும் சொன்னாள். இதுசம்பந்தமாக போலிசார் என்னை என் வீட்டிற்கு வந்து விசாரித்தார்கள்.

### 1ம் எதிரி தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை:-

எனது ஊரான கஞ்சநாயக்கன் பட்டிக்கும் நெறிஞ்சிபட்டிக்கும் எவ்வளவு தூரம் இருக்கும் என்றால் பஸ்ஸில் சென்றால் அரை மணி நேரம் ஆகும். ஒரே பஸ்ஸில் செல்லலாம். தாமரை செல்வி கணவரை பிரிந்து எத்தனை வருடங்கள் தனியாக வாழ்ந்து வந்தார்கள் என்றால் ஆறு

வருடங்கள். தாமரை செல்வி என்ன வேலை பார்த்தார் என்றால் வீட்டில் இருந்து கொண்டு தையல் தொழில் செய்து வந்தார். சம்பவம் குறித்து எனக்கு நேரடியாக தெரியாது என்றால் சரிதான். எத்தனை நாட்கள் கழித்து சம்பவம் குறித்து தெரியும் என்றால் சம்பவம் நடந்த அன்று இரவே எனக்கு சம்பவம் குறித்து சொன்னார்கள். நான் சொன்னதுபோல் சம்பவம் குறித்து யாரிடமிருந்தும் நான் கேள்விப்படவில்லை என்றால் சரியல்ல. நான் போலிசார் கேட்டுக்கொண்டதற்கிணங்க பொய்யாக சாட்சியம் அளிக்கிறேன் என்றால் சரியல்ல.

### 3 ம் எதிரி தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை

அ.சா.1 தாமரை செல்வியுடன் உடன் பிறந்தவர்கள் எத்தனை ஆண்கள், எத்தனை பெண்கள் என்றால் 2 பையன்கள் மட்டுமே. உடன் பிறந்த சகோதரி கிடையாது என்றால் சரிதான். நான் மருத்துவமனையில் எந்த தேதியில் சென்று பார்த்தேன் என்றால் 1ம் மாதம் 1ம் தேதி எந்த மருத்துவமனை என்றால் இராமநாதபுரம் அரசு மருத்துவமனை. சம்பவம் பற்றி எனக்கு எதுவும் தெரியாது என்றும், அ.சா.1 தாமரை செல்வி என் உறவினர் என்பதாலும், காவல்துறை கேட்டுக்கொண்டதற்கிணங்க பொய்யாக சாட்சியம் அளிக்கிறேன் என்றால் சரியல்ல.

### 2 ம் எதிரி தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை

இல்லை

Sd/- C. Mohanram

Sessions Judge,  
Special Court for Trial of Cases Registered  
under SC/ST(POA) Act,  
Ramanathapuram.(FAC)

DEPOSITION OF WITNESS  
IN THE COURT OF SPECIAL COURT FOR TRIAL OF CASES REGISTERED  
UNDER SC/ST(POA)ACT, 1989, RAMANATHAPURAM  
Spl.Sessions Case No.19/2024

அ.சா.9

Prosecution witness

Name: வீரப்பன் Caste:  
Husband Name: சர்க்கரை Calling: விவசாயம்  
Village: தலைவநாயக்கன்பட்டி Religion:  
Taluk: கமுதி Age: 39

Solemnly affirmed in accordance with the provisions no of Act X of 1873 of the day of 09.07.2025

( 1 முதல் 3 எதிரிகள் ஆஜர்படுத்தப்பட்டனர்.)

**முதன்மை விசாரணை**

நான் கமுதி தாலுகா தலைவநாயக்கன்பட்டியில் குடியிருந்து விவசாய வேலை செய்து வருகிறேன். எங்கள் ஊரைச் சேர்ந்த முத்தப்ப நாயக்கர் மகன் சுப்பையாவை தெரியுமா என்றால் தெரியும். கடந்த 01.02.2024 ம் தேதி காலை 6.30 மணியளவில் நானும் என் மாமா சுப்பையாவும் கமுதி - அருப்புக்கோட்டை ரோட்டில் இடைச்சியூரணி விலக்கு அருகே பருத்தி செடி பிடிங்கி கொண்டிருந்தோம். அப்போது கமுதியில் இருந்து போலிஸ் ஜீப் வந்து நின்று கொண்டிருந்தது. போலிசார் எங்களை கூப்பிட்டு ஊர் பெயர் விவரம் விசாரித்தார்கள், சொன்னோம். போலிசார் இரண்டு நாட்களுக்கு முன்பு பக்கத்தில் ஒரு வழிப்பறியும் கற்பழிப்பும் நடந்தது என்றும், அந்த இடத்திற்கு கூட்டி சென்றார்கள் என்றும், அந்த இடம் கமுதி - அருப்புக்கோட்டை ரோட்டிற்கு அருகே வெள்ளைச்சாமி கோவிலுக்கு தெற்கு பக்கம் சுமார் 50 மீ தூரத்திற்கு கூட்டி சென்றார்கள். அந்த இடம் கருவ முள் காடு. அந்த இடத்தில்

போலிசார் ஒரு படம் வரைந்தார்கள். அதற்கு சாட்சியாக கையெழுத்து போடுகிறீர்களா என கேட்டார்கள். நானும் என் மாமாவும் போடுகிறோம் என சொல்லி போட்டோம். என்னிடம் காட்டப்படும் பார்வை மகசரில் உள்ள 1 ம் கையெழுத்து என்னுடையது. 2 வது கையெழுத்து என் மாமா சுப்பையா கையெழுத்து. பார்வை மகசர் அ.சா.ஆ.3. போலிசார் அதே இடத்தில் ஒரு பர்ஸ் எடுத்தார்கள். அந்த பர்ஸில் ஒரு ஆதார் கார்டு நகல் இருந்தது. அந்த ஆதார் கார்டு நகலை எங்களிடம் போலிசார் காண்பித்தார்கள். அந்த ஆதார் கார்டு மற்றும் பர்ஸ் எடுத்ததை ஒரு பேப்பரில் எழுதினார்கள். அதில் நானும் என் மாமா சுப்பையும் கையெழுத்து போட்டோம். என்னிடம் காட்டப்படும் அத்தாட்சியில் உள்ள முதலாவது கையெழுத்து என்னுடையது. 2 வது கையெழுத்து என் மாமா சுப்பையா கையெழுத்து. அந்த அத்தாட்சி அ.சா.ஆ.4. போலிசார் எங்கள் முன்னிலையில் கைப்பற்றிய மணிபர்ஸ் மற்றும் ஆதார் நகலை அடையாளம் காட்ட முடியுமா என்றால் முடியும். நீதிமன்றத்தில் காண்பிக்கப்பட்ட மஞ்சள் நிறமுள்ள மணிபர்ஸ் மற்றும் அ.சா.1 தாமரை செல்வியின் ஆதார் கார்டு (புகைப்பட) நகலை சாட்சி அடையாளம் காண்பித்தார். இதுசம்பந்தமாக போலிசார் என்னை அத்தாட்சி தயார் செய்த இடத்தில் மட்டும் விசாரித்தார்கள்.

### 1ம் எதிரி தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை:-

எங்கள் ஊருக்கும் இடைச்சியூரணி விலக்கிற்கும் எவ்வளவு தூரம் இருக்கும் என்றால் 2 கி.மீ. இடைச்சியூரணி விலக்கிற்கு எந்த திசையில் கருவக்காடு உள்ளது என்றால் தெற்கு திசை. கமுதி அருப்புக்கோட்டை மெயின்ரோட்டிலிருந்து எவ்வளவு தூரத்தில் நானும் என் மாமாவும் பேசிகொண்டிருந்தோம் என்றால் கருவக் காட்டிற்குள்

பேசிக்கொண்டிருக்கவில்லை எங்கள் வயல் காட்டில் பேசிக்கொண்டிருந்தோம். போலிசார் எங்களை அழைத்து நாங்கள் சென்றோமா அல்லது நாங்களாக சென்றோமா என்றால் ரோட்டு அருகே எங்கள் பருத்திகாடு உள்ளதால் போலிசார் கூப்பிட்டு விசாரித்தார்கள். நான் சொன்னதுபோல் சம்பவ இடத்திற்கு நானும் என் மாமாவும் செல்லவில்லை என்றால் சரியல்ல. எங்கள் முன்பாக போலிசார் பார்வை மகசர் , வரைபடம் தயார் செய்யவில்லை என்றால் சரியல்ல. நாங்கள் கையெழுத்து செய்த ஆவணங்கள் காவல்நிலையத்தில் வைத்து பின்னிட்டு தயார் செய்யப்பட்டவை என்றால் சரியல்ல. நான் சொன்ன நேரத்தில், சொன்ன இடத்தில், விதத்தில் போலிசார் அத்தாட்சியின் பேரில் எந்த பொருளும் கைப்பற்றவில்லை என்றால் சரியல்ல. அத்தாட்சி பின்னிட்டு காவல்நிலையத்தில் வைத்து தயார் செய்யப்பட்டது என்றால் சரியல்ல. காவல்நிலையத்தில் வைத்துதான் நாங்கள் அத்தாட்சியில் கையெழுத்து போட்டோம் என்றால் சரியல்ல.

### 3 ம் எதிரி தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை

நாங்கள் போலிஸ் வாகனத்தில் எவ்வளவு தூரம் சென்றோம் என்றால் நடந்துதான் சென்றோம். பருத்தி செடி நாங்கள் பிடிங்கிய இடம் எங்கள் இடமா என்றால் அடுத்தவர் இடமா என்றால், எங்கள் இடம். எங்கள் இடத்தின் சர்வே எண் என்ன என்றால் ஞாபகமில்லை. அந்த இடம் யார் பெயரில் உள்ளது என்றால் என் அப்பா பெயரில் உள்ளது. போலிஸ் எங்களை அழைத்து செல்லும்போது எத்தனை காவலர்கள் வந்தார்கள் என்றால் 3 பேர். அந்த மூன்று நபர்களின் பெயர், பதவி தெரியுமா என்றால் ஒருவர் ஆய்வாளர், மற்றவர்கள் பதவி விவரம் தெரியாது. அவர்கள் சீருடையில் இருந்தார்களா என்றால் ஆமாம். நாங்கள் கையெழுத்து

போட்ட பேப்பரில் என்ன எழுதியிருந்தது என தெரியுமா என்றால் ஒரு பேப்பரில் படம் வரைந்திருந்தார்கள். அதில் கையெழுத்து போட்டோம். மற்றொரு பேப்பரில் மணிபர்ஸ-ம் ஆதார் கார்டு நகலும் கைப்பற்றப்பட்டது. எழுதி படம் வரைந்தது யார் என்றால் வந்த போலிஸ்காரர்களில் ஒருவர் அவர் பெயர் தெரியாது. கருப்பு பேனாவில் எழுதப்பட்டதா, ஊதா பேனாவில் எழுதப்பட்டதா என்றால், ஊதா. நான் சொன்னதுபோல் பருத்தி செடி பிடிங்கி இருந்தால் எங்கள் இடத்தின் சர்வே எண் தெரிந்திருக்கும் என்றும், இல்லை என்பதால் தான் தெரியவில்லை என்றும் சொன்னால் சரியல்ல. நாங்கள் வெள்ளை பேப்பரில் கையெழுத்து போட்டதால்தான் எழுதி முடித்ததற்கு கீழே சற்று தள்ளி கையெழுத்துகள் உள்ளது என்றால் சரிதான். இந்த வழக்கு பற்றியும், வரைபடம், அத்தாட்சி தயார் செய்தது பற்றியும் எனக்கு எதுவும் தெரியாது என்றும் போலிசார் கேட்டுக்கொண்டதற்கிணங்க சாட்சியம் அளிக்கிறேன் என்று சொன்னால் சரியல்ல.

**2 ம் எதிரி தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை**

**இல்லை**

Sd/- C. Mohanram

Sessions Judge,  
Special Court for Trial of Cases Registered  
under SC/ST(POA) Act,  
Ramanathapuram.(FAC)