

DEPOSITION OF WITNESS
IN THE COURT OF SPECIAL COURT FOR TRIAL OF CASES REGISTERED
UNDER SC/ST(POA)ACT, 1989, RAMANATHAPURAM
Spl.Sessions Case No. 19/2024

அ.சா.10

Prosecution witness

Name: சிவலிங்கம் Caste:
Father's Name: சிவன்காளை Calling: கிராம நிர்வாக அலுவலர்
Village: கள்ளபட்டி Religion:
Taluk: உசிலம்பட்டி, மதுரை Age: 42
மாவட்டம்

Solemnly affirmed in accordance with the provisions no of Act X of 1873 of the day of 14.07.2025

(1 முதல் 3 எதிரிகள் ஆஜர்படுத்தப்பட்டனர்.)

முதன்மை விசாரணை

நான் தற்போது கமுதி தாலுகா பாக்குபட்டி கிராம குரூப் கிராம நிர்வாக அலுவலராக பணிபுரிந்து வருகிறேன். சா.ப.சா.6 உக்கிரபாண்டி எனக்கு கீழ் பணிபுரியும் கிராம உதவியாளர். ஆஜர்படுத்தப்பட்ட எதிரிகளை நான் இதற்கு முன்பு பார்த்ததில்லை. மீண்டும் சாட்சியிடம் வலியுறுத்தி கேட்டபோது பார்த்ததாக ரூபகமில்லை என கூறுகிறார். கடந்த 03.02.2024 ம் தேதி எந்த கிராம நிர்வாக அலுவலராக பணிபுரிந்தேன் என்றால் பாக்குபட்டி கிராம குரூப் நிர்வாக அலுவலராக பணிபுரிந்தேன். அந்த தேதியில் வேறு கிராம நிர்வாக அலுவலராக பொறுப்பில் இருந்தேனா என்றால் கமுதி மெயின் குரூப் கிராம நிர்வாக அலுவலராக இருந்தேன். என்னிடம் காட்டப்படும் ஆவணங்களில் உள்ள 4 கையெழுத்துகளும் என்னுடையதுதான். அந்த கையெழுத்துக்களை எங்கு வைத்து போட்டேன் என்றால் கமுதி காவல்நிலையத்தில் வைத்து மேற்படி காவல்நிலைய ஆய்வாளர் குருநாதன் கேட்டுக்கொண்டதால் போட்டேன்.

அந்த கையெழுத்துக்கள் மட்டும் முறையே அ.சா.ஆ.5 முதல் அ.சா.ஆ.8. கடந்த 03.02.2024 ம் தேதி நான் பாக்குபட்டி கிராமத்தில் பணியில் இருந்தபோது கமுதி வட்டாட்சியர் சேதுராமன் என்னை போனில் அழைத்து கமுதி காவல்நிலையம் சென்று கமுதி காவல்நிலைய ஆய்வாளரை பார்க்கும்படி சொன்னார். வட்டாட்சியர் என்னை போனில் அழைத்தபோது மாலை 6-6.15 இருக்கும். நானும் என் கிராம உதவியாளர் உக்கிரபாண்டியனும் மாலை 6.45 -7.15 மணியளவில் கமுதி காவல்நிலையம் சென்று காவல் ஆய்வாளரை சந்தித்தோம். காவல் ஆய்வாளரிடம் என்னை வட்டாட்சியர் சந்திக்க சொன்னார். என்ன விவரம் என கேட்டபோது மூன்று நபர்களை ஒரு கற்பழிப்பு சம்பந்தமாக கைது செய்துள்ளதாகவும், அவர்களிடமிருந்து அரசால் தடை செய்யப்பட்ட போதைப் பொருட்கள் எடுக்கப்பட்டதாகவும், அவர்களிடமிருந்து 3 கத்திகள் பறிமுதல் செய்யப்பட்டதாகவும் சொன்னார். அங்கு தயாரிக்கப்பட்டிருந்த மகசரில், சாட்சி கையெழுத்து போடும்படி சொன்னார். நானும் கிராம உதவியாளர் உக்கிரபாண்டியனும் போடமுடியாது என கூறினோம். உடனே காவல் ஆய்வாளர் வட்டாட்சியருக்கு போன் செய்து வட்டாட்சியர் எனது போனுக்கு வந்தார். வட்டாட்சியர் எனக்கு போனில் அதிகாரிகள் கேட்பதை செய்துகொடுங்கள் என்று சொன்னார். அதன்பிறகு காவல் ஆய்வாளர் வற்புறுத்தியதால் கையெழுத்து போட்டோம். இதுசம்பந்தமாக என்னை காவல்துணைக்கண்காணிப்பாளர் விசாரித்தாரா என்றால் நேற்று விசாரித்தார். 2024 ம் ஆண்டில் விசாரித்தாரா என்றால் இல்லை. காவல் ஆய்வாளர் விசாரித்தாரா என்றால் 03.02.2024 ம் தேதி விசாரித்தார்.

அரசு தரப்பு வழக்கறிஞரின் வேண்டுகோளின்படி மேற்சொன்ன சாட்சி பிறழ்சாட்சியாக கருதப்பட்டு குறுக்கு விசாரணை செய்ய அனுமதிக்கப்பட்டார்.

அரசு தரப்பு குறுக்கு விசாரணை:-

போலிஸ் விசாரணையில் கடந்த 03.02.2024 ம் தேதி என்னை விசாரிக்கும்போது எதிரிகளை தெரியும் என சொன்னேன் என்றால் கடந்த 03.02.2024 ம் தேதி காலை கமுதி காவல் வட்ட ஆய்வாளர் என்னை போனில் கூப்பிட்டார் என்றால் சரியல்ல. அன்றைய தினம் நானும் கிராம உதவியாளர் உக்கிரபாண்டியனும் காலை 9.00 மணியளவில் அரக்காசு அம்மன் கோவிலுக்கு சென்றோமா என்றால் இல்லை. அங்கு 1ம் எதிரி அஜித் என்ற விக்னேஷ்வரன் அங்கு இருந்தார் என்றால் நான் செல்லவில்லை. நான் அங்கு சென்றேன் என்றும், அங்கு என் முன்னிலையிலும், கிராம உதவியார் முன்னிலையிலும் 1ம் எதிரியை விசாரித்தபோது 1ம் எதிரி தானாக முன்வந்து ஒரு ஒப்புதல் வாக்குமூலம் கொடுத்தார் என்றும், அந்த ஒப்புதல் வாக்குமூலத்தில் காலை 10.30 மணிக்கு நானும் கிராம உதவியாளர் உக்கிரபாண்டியனும் கையெழுத்து போட்டோம் என்றால் சரியல்ல. என்னிடம் காட்டப்படும் ஒப்புதல் வாக்குமூலத்தில் உள்ள 1வது கையெழுத்து என் கையெழுத்துதான். அந்த கையெழுத்து மட்டும் அ.சா.ஆ.9. அந்த கையெழுத்தை நான் காவல்நிலையத்தில் வைத்து போட்டேன். அந்த கையெழுத்தை நான் காவல்நிலையத்தில் வைத்து போடவில்லை என்றும் கமுதியில் உள்ள அரக்காசு அம்மன் கோவிலில் வைத்து போட்டோம் என்றால் சரியல்ல. அப்போது 1ம் எதிரி 2கி கஞ்சாவை எடுத்து ஆஜர்படுத்தினார் என்றும், அதை நான் பார்த்தேன் என்றும் சொன்னால் சரியல்ல. 1ம் எதிரியிடம்

இருந்து கைப்பற்றப்பட்ட 2 கி கஞ்சாவில் இருந்து தலா 50 கிராம் எடையுள்ள இரண்டு மாதிரிகள் தனித்தனியாக காக்கி கவரில் எங்கள் முன்னிலையில் எடுத்தார்கள் என்றால் சரியல்ல. மீதமுள்ள 1.900 கி எடையுள்ள கஞ்சாவை ஒரு பேப்பரில் சுற்றி நூல் வைத்து கட்டி எங்கள் முன்னிலையில் சீல் வைத்தார்கள் என்றால் சரியல்ல. 1ம் எதிரியிடம் இருந்த TN 61 V 9369 YAMAHA R15 என்ற மோட்டார் சைக்கிளை 10.45 மணியளவில் ஆய்வாளர் எங்கள் முன்னிலையில் கைப்பற்றினார் என்றால் சரியல்ல. அவ்வாறு கைப்பற்றும்போது ஆய்வாளர் ஒரு மகசர் தயார் செய்தார் என்றும், அந்த மகசரில் நானும் கிராம உதவியாளர் உக்கிரபாண்டியனும் கையெழுத்து செய்தோம் என்றால் சரியல்ல. அதுமட்டுமல்லாமல் 1 ம் எதிரி தனது பாக்கெட்டில் இருந்து NOTHING என்ற கருப்பு கலர் செல்போன் மற்றும் ரூபாய் 500/- எடுத்து ஆய்வாளரிடம் ஆஜர் செய்தார் என்றும் அதை நாங்களும் பார்த்தோம் என்றால் சரியல்ல. அவ்வாறு கைப்பற்றும்போது ஆய்வாளர் காலை 11.00 மணியளவில் ஒரு மகசர் தயார் செய்தார் என்றும் அந்த மகசரில் நானும் கிராம உதவியாளரும் கையெழுத்து செய்தோம் என்றால் சரியல்ல. அதே இடத்தில் 2ம் எதிரி பாலமுருகன் என்ற பாலகுமாறை எங்கள் முன்னிலையில் ஆய்வாளர் விசாரித்தார் என்றால் சரியல்ல. நான் அந்த இடத்திற்கே செல்லவில்லை. அவ்வாறு விசாரிக்கும்போது 2ம் எதிரி பாலமுருகன் என்ற பாலகுமார் என்ற மண்டகுமார் ஒரு ஒப்புதல் வாக்குமூலம் தாமாக முன்வந்து கொடுத்தார் என்றும் அந்த ஒப்புதல் வாக்குமூலத்தை காலை 11.15-12.15 மணியளவில் ஆய்வாளர் எழுதினார் என்றும், அதற்கு சாட்சியாக நானும் கிராம உதவியாளரும் கையெழுத்து போட்டோம் என்றால் சரியல்ல. 2ம் எதிரியும், தன்னிடமிருந்த 1 ¼ கி எடையுள்ள கஞ்சாவை எடுத்து

ஆய்வாளரிடம் எங்கள் முன்னிலையில் ஒப்படைத்தார் என்றால் சரியல்ல. அதிலிருந்து தலா 50 கிராம் எடையுள்ள கஞ்சாவை தனியாக பகுப்பாய்வுக்காக ஆய்வாளர் எடுத்தார் என்றும் அதையும் நாங்கள் பார்த்தோம் என்றால் சரியல்ல. மீதமுள்ள 1.150 கி எடையுள்ள கஞ்சாவை பேப்பரில் சுற்றி கயிற்றால் கட்டி சீல் வைத்தார் என்றும், அதையும் நானும் கிராம உதவியாளரும் பார்த்தோம் என்றால் சரியல்ல. அப்போது காவல் ஆய்வாளர் ஒரு மகசர் தயார் செய்தார் என்றும் அதில் நானும் கிராம உதவியாளர் உக்கிரபாண்டியனும் கையெழுத்து செய்தோம் என்றால் சரியல்ல. மேலும் மேற்படி அஜித் என்ற விக்னேஷ்வரன், பாலமுருகன் என்ற பாலகுமார் என்ற மண்டக்குமார் ஆகிய இருவரும் கொடுத்த ஒப்புதல் வாக்குமூலத்தின் அடிப்படையில் அவர்கள் மறைத்து வைத்திருப்பதாக சொன்ன கத்திகளை எடுத்து ஆஜர் செய்வதாக சொன்னார்கள் என்றால் சரியல்ல. ஒப்புதல் வாக்குமூலத்தின் அடிப்படையில் 1,2 எதிரிகளையும் எங்களையும் நீராவி கரிசல்குளம் சுடுகாட்டிற்கு அழைத்து சென்றார்கள் என்றும் அங்கு 1,2 எதிரிகள் பக்கத்தில் இருந்த காட்டு கருவேல் மரத்தில் ஒளித்து வைத்திருந்ததை எடுத்து ஆஜர் செய்தார்கள் என்றால் சரியல்ல. அந்த இரு கத்திகளையும் மதியம் 1.15 மணியளவில் ஆய்வாளர் முன்னிலையிலும் கிராம உதவியாளர் உக்கிரபாண்டியன் முன்னிலையிலும் கைப்பற்றினார் என்றால் சரியல்ல. 1,2 எதிரிகள் எடுத்து ஆஜர் செய்த கத்திகளை தற்போதும் என்னால் அடையாளம் காண்பிக்க முடியும் என்றும் ஆனால் எதிரிகளுக்கு பயந்து எங்கள் முன்னிலையில் கைப்பற்றவில்லை என சொல்கிறேன் என்றால் சரியல்ல. கத்திகளை கைப்பற்றும்போது மகசர் தயார் செய்தார்கள் என்றும் அந்த மகசர்களில் நானும் கிராம உதவியாளர் உக்கிரபாண்டியனும் கையெழுத்து செய்தோம்

என்றால் சரியல்ல. 1,2 எதிரிகள் ஒப்புதல் வாக்குமூலங்களில் 3 வது எதிரி குறித்து தகவல் சொன்னார்கள் என்றும், அதனடிப்படையில் 3 ம் எதிரி கமுதி பசும்பொன் நடுத்தெருவைச் சேர்ந்த ராமலிங்கம் மகன் சூர்யா என்பது எனக்கு தெரியும் என்றால் சரியல்ல. 3 ம் எதிரியை 03.02.2024 ம் தேதி மாலை 4.30 மணியளவில் பசும்பொன் வெள்ளைச்சாமி தேவர் நினைவு மண்டபம் அருகில் உள்ள ஊரணியில் வைத்து ஆய்வாளர் கைது செய்தார் என்றும், அவரை ஆய்வாளர் விசாரித்தபோது அவரும் தாமாக முன்வந்து ஒரு ஒப்புதல் வாக்குமூலம் எங்கள் முன்னிலையில் கொடுத்தார் என்றால் சரியல்ல. அந்த ஒப்புதல் வாக்குமூலத்தில் நானும் கிராம உதவியாளர் உக்கிரபாண்டியனும் கையெழுத்து செய்தோம் என்றால் சரியல்ல. என்னிடம் காட்டப்படும் 3 வது எதிரிக்கு கொடுத்தாக சொல்லப்படும் ஒப்புதல் வாக்குமூலத்தில் உள்ள 1 வது கையெழுத்து என்னுடையது அந்த கையெழுத்து அ.சா.ஆ.10. 3 ம் எதிரி கொடுத்த ஒப்புதல் வாக்குமூலத்தின் அடிப்படையில் அவர் தன் வீட்டிற்கு அழைத்து சென்று ஒரு கத்தியை எடுத்து எங்கள் முன்னிலையில் ஆஜர் செய்தார் என்றால் சரியல்ல. அவர் ஆஜர் செய்த கத்தியை ஒரு மகசர் தயார் செய்து ஆய்வாளர் என் முன்னிலையிலும் கிராம உதவியாளர் முன்னிலையிலும் கைப்பற்றி மகசரில் எங்களிடம் கையெழுத்து வாங்கினார் என்றால் சரியல்ல. அந்த மகசரில் உள்ள சாட்சியின் கையெழுத்து மட்டும் ஏற்கனவே அ.சா.ஆ.8 ஆக குறியீடு செய்யப்பட்டுள்ளது. (3 ம் எதிரியிடம் இருந்தது கைப்பற்றியதாக சொல்லப்படும் கத்தியை கைப்பற்றியபோது தயார் செய்த மகசர்) . 1,2 எதிரிகள் மீது 30 க்கும் மேற்பட்ட வழக்குகள் உள்ளதாலும், அவர்கள் சரித்திர பதிவேடு குற்றவாளிகளாக உள்ளதாலும் 03.02.2024 ம் தேதி ஆய்வாளர் அழைத்ததன் பேரில் கமுதி அரக்காசு

அம்மன் கோவிலுக்கு சென்று எதிரிகளை கைது செய்யவும், வழக்கு சொத்துக்களை கைப்பற்றவும், கைப்பற்றிய இடத்தில் வைத்து வழக்கு ஆவணங்களை அதற்கு ஆதரவாக மகசரிலும், ஒப்புதல் வாக்குமூலத்திலும் கையெழுத்து செய்துவிட்டு வழக்கு சம்பந்தப்பட்ட கத்திகள் நீராவி கரிசல் குளம் சுடுகாட்டிற்கு பின்பு கைப்பற்றியதற்கு ஆதரவாக அத்தாட்சியில் கையெழுத்து செய்துவிட்டு தற்போது எதிரிகளுக்கு பயந்து உண்மையை மறைத்து பொய்யாக சாட்சியம் அளிக்கிறேன் என்றால் சரியல்ல. என்னிடம் காட்டப்படும் செல்போனை இதற்கு முன்பு பார்த்துள்ளேனா என்றால் இல்லை. நீதிமன்றத்தில் உள்ள செல்போன் எண் முன்னிலையில் கைப்பற்றப்பட்டதால் அதுகுறித்து தெரியும் என்றும் ஆனால் தற்போது எதிரிகளுக்கு பயந்து தெரியவில்லை, பார்க்கவில்லை என சாட்சியம் அளிக்கிறேன் என்றால் சரியல்ல.

எதிரிகள் தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை:

கமுதி மெயின் குருப்பிற்கு தனியாக தலையாரி உள்ளாரா என்றால் சரிதான். கமுதி காவல்நிலையத்தில் வைத்து நான் கையெழுத்து செய்யும்போதுதான் என்னுடைய தலையாரியும் கையெழுத்து செய்தார் என்றால் சரிதான்.

நீதிமன்ற கேள்வி - நான் கிராம அலுவலர் என்ற முறையில் சாதிச் சான்றிதழ், இருப்பிட சான்றிதழ் , வருமான சான்றிதழ், OBC சான்றிதழ், விதவை சான்றிதழ், நன்னடத்தை சான்றிதழ், பட்டா மாறுதல், வாரிசு சான்றிதழ் கொடுப்பதற்கு அதிகாரம் உண்டு. நான் கொடுக்கும் சான்றிதழ்களை உண்மையென நம்பி அரசாங்கம் தீட்டும் நலதிட்டங்களில் நலத்திட்ட உதவிகள் வழங்குவார்கள் என்றால் சரிதான். என்னுடைய கிராமத்தில் வசிக்கும் ஒரு நபர் நல்லவரா கெட்டவரா என நான் வழங்கும்

சான்றிதழின் அடிப்படையில் அரசாங்கம் அல்லது வேறு துறையை சார்ந்தவர்கள் என்னுடைய சான்றிதழுக்கு மதிப்பு கொடுப்பார்கள் என்றால் சரிதான். அதனால் நான் சான்றிதழ் வழங்குவதற்கு முன்பு முறையாக விசாரணை செய்யாமல் எந்தவொரு சான்றிதழும் வழங்க மாட்டேன் என்றால் சரிதான். அதேபோல் போலிசாரோ வேறு யாரோ வலியுறுத்தி கேட்டுக்கொண்டால் கையெழுத்து போடுவேனா என்றால் போடமாட்டேன்.

அரசு தரப்பில் மீண்டும் குறுக்கு விசாரணை செய்ய அனுமதி கேட்டதன்பேரில் அனுமதிக்கப்பட்டது.

1 முதல் 3 எதிரிகள் முக்குலத்தோர் சமுதாயத்தை சேர்ந்தவர்கள் என்றால் தெரியாது . நான் என்ன சமூகத்தை சேர்ந்தவர் என்றால் பிரமலை கள்ளர் . என்னுடைய சாதியும் முக்குலத்தோர் சமூகத்தை சேர்ந்தது என்றால் சரிதான். எதிரிகள் முக்குலத்தோர் சமூகத்தை சேர்ந்தவர்கள் என்பதால் அவர்களுக்கு ஆதரவாக சாட்சியம் அளிக்கிறேன் என்றால் சரியல்ல.

Sd/- C. Mohanram
Sessions Judge,
Special Court for Trial of Cases Registered
under SC/ST(POA) Act,
Ramanathapuram.(FAC)

DEPOSITION OF WITNESS
IN THE COURT OF SPECIAL COURT FOR TRIAL OF CASES REGISTERED
UNDER SC/ST(POA)ACT, 1989, RAMANATHAPURAM
Spl.Sessions Case No. 19/2024

அ.சா.11

Prosecution witness

Name: டாக்டர் அபிஷேகா மேரி Caste:
Father's Name: சமாதானம் Calling: மருத்துவர்
Village: செம்மனும்பொட்டல் Religion:
Taluk: மணமேல்குடி தாலுகா, Age: 29
புதுக்கோட்டை மாவட்டம்

Solemnly affirmed in accordance with the provisions no of Act X of 1873 of the day of 14.07.2025

(1 முதல் 3 எதிரிகள் ஆஜர்படுத்தப்பட்டனர்.)

முதன்மை விசாரணை

நான் தற்போது மதுரை வேலம்மாள் மருத்துவமனையில் மகப்பேறு மற்றும் பெண்ணியல் துறை மருத்துவராக பணிபுரிந்து வருகிறேன். இதற்கு முன்பு கடந்த 23.10.2023 முதல் 23.10.2024 காலகட்டத்தில் இராமநாதபுரம் அரசு மருத்துவகல்லூரி மருத்துவமனையில் மகப்பேறு மற்றும் பெண்ணியல் துறையில் உதவி பேராசிரியராக பணிபுரிந்தேன். கடந்த 01.02.2024 ம் தேதி காலை 6.22 மணிக்கு நான் பணியில் இருந்தபோது கமுதி காவல்நிலைய பெண் தலைமை காவலர் 1058 திருமதி அன்னபூரணம், பெண் மு.நி.கா.480 திருமதி. முத்துமாரி ஆகிய இருவரும் கமுதி காவல்நிலைய கு.எண். 37/2024 சட்டபிரிவுகள் 341, 294(b), 323, 392, 376D, 506(ii) IPC வழக்கில் பாதிக்கப்பட்ட தாமரை செல்வி , வயது 28 என்பரின் மருத்துவ பரிசோதனைக்காக ஆஜர்படுத்தினார்கள். தாமரை செல்வியை நான் விசாரித்தபோது அவர் தன்னை முன்பின் தெரியாத இரண்டு ஆண்கள் கட்டாயப்படுத்தி பாலியல் வன்புணர்வுக்கு 29.01.2024

மதியம் 12.30 மணியளவில் இடைச்சியூரணி விலக்கு அருகில் உட்படுத்தப்பட்டதாக கூறினார். மேலும் அவரின் ஒப்புதலோடு பரிசோதனை மேற்கொண்டதில் மார்பக பகுதியிலும் பிறப்புறுப்பின் உட்புறம் மற்றும் வெளிப்புறப் பகுதிகளில் காயங்கள் எதுவும் இல்லை. தாமரை செல்வியிடம் இருந்து எடுக்கப்பட்ட Vaginal Smear and Swab, Cervical Smear and Swab, மற்றும் இரத்தம் ஆகியவற்றை எடுத்து ஆய்வகத்தில் சேகரித்து வைத்தேன். பின்னர் தாமரை செல்வியிடமிருந்து எடுக்கப்பட்ட தடயங்களை இரசாயன பரிசோதனைக்கு இராமநாதபுரம் வட்டார தடய அறிவியல் ஆய்வகத்திற்கு அனுப்பப்பட்டு அங்கிருந்து கிடைக்கப்பெற்ற பகுப்பாய்வில் விந்து மற்றும் விந்தணுக்கள் கண்டறியப்படவில்லை என அறிக்கை கிடைக்கப்பட்டது. அதனடிப்படையில் இறுதி அறிக்கை வழங்கினேன். நான் வழங்கிய இறுதி அறிக்கை அ.சா.ஆ.11. இதுசம்பந்தமாக டிஎஸ்பி என்னை விசாரித்தார்.

1- ம் எதிரி தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை:-

பலாத்காரமான உடலுறவு செய்தால் மார்பு, கன்னம், பிறப்புறுப்பு பகுதியில் காயங்கள் இருக்க வாய்ப்பு உள்ளது என்றால் சரிதான். நான் பரிசோதனை செய்த பெண் ஏற்கனவே உடலுறவு மேற்கொண்ட நபர் என்றால் சரிதான். அவர் தனக்கு இரண்டு குழந்தைகள் இருப்பதாக சொன்னார். அதனால் Hymen Intact ஆக இருப்பதற்கு வாய்ப்பில்லை என்றால் சரிதான். உடலுறவுக்கு பின் பிறப்புறுப்பில் விந்து 3,4 நாட்கள் வரை இருக்கும் என்றால் என்னிடம் வரும்போது 48 மணி நேரங்கள் கழித்து வந்ததால் அதற்கு முன்பு குளித்திருந்தாலோ சுத்தம் செய்திருந்தாலோ விந்துக்கள் இருக்க வாய்ப்பில்லை. பொதுவாக

உடலுறவிற்கு பின்பு குளிக்கவில்லை என்றாலோ சுத்தம் செய்யவில்லை என்றாலோ விந்து 3,4 நாட்கள் வரை இருக்க வாய்ப்பு உண்டு என்றால் சரிதான்.

2-ம் எதிரிதரப்பில் குறுக்கு விசாரணை

1ம் எதிரி தரப்பில் வழக்கறிஞர் செய்த குறுக்கு விசாரணையை ஏற்று கொண்டதால் 2ம் எதிரி தரப்பில் வழக்கறிஞர் ஆஜராகியும் தனியாக குறுக்கு விசாரணை செய்யவில்லை.

3ம் எதிரி தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை

இல்லை.

Sd/- C. Mohanram
Sessions Judge,
Special Court for Trial of Cases Registered
under SC/ST(POA) Act,
Ramanathapuram.(FAC)

