

DEPOSITION OF WITNESS  
IN THE COURT OF SPECIAL COURT FOR TRIAL OF CASES REGISTERED  
UNDER SC/ST(POA)ACT, 1989, RAMANATHAPURAM  
Spl.Sessions Case No. 19/2024

அ.சா.12

Prosecution witness

Name: சேதுராமன் Caste:  
Father's Name: வடிவ Calling: தாசில்தார்  
Village: பசும்பொந்தேவர் நகர், Religion:  
உசிலம்பட்டி  
Taluk: உசிலம்பட்டி Age: 59

Solemnly affirmed in accordance with the provisions no of Act X of 1873 of the day of 21.07.2025

( 1 முதல் 3 எதிரிகள் ஆஜர்படுத்தப்பட்டனர்.)

**முதன்மை விசாரணை**

நான் தற்சமயம் கமுதி சமூக பாதுகாப்பு திட்ட வட்டாட்சியராக பணிபுரிந்து வருகிறேன். கடந்த 23.03.2024 ம் தேதி கமுதி டிஎஸ்பி கமுதி தாலுகா நெறிஞ்சிப்பட்டி கிராமத்தை சேர்ந்த போஸ் மகள் தாமரைச் செல்வி என்பவரது சாதி சான்றிதழ் குறித்து அறிக்கை வழங்கும்படி கேட்டுக்கொண்டார். நான் கமுதி டிஎஸ்பியிடம் இணைய வழியாக விண்ணப்பிக்கும்படி கேட்டுக்கொண்டதன்பேரில் 23.03.2024 ம் தேதி அன்றே இணைய வழியாக விண்ணப்பித்தார்கள். 25.03.2024 ம் தேதி மேற்படி தாமரை செல்வி இந்து பட்டியலினத்தை சேர்ந்த புதிரை வண்ணான் சமூகத்தை சேர்ந்தவர் என சான்று வழங்கினேன். என்னிடம் காண்பிக்கப்படும் சான்று நான் வழங்கியதுதான். அது அ.சா.ஆ.12. இதுசம்பந்தமாக கமுதி டிஎஸ்பி என்னை விசாரித்தார்.

எதிரிகள் தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை:-

எதிரிகள் தரப்பில் வழக்கறிஞர்கள் ஆஜர் இல்லை. குறுக்கு விசாரணை இல்லை.

Sd/- C. Mohanram  
Sessions Judge,  
Special Court for Trial of Cases Registered  
under SC/ST(POA) Act,  
Ramanathapuram.(FAC)

DEPOSITION OF WITNESS  
IN THE COURT OF SPECIAL COURT FOR TRIAL OF CASES REGISTERED  
UNDER SC/ST(POA)ACT, 1989, RAMANATHAPURAM  
Spl.Sessions Case No. 19/2024

அ.சா.13

Prosecution witness

Name: எஸ். வேலவன் Caste:  
Father's Name: சண்முகம் Calling: மண்டல துணை வட்டாட்சியர்  
Village: முஸ்லீம் தெரு, கமுதி Religion:  
Taluk: கமுதி Age: 37

Solemnly affirmed in accordance with the provisions no of Act X of 1873 of the day of 21.07.2025

( 1 முதல் 3 எதிரிகள் ஆஜர்படுத்தப்பட்டனர்.)

**முதன்மை விசாரணை**

நான் தற்சமயம் கமுதி தாலுகா மண்டல துணை வட்டாட்சியராக பணிபுரிந்து வருகிறேன். கமுதி போலிசார் கடந்த 23.03.2024 ம் தேதி கமுதி தாலுகா மறக்குளம் கிராமத்தை சேர்ந்த சுந்தரபாண்டியன் மகன் பாலமுருகன் மற்றும் தவசிக்குறிச்சி குரூப் பசும்பொன் கிராமத்தை சேர்ந்த ராமலிங்கம் மகன் சூர்யா ஆகிய இருவருக்கும் சாதிச்சான்றிதழ் கேட்டு வேண்டுகோள் கடிதம் கொடுத்தார்கள். நான் விசாரணை மேற்கொண்டு அவர்கள் இருவரும் இந்து மிகவும் பிற்படுத்தப்பட்ட மறவர் சமூகத்தை சார்ந்தவர்கள் என 25.03.2024 ம் தேதி சான்று வழங்கினேன். என்னிடம் காட்டப்படும் சான்றிதழ்கள் மேற்படி பாலமுருகன் மற்றும் சூர்யா ஆகிய இருவருக்கும் நான் வழங்கியதுதான். பாலமுருகனுக்கு வழங்கப்பட்ட சாதிச்சான்று அ.சா.ஆ.13. சூர்யாவுக்கு வழங்கப்பட்ட சாதிச்சான்று அ.சா.ஆ.14. இதுசம்பந்தமாக கமுதி டி.எஸ்.பி என்னை விசாரித்தார்.

எதிரிகள் தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை:-

எதிரிகள் தரப்பில் வழக்கறிஞர்கள் ஆஜர் இல்லை. குறுக்கு விசாரணை இல்லை.

Sd/- C. Mohanram  
Sessions Judge,  
Special Court for Trial of Cases Registered  
under SC/ST(POA) Act,  
Ramanathapuram.(FAC)