

DEPOSITION OF WITNESS
IN THE COURT OF SPECIAL COURT FOR TRIAL OF CASES REGISTERED
UNDER SC/ST(POA)ACT, 1989, RAMANATHAPURAM
Spl.Sessions Case No. 19/2024

அ.சா.14

Prosecution witness

Name: கோபிநாத் Caste:
Father's Name: குப்புசாமி Calling: கண்காணிப்பாளர், மாவட்ட
ஆட்சி தலைவர் அலுவலகம்
Village: Religion:
Taluk: Age: 59

Solemnly affirmed in accordance with the provisions no of Act X of 1873 of the day of 29.07.2025

(1 முதல் 3 எதிரிகள் ஆஜர்படுத்தப்பட்டனர்.)

முதன்மை விசாரணை

நான் தற்போது சிவகங்கை மாவட்ட ஆட்சி தலைவர் அலுவலகத்தில் ஆதிதிராவிடர் மற்றும் பழங்குடியினர் நலத்துறை அலுவலகத்தில் கண்காணிப்பாளராக பணிபுரிந்து வருகிறேன். கடந்த 23.03.2024 ம் தேதி நான் சிவகங்கை மாவட்டம் இளையான்குடி வட்ட வட்டாட்சியராக பணியாற்றினேன். 23.03.2024 ம் தேதி இளையான்குடி வட்டம் கீழாயூர் கிராமத்தை சேர்ந்த தனிக்கொடி மகன் முருகவேல் என்பவர் இணைய வழியாக சாதி சான்றிதழ் கேட்டு விண்ணப்பித்திருந்தார். அவர் பட்டியல் இனத்தை சேர்ந்த இந்து புதிரை வண்ணான் சமூகத்தை சேர்ந்தவர் என நான் சம்பந்தப்பட்ட கிராம நிர்வாக அலுவலர் மற்றும் வருவாய் ஆய்வாளர் பரிந்துரைத்ததன் பேரில் மேற்படி சாதி சான்றிதழ் வழங்க உத்தரவு வழங்கினேன். இதுசம்பந்தமாக டிஎஸ்பி என்னை விசாரித்தார். நான் இணைய வழியாக வழங்கிய சாதிச் சான்றிதழ் அ.சா.ஆ.15.

2 வது எதிரி தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை:-

நான் எத்தனை நாட்களில் சாதி சான்றிதழ் வழங்கினேன் என்றால் 2 நாட்கள். நான் முருகவேல் புதிரை வண்ணான் வகுப்பை சேர்ந்தவர் என எப்படி தெரிந்துகொண்டேன் என்றால் சம்பந்தப்பட்ட கிராம நிர்வாக அலுவலர் மற்றும் வருவாய் ஆய்வாளர் விசாரணை செய்துகொடுத்த அறிக்கையின் அடிப்படையில். நான் நேரடியாக விசாரணை செய்யவில்லை என்றால் சரிதான். கிராம நிர்வாக அலுவலர் மற்றும் வருவாய் ஆய்வாளர் வழங்கிய பரிந்துரையின் அடிப்படையில் தான் சாதிச்சான்றிதழ் வழங்கினேனா என்றால் சரிதான். மேற்படி முருகவேல் இந்து புதிரை வண்ணான் வகுப்பை சேர்ந்தவர் இல்லை என்றும், டி.எஸ்பி கேட்டுக்கொண்டதால் சான்று வழங்கினேன் என்றால் சரியல்ல.

3 வது எதிரி தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை:-

இணைய வழியாக சாதி சான்றிதழ் கேட்டு விண்ணப்பிக்கும்போது ஆவணங்களுடன் தான் விண்ணப்பிப்பார்கள். என்னென்ன ஆவணங்கள் விண்ணப்பத்துடன் சமர்ப்பித்திருந்தார் என்றால் ஆதார் அட்டை, குடும்ப அட்டை, அவர் ஏற்கனவே வாங்கியிருந்த சாதி சான்றிதழ். நான் இணைய வழியாக கொடுத்த சாதி சான்றிதழுடன் மேற்படி முருகவேல் விண்ணப்பத்துடன் சமர்ப்பித்த ஆதார் அட்டை, குடும்ப அட்டை , அவர் ஏற்கனவே வாங்கியிருந்த சாதி சான்றிதழ் நகல் ஆகியவற்றையும் சேர்த்து கொடுக்கவில்லை என்றால் சரிதான். மேற்படி முருகவேல் விண்ணப்பிக்கும்போது எந்த வேலை பார்ப்பதாக விண்ணப்பத்தில் கூறியிருந்தார் என்றால் கூலிவேலை, என கூறிவிட்டு சாட்சி மீண்டும் போலிசாக வேலை பார்ப்பதாக கூறுகிறார். அவர் காவல்துறையில்

பணிபுரிந்தால் பணிபுரிந்ததற்கான அடையாள அட்டையை மேற்படி ஆவணங்களுடன் சேர்த்திருப்பேன் என்றும் இல்லை என்பதால் தான் சேர்க்கவில்லை என்றால் சரியல்ல. சாதி சான்றிதழ் வழங்க நாங்கள் எவ்வளவு நாட்கள் எடுத்துக்கொள்வோம் என்றால் 7 நாட்கள். இரண்டு நாட்களில் யாருடைய நிர்பந்தத்தின்பேரில் கொடுத்தேனா என்றால் இல்லை. நாங்கள் எந்த விசாரணையும் செய்யாமல் எங்கள் அலுவலகத்தில் விஜல, வருவாய் ஆய்வாளர் ஆகியோர்களை உட்கார வைத்து அறிக்கை பெற்று சாதி சான்றிதழ் வழங்கியுள்ளேன் என்றால் சரியல்ல. நான் கமுதி டிஎஸ்பி கொடுத்த அழுத்தத்தின்பேரில் பொய்யாக சாட்சியம் அளிக்கிறேன் என்றால் சரியல்ல.

1 வது எதிரி தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை:-

நான் எவ்வளவு காலமாக வட்டாட்சியராக இருந்தேன் என்றால் ஒன்றரை வருடங்கள். இளையான்குடி வட்டத்தில் எத்தனை கிராமங்கள் உள்ளன என்பது தெரியுமா என்றால் 52 கிராமங்கள். ஒவ்வொரு கிராமங்களிலும் எந்தந்த சாதியை சேர்ந்த மக்கள் எவ்வளவு பேர் வசித்து வருகிறார்கள் என்பதற்கு ஆவணங்கள் உள்ளதா என்றால் இல்லை. நான் சாதி சான்றிதழ் கிராம் நிர்வாக அலுவலர் அறிக்கை கொடுத்து அதன் அடிப்படையில் வருவாய் ஆய்வாளர் அறிக்கை கொடுத்து அதனடிப்படையில் நான் கொடுத்தேன் என்றால் சரிதான். நான் கொடுத்த சாதி சான்றிதழுக்கு அடிப்படை ஆவணம் கிராம நிர்வாக அலுவலர் கொடுத்த அறிக்கை என்றால் சரிதான். கிராம நிர்வாக அலுவலர் கொடுத்த அறிக்கையை நான் கொடுத்த சாதி சான்றிதழுடன் இணைக்கவில்லை

என்றால் சரிதான். நான் கொடுத்த சாதி சான்றிதழ் உண்மையானது அல்ல என்றும் போலிசார் கொடுத்த அழுத்தத்தின் பேரில் வழங்கியுள்ளேன் என்றால் சரியல்ல.

Sd/- C. Mohanram,
Sessions Judge,
Special Court for Trial of Cases Registered
under SC/ST(POA) Act,
Ramanathapuram.(FAC)

DEPOSITION OF WITNESS
IN THE COURT OF SPECIAL COURT FOR TRIAL OF CASES REGISTERED
UNDER SC/ST(POA)ACT, 1989, RAMANATHAPURAM
Spl.Sessions Case No. 19/2024

அ.சா.15

Prosecution witness

Name: பாண்டி சங்கர்ராஜ் Caste:
Father's Name: காமாட்சி Calling: பறக்கும்படை தனி
வட்டாட்சியர் , குடிமை பொருள்
வழங்கல் மற்றும் கண்காணிப்பு
பிரிவு, விருதுநகர்
Village: Religion:
Taluk: Age: 45

Solemnly affirmed in accordance with the provisions no of Act X of 1873 of
the day of 29.07.2025

(1 முதல் 3 எதிரிகள் ஆஜர்படுத்தப்பட்டனர்.)

முதன்மை விசாரணை

நான் தற்போது விருதுநகர் மாவட்டம் குடிமை பொருள் வழங்கல்
மற்றும் கண்காணிப்பு துறை தனி வட்டாட்சியராக பணிபுரிந்து வருகிறேன்.
இதற்கு முன்பு விருதுநகர் மாவட்டம் திருச்சுழி வட்டாட்சியராக
பணிபுரிந்தேன். கடந்த 25.03.2024 ம் தேதி கமுதி காவல்
ஆய்வாளரிடமிருந்து திருச்சுழி வட்டம் அம்மன் பட்டி கிராமத்தை சேர்ந்த
வெற்றிவேல் மகன் அஜித் என்ற விக்னேஷ்வரன் என்பவரது சாதி
தொடர்பாக அறிக்கை கோரி கடிதம் வரப்பட்டது. அதனடிப்படையில்
அம்மன் பட்டி கிராம நிர்வாக அலுவலர் மற்றும் வீரசோழன் வருவாய்
ஆய்வாளர் ஆகியோர்களிடம் அறிக்கை பெற்றும் மேற்படி நபர் இந்து
மறவர் சாதியை சேர்ந்தவர் என்ற 26.03.2024 ம் தேதி அறிக்கை
வழங்கினேன். மறவர் சாதி இந்து அட்டவணைப்படுத்தப்படாத பிரிவில்

அடங்கும். எண்ணிடம் காட்டப்படும் அறிக்கை நான் கொடுத்ததுதான். அந்த அறிக்கை அ.சா.ஆ.16. இதுசம்பந்தமாக டி.எஸ்பி என்னை விசாரித்தார்.

1ம் எதிரி தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை

கிராம நிர்வாக அலுவலர் மற்றும் வருவாய் ஆய்வாளர் கொடுத்த அறிக்கைகளை நான் கொடுத்த அறிக்கையுடன் சமர்ப்பிக்கவில்லை என்றால் சரிதான். அந்த அறிக்கைகள் என்னுடைய அலுவலக கோப்பில் உள்ளது. கிராம நிர்வாக அலுவலர் மற்றும் வருவாய் ஆய்வாளர் கொடுத்த அறிக்கைகள்தான் நான் கொடுத்த சான்றுக்கு ஆதாரம் என்றால் சரிதான். நான் சொன்னதுபோல் கிராம நிர்வாக அலுவலர் மற்றும் வருவாய் ஆய்வாளர் எந்த அறிக்கைகளும் எண்ணிடம் கொடுக்கவில்லை என்றும் நான் போலிசார் கொடுத்த அழுத்தத்தின்பேரில் எந்த அறிக்கையும் பெறாமல் சாதி சான்று வழங்கியுள்ளேன் என்றால் சரியல்ல.

2,3 எதிரிகள் தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை

1ம் எதிரி தரப்பில் செய்யப்பட்ட குறுக்கு விசாரணையை ஏற்றுக்கொள்வதாக தெரிவித்து தனியாக குறுக்கு விசாரணை செய்யவில்லை.

Sd/- C. Mohanram,
Sessions Judge,
Special Court for Trial of Cases Registered
under SC/ST(POA) Act,
Ramanathapuram.(FAC)

DEPOSITION OF WITNESS
IN THE COURT OF SPECIAL COURT FOR TRIAL OF CASES REGISTERED
UNDER SC/ST(POA)ACT, 1989, RAMANATHAPURAM
Spl.Sessions Case No. 19/2024

அ.சா.16

Prosecution witness

Name: முத்துமாரி Caste:
Father's Name: சுகுமாறன் Calling: தலைமை காவலர், கமுதி
காவல்நிலையம்
Village: Religion:
Taluk: Age: 35

Solemnly affirmed in accordance with the provisions no of Act X of 1873 of the day of 29.07.2025

(1 முதல் 3 எதிரிகள் ஆஜர்படுத்தப்பட்டனர்.)

முதன்மை விசாரணை

நான் தற்போது இராமநாதபுரம் மாவட்டம் கமுதி காவல்நிலையத்தில் தலைமை காவலராக பணிபுரிந்து வருகிறேன். கடந்த 31.01.2024 ம் தேதி நானும் கமுதி அனைத்து மகளிர் காவல்நிலையத்தில் த.காவலராக பணிபுரிந்த 1058 அன்னபூரணம் ஆகிய இருவரும் கமுதி காவல்நிலைய ஆய்வாளர் கொடுத்த கடவுச்சீட்டை பெற்றுக்கொண்டு கமுதி காவல்நிலைய கு.எண். 37/2024 வழக்கில் பாதிக்கப்பட்ட தாமரை செல்வி ,க/பெ. முனியசெல்வம், தோப்படைபட்டி என்ற பெண்ணை மருத்துவ பரிசோதனைக்காக இராமநாதபுரம் அரசு மருத்துவ கல்லூரி மருத்துவமனைக்கு வேண்டுகோள் கடிதத்துடன் 01.02.2024 ம் தேதி ஆஜர்படுத்தினோம். மருத்துவ பரிசோதனை முடித்து 02.02.2024 ம் தேதி மருத்துவர் விடுவித்தார். ஆய்வாளர் உத்தரவுப்படி பாதிக்கப்பட்ட பெண்ணான தாமரை செல்வியை 02.02.2024 ம் தேதி கமுதி காவல் நிலையத்தில் ஒப்படைத்தோம். பின்பு 28.02.2024 ம் தேதி கமுதி

நீதித்துறை நடுவர் உத்தரவுப்படி அவருடைய கடிதத்துடன் இராமநாதபுரம் மருத்துவமனையில் மருத்துவரால் பாதிக்கப்பட்ட பெண்ணிடமிருந்து மருத்துவ பரிசோதனைக்காக எடுக்கப்பட்ட தடய மாதிரிகளை பெற்று இராமநாதபுரம் வட்டார தடய அறிவியல் ஆய்வகத்தில் ஒப்படைத்தேன். ஒப்படைத்த பிறகு ஒப்படைத்தற்கான ஒப்புக்கை சீட்டு பெற்று ஆய்வாளரிடம் ஒப்படைத்தேன். இதுசம்பந்தமாக டி.எஸ்பி என்னை விசாரித்தார்.

1ம் எதிரி தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை

ஆய்வாளர் மருத்துவ பரிசோதனைக்கு பாதிக்கப்பட்ட பெண்ணான தாமரை செல்வியை உட்படுத்த கடவுச்சீட்டு எண்ணிடம் கொடுத்தாரா என்றால் கொடுத்தார். அந்த கடவுச்சீட்டில் யாரை எங்கு மருத்துவ பரிசோதனைக்கு ஒப்படைக்க வேண்டும் என எழுதியிருக்கும் என்றால் சரிதான். அந்த பணி முடிந்து கடவுச்சீட்டை ஆய்வாளரிடம் ஒப்படைத்துவிட்டேன் என்றால் சரிதான். நான் சொன்னதுபோல் சொன்ன தேதியில், கமுதி காவல்நிலைய ஆய்வாளரால் நான் எந்த பணிக்கும் பணிக்கப்படவில்லை என்றால் சரியல்ல.

2,3 எதிரிகள் தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை

1ம் எதிரி தரப்பில் செய்யப்பட்ட குறுக்கு விசாரணையை ஏற்றுக்கொள்வதாக தெரிவித்து தனியாக குறுக்கு விசாரணை செய்யவில்லை.

Sd/- C. Mohanram,
Sessions Judge,
Special Court for Trial of Cases Registered
under SC/ST(POA) Act,
Ramanathapuram.(FAC)

DEPOSITION OF WITNESS
IN THE COURT OF SPECIAL COURT FOR TRIAL OF CASES REGISTERED
UNDER SC/ST(POA)ACT, 1989, RAMANATHAPURAM
Spl.Sessions Case No. 19/2024

அ.சா.17

Prosecution witness

Name: பாண்டியராஜன் Caste:
Father's Name: எட்டப்பன் Calling: முதல்நிலை காவலர், கமுதி
காவல்நிலையம்
Village: Religion:
Taluk: Age: 35

Solemnly affirmed in accordance with the provisions no of Act X of 1873 of the day of 29.07.2025

(1 முதல் 3 எதிரிகள் ஆஜர்படுத்தப்பட்டனர்.)

முதன்மை விசாரணை

நான் தற்போது இராமநாதபுரம் மாவட்டம் கமுதி காவல்நிலையத்தில் முதல்நிலை காவலராக பணிபுரிந்து வருகிறேன். கடந்த 14.02.2024 ம் தேதி என்னுடன் பணிபுரியும் மு.நி.கா. 1724 விக்னேஷ், மு.நி.கா. 2160 வெங்கடேஷ் ஆகிய மூவரும் கமுதி காவல்நிலைய ஆய்வாளர் கொடுத்த கடவுச்சீட்டை பெற்று கமுதி நீதித்துறை நடுவர் நீதிமன்றத்திற்கு கமுதி காவல்நிலைய கு.எண். 37/2024 வழக்கின் சம்பந்தப்பட்ட 1 ம் எதிரி அஜித் என்ற விக்னேஷ்வரன், த/பெ. வெற்றிவேல் என்ற உடையப்பன், அம்மன்பட்டி, 2 ம் எதிரி பாலகுமார் என்ற பாலமுருகன், த/பெ. சுந்தரபாண்டி, மறக்குளம் ஆகிய இருவரையும் மருத்துவ பரிசோதனைக்காக இராமநாதபுரம் அரசு மருத்துவ கல்லூரி மருத்துவமனைக்கு இராமநாதபுரம் மாவட்ட சிறையில் இருந்து அவர்களை 15.02.2024 ம் தேதி பெற்று அன்றைய தினமே மருத்துவ பரிசோதனைக்காக மருத்துவமனையில் அனுமதித்தோம். 16.02.2024 ம்

தேதி மருத்துவ பரிசோதனை முடித்து தக்க வழிக்காவலுடன் இராமநாதபுரம் மாவட்ட சிறையில் ஒப்படைத்தோம். பின்னர் கமுதி நீதித்துறை நடுவர் உத்தரவுப்படி மேற்படி எதிரிகளிடம் இருந்து இராமநாதபுரம் அரசு மருத்துவமனையில் எடுக்கப்பட்ட விந்து மற்றும் இரத்தம் சீலிடப்பட்ட தடய பொருட்களை பெற்று இராமநாதபுரம் தடய அறிவியல் துறையில் 13.03.2024 ம் தேதி ஒப்படைத்து அங்கு ஒப்புக்கை சீட்டு பெற்று கமுதி காவல்நிலையத்தில் ஒப்படைத்தேன். இதுசம்பந்தமாக டிஎஸ்பி என்னை விசாரித்தார்.

1 முதல் 3 எதிரிகள் தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை

இல்லை

Sd/- C. Mohanram,
Sessions Judge,
Special Court for Trial of Cases Registered
under SC/ST(POA) Act,
Ramanathapuram.(FAC)

DEPOSITION OF WITNESS
IN THE COURT OF SPECIAL COURT FOR TRIAL OF CASES REGISTERED
UNDER SC/ST(POA)ACT, 1989, RAMANATHAPURAM
Spl.Sessions Case No. 19/2024

அ.சா.18

Prosecution witness

Name: பேபி இசக்கி பிரகதாம்பாள் Caste:
Father's Name: கருணாநிதி Calling: சார்பு ஆய்வாளர், கமுதி
அனைத்து மகளிர்
காவல்நிலையம்
Village: Religion:
Taluk: Age: 43

Solemnly affirmed in accordance with the provisions no of Act X of 1873 of the day of 29.07.2025

(1 முதல் 3 எதிரிகள் ஆஜர்படுத்தப்பட்டனர்.)

முதன்மை விசாரணை

நான் தற்போது இராமநாதபுரம் மாவட்டம் கமுதி அனைத்து மகளிர் காவல்நிலையத்தில் சார்பு ஆய்வாளராக பணிபுரிந்து வருகிறேன். கடந்த 31.01.2024 ம் தேதி கமுதி அனைத்து மகளிர் காவல்நிலையத்தில் சார்பு ஆய்வாளராக அலுவலில் இருந்தபோது கமுதி உட்கோட்ட காவல்துணைக்கண்காணிப்பாளர் அவர்களின் வாய்மொழி உத்தரவின்பேரில் கமுதி தாலுகாவை சேர்ந்த கோவிலாங்குளம் காவல்நிலைய சரகத்திற்குட்பட்ட நெறிஞ்சிப்பட்டி கிராமத்தை சேர்ந்த முனியசெல்வம் மனைவி தாமரை செல்வி என்பவர் கமுதி காவல்நிலையத்தில் ஆஜராகி கொடுத்த புகார் மனுவை பெற்று புகார் மனுவின் தன்மைக்கேற்ப கமுதி காவல்நிலைய கு.எண். 37/2024 சட்டப்பிரிவுகள் 341, 294(b), 323, 392, 376 D, 506(ii) IPC ன்படி வழக்கு பதிவு செய்தேன் . நான் பதிவு செய்த முதல் தகவல் அறிக்கை அ.சா.ஆ.17.

பின்பு புகார் மனு மற்றும் முதல் தகவல் அறிக்கையின் அசலை சம்பந்தப்பட்ட நீதித்துறை நடுவர் நீதிமன்றத்திற்கும், மற்ற நகல்களை உயர் அதிகாரிகளுக்கும் அனுப்பி வைத்தேன். பின்பு இவ்வழக்கில் பாதிக்கப்பட்ட பெண்ணை கழுதி அனைத்து மகளிர் காவல்நிலைய த.கா. 1058 திருமதி அன்னபூரணம், கழுதி காவல்நிலைய மு.நி.கா 480 திருமதி முத்துமாரி ஆகியோர்களுக்கு கடவுச்சீட்டு கொடுத்து வேண்டுகோள் கடிதத்துடன் இராமநாதபுரம் அரசு தலைமை மருத்துவமனைக்கு மருத்துவ பரிசோதனைக்கு அனுப்பி வைத்தேன். என்னை ஆய்வாளர் விசாரித்தார்.

1 ம் எதிரி தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை

நான் காவல்துணைக் கண்காணிப்பாளர் உத்தரவின் பேரில் வழக்கு பதிவு செய்தேன். அதனால் பாதிக்கப்பட்டதாக சொல்லப்படும் பெண் பாதிக்கப்பட்ட விவரம் எனக்கு முன்பே காவல்துணைக் கண்காணிப்பாளருக்கு தெரியும் என்றால் சரிதான். என்னிடம் எழுத்து மூலமாக புகார் கொடுக்கப்பட்டது என்றால் சரிதான். அந்த புகாரை யார் எங்கு வைத்து எழுதியது என்ற விவரம் எனக்கு தெரியுமா என்றால் தெரியாது. புகார் 31.01.2024 ம் தேதி கொடுக்கப்பட்டது என்றால் சரிதான். புகாரை பெற்று முதல் தகவல் அறிக்கை பதிவு செய்ய எவ்வளவு நேரம் ஆனது என்றால் அரை மணி நேரம். கழுதி காவல்நிலையத்திலிருந்து கழுதி நீதித்துறை நடுவர் நீதிமன்றம் எவ்வளவு தூரத்தில் உள்ளது என்றால் சுமார் 2 கி.மீ. புகார் மனுவையும் முதல் தகவல் அறிக்கையையும் யார் மூலம் நீதிமன்றத்திற்கு அனுப்பி வைத்தேன் என்றால் நீதிமன்ற பொறுப்பு காவலர் மூலம் அனுப்பி வைத்தேன். அவர் பெயர் ஞாபகமில்லை. காவல்துணைக்கண்காணிப்பாளர் என்னை விசாரிக்கும்போது புகார் மனுவையும் முதல் தகவல் அறிக்கையையும்

நீதிமன்ற காவலர் மூலம் நீதிமன்றத்திற்கு அனுப்பி வைத்தேன் என சொல்லியுள்ளேன் என்றால் சரிதான். நான் சொன்னதுபோல் நீதிமன்ற காவலர் மூலம் புகார் மனு மற்றும் முதல் தகவல் அறிக்கையை கமுதி நீதித்துறை நடுவர் நீதிமன்றத்திற்கு அனுப்பி வைக்கவில்லை என்றால் சரியல்ல. கமுதி காவல்நிலையத்தில் இருந்து நீதித்துறை நடுவர் நீதிமன்றத்திற்கு இருசக்கர வாகனத்தில் சென்றால் 10 நிமிடமும், நடந்து சென்றால் அரை மணி நேரத்திற்குள்ளாகவும் சென்றுவிடலாம் என்றால் சரிதான். நான் சொன்னதுபோல் சொன்ன தேதியில், சொன்ன நேரத்தில் புகார் கொடுக்கப்படவில்லை என்றும் அதனடிப்படையில் நான் முதல் தகவல் அறிக்கை பதிவு செய்யவில்லை என்றும் சொன்னால் சரியல்ல. ஏற்கனவே ஒரு புகார் கொடுக்கப்பட்டது என்றும் அந்த புகாரில் எந்த விவரமும் இல்லாததால் அது மறைக்கப்பட்டது என்றால் சரியல்ல. 02.02.2024 ம் தேதி காலை 8.00 மணியளவில் கமுதி காவல் துணை கண்காணிப்பாளரின் அறிவுறுத்தலின் பேரில் ஒரு புகார் பெறப்பட்டு அதனடிப்படையில் அ.சா.ஆ.17 தயார் செய்யப்பட்டது என்றால் சரியல்ல. காலதாமதமாக புகார் பெறப்பட்டு முதல் தகவல் அறிக்கை பதிவு செய்யப்பட்டதால்தான் அந்த புகார் 02.02.2024 ம் தேதி அன்று நீதித்துறை நடுவர் நீதிமன்றத்திற்கு இரவு 10.30 மணியளவில் சேர்க்கப்பட்டுள்ளது என்றால் சரியல்ல. முதலில் கொடுத்த புகார் மறைக்கப்பட்டுவிட்டது என்றும் நான் உண்மைக்கு மாறாக சாட்சியம் அளிக்கிறேன் என்றால் சரியல்ல. இப்படிக்கு என்று எழுதப்பட்டுள்ளதற்கும் புகார் விவரங்கள் எழுதப்பட்டுள்ளதற்கும் இடையில் நிறைய இடைவெளி உள்ளது என்றால் சரிதான். இப்படிக்கு என எழுதப்பட்டுள்ளதற்கும் அதற்கு கீழ் உள்ள கையெழுத்திற்கும் நிறைய இடைவெளி உள்ளது என்றால் சரிதான்.

என்னுடைய கையெழுத்தும் புகார்தாரரின் கையெழுத்தும் வெவ்வேறு பேணாக்களில் எழுதப்பட்டுள்ளது என்றால் சரிதான். புகார்தாரரின் கையெழுத்தும் புகார் மனுவில் உள்ள வாசகங்களில் உள்ள கையெழுத்தும் வெவ்வேறு மையினால் உள்ளது என்றால் சரியல்ல. வெள்ளைப் பேப்பரில் புகார் கொடுத்ததாக சொல்லப்படும் நபரிடம் கையெழுத்து பெறப்பட்டு பின்னிட்டு வாசகங்கள் எண்ணால் எழுதப்பட்டுள்ளது என்றால் சரியல்ல.

2.3 எதிரிகள் தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை

1ம் எதிரி தரப்பில் செய்யப்பட்ட குறுக்கு விசாரணையை ஏற்றுக்கொள்வதாக தெரிவித்து தனியாக குறுக்கு விசாரணை செய்யவில்லை.

Sd/- C. Mohanram,
Sessions Judge,
Special Court for Trial of Cases Registered
under SC/ST(POA) Act,
Ramanathapuram.(FAC)