

DEPOSITION OF WITNESS  
IN THE COURT OF SPECIAL COURT FOR TRIAL OF CASES REGISTERED  
UNDER SC/ST(POA)ACT, 1989, RAMANATHAPURAM  
Spl.Sessions Case No. 19/2024

அ.சா.19

Prosecution witness

Name: மகாலிங்கம் Caste:  
Father's Name: எஸ். கதிர்சன் Calling: தலைமை காவலர்  
Village: நகரத்தார்குறிச்சி Religion:  
Taluk: கமுதி Age: 47

Solemnly affirmed in accordance with the provisions no of Act X of 1873 of the day of 01.08.2025

( 1 முதல் 3 எதிரிகள் ஆஜர்படுத்தப்பட்டனர்.)

**முதன்மை விசாரணை**

நான் தற்போது கமுதி தாலுகா அபிராமம் காவல்நிலையத்தில் தலைமை காவலராக பணிபுரிந்து வருகிறேன். இதற்கு முன்பு கடந்த 2021 முதல் 2024 வரை கமுதி காவல்நிலையத்தில் தலைமை காவலராக பணிபுரிந்தேன். கமுதி காவல்நிலையத்தில் பணிபுரியும்போது நான் கமுதி காவல்நிலைய போலிஸ் Data Entry Operator ஆக பணி செய்தேன் . கமுதி காவல்நிலைய கு.எண். 37/2024 சட்டப்பிரிவுகள் 341, 294(b), 323, 392, 376D, 506(ii) IPC @ 341, 294(b), 323, 392, 376D, 506(ii) IPC r/w 3(1)(r), 3(1)(s) , 3(1)(w)(i), 3(2)(va) of SC/ST (POA) Act வழக்கின் புலன் விசாரணை அதிகாரிகளான கமுதி வட்ட காவல் ஆய்வாளர் மற்றும் கமுதி உட்கோட்ட காவல்துணைக் கண்காணிப்பாளர் ஆகியோர் மேற்படி வழக்கு சம்பந்தமாக சாட்சிகள் கூறிய வாக்குமூலங்களை சொல்ல சொல்ல நான் கணினியில் தட்டச்சு செய்தேன். இதுசம்பந்தமாக டி.எஸ்பி என்னை விசாரித்தார்.

1 ம் எதிரி தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை:-

குறுக்கு விசாரணை இல்லையென வழக்கறிஞர் தெரிவித்ததன்பேரில் குறுக்கு விசாரணை இல்லை.

3 ம் எதிரி தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை:-

இந்த வழக்கில் வாக்குமூலம் பதிவு செய்ய எனக்கு தனியாக உத்தரவு பிறப்பிக்கப்பட்டதா அல்லது என்னுடைய அன்றாட பணியா என்றால் அன்றாட பணி. வாக்குமூலம் பதிவு செய்யும்போது யார் யார் கூட இருந்தார்கள் என்றால் நான், புலன் விசாரணை அதிகாரியான காவல்துணைக் கண்காணிப்பாளர் மற்றும் சாட்சிகள் மட்டும் இருந்தோம். புலன் விசாரணை அதிகாரி எங்கு சாட்சி விசாரித்தாரோ அங்கு வெளியில் வைத்து விசாரித்தால் மடிக்கணினியிலும் காவல்நிலையத்தில் வைத்து விசாரித்த சாட்சிகளை காவல்நிலையத்தில் உள்ள கணினியிலும் டைப் செய்வோம். நான் டைப் செய்த மடிக்கணினி யாருடையது என்றால் என்னுடையது. நாங்கள் வேறு எங்கும் வைத்து மடிக்கணினி மூலம் வாக்குமூலங்கள் பதிவு செய்யவில்லை என்றும் காவல்நிலையத்தில் உள்ள கணினியில் பின்னிட்டு தயார் செய்துகொண்டோம் என்றால் சரியல்ல.

2 ம் எதிரி தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை:-

வழக்கறிஞர் ஆஜர் இல்லை. குறுக்கு விசாரணை இல்லை.

Sd/- C. Mohanram  
Sessions Judge,  
Special Court for Trial of Cases Registered  
under SC/ST(POA) Act,  
Ramanathapuram.(FAC)

DEPOSITION OF WITNESS  
IN THE COURT OF SPECIAL COURT FOR TRIAL OF CASES REGISTERED  
UNDER SC/ST(POA)ACT, 1989, RAMANATHAPURAM  
Spl.Sessions Case No. 19/2024

அ.சா.20

Prosecution witness

Name: குருநாதன் Caste:  
Father's Name: அழகுமுத்து Calling: ஆய்வாளர், டி.கல்லுப்பட்டி  
காவல்நிலையம், மதுரை  
மாவட்டம்  
Village: Religion:  
Taluk: Age: 53

Solemnly affirmed in accordance with the provisions no of Act X of 1873 of the day of 01.08.2025

( 1 முதல் 3 எதிரிகள் ஆஜர்படுத்தப்பட்டனர்.)

**முதன்மை விசாரணை**

நான் தற்போது மதுரை மாவட்டம் டி.கல்லுப்பட்டி காவல்நிலையத்தில் காவல் ஆய்வாளராக பணிபுரிந்து வருகிறேன். இதற்கு முன்பு கடந்த 31.01.2024 ம் தேதி கமுதி காவல் நிலைய ஆய்வாளராக பணிபுரிந்தபோது அன்றைய தினம் உதவி ஆய்வாளர் பேபி இசக்கி பிரகதாம்பாள் என்பவர் பதிவு செய்து வைத்திருந்த 37/2024 சட்டப்பிரிவுகள் 341, 294(b), 323, 392, 376D, 506(ii) IPC வழக்கு கோப்பை அன்றைய தினம் இரவு நேரம் என்பதால் 01.02.2024 ம் தேதி காலை 6.30 மணிக்கு சம்பவ இடமான இடைச்சியூரணி விலக்கு தாண்டி உடைமரம் வெள்ளைச்சாமி கோவிலுக்கு இடது பக்கம் உள்ள கருவக்காட்டில் உள்ள சம்பவ இடத்தை சாட்சிகள் வீரப்பன், சுப்பையா ஆகியோர் முன்னிலையில் பார்வையிட்டு பார்வை மகசர் மற்றும் மாதிரி வரைபடம் தயார் செய்தேன். அந்த வரைபடம் அ.சா.ஆ. 18. அன்றைய தினம் காலை 7.00 மணிக்கு சம்பவ இடத்தில்

காணப்பட்ட கிழிந்த நிலையில் உள்ள மஞ்சள் கலர் மணிபர்ஸ் ஒன்று மற்றும் ஆதார் எண் 907803126367 தாமரைச் செல்வி த/பெ. போஸ் நம்பர் 890, வேலாயுதபுரம், நரிக்குடி அஞ்சல், விருதுநகர், தமிழ்நாடு 620 129. செல் நம்பர். 9626230251 என்று எழுதப்பட்ட ஆதார் அட்டையின் புகைப்பட நகல் ஒன்றை அதே சாட்சிகளின் முன்னிலையில் 7.00 மணிக்கு கைப்பற்றுதல் மகசர் தயார் செய்து கைப்பற்றினேன். பின்னர் சாட்சிகள் தாமரைச் செல்வி, முருகவேல், வீரப்பன், சுப்பையா ஆகியோரை விசாரித்து தனித்தனியாக வாக்குமூலம் பதிவு செய்தேன். பின்னர் 03.02.2024 ம் தேதி காலை 8.00 மணிக்கு கமுதி-அருப்புக்கோட்டை மெயின் ரோட்டில் அரைக்காசு அம்மன் கோவில் அருகே வாகன தணிக்கை செய்து கொண்டிருந்தபோது காவல்துறையினரை கண்டவுடன் TN 61 V 9369 என்ற YAMAHA R15 என்ற கருப்பு கலர் பைக்கில் வந்தவர்கள் தப்பி ஓட முயன்றபோது அவர்களை பிடித்து விசாரித்தபோது ஒருவர் அஜித் என்ற விக்னேஷ்வரன் என்றும், பின்னால் அமர்ந்து வந்தவர் பாலமுருகன் என்ற பாலகுமார் என்ற மண்டைகுமார் என்றும் கூறினார்கள். அவர்களை முறையாக சோதனை செய்தபோது அவர்களிடம் தடை செய்யப்பட்ட கஞ்சா அஜித் என்ற விக்னேஷ்வரனிடம் 2 கி எடையிலும், பாலமுருகன் என்ற பாலகுமார் என்ற மண்டைகுமாரிடம் 1 ¼ கி எடையிலும் இருந்தது. அவர்களை காலை 8.30 மணிக்கு கைது செய்து தாசில்தாரிடம் போன்மூலம் கூறி வரவழைக்கப்பட்ட வருவாய் துறை சாட்சிகளான பாக்குவெட்டி கிராம குரூப் மற்றும் பொறுப்பு கமுதி கிராம குரூப் நிர்வாக அலுவலர் சிவலிங்கம் மற்றும் பாக்குவெட்டி கிராம உதவியாளர் உக்கிரபாண்டி ஆகியோர்கள் முன்னிலையில் எதிரி அஜித் என்ற விக்னேஷ்வரனை விசாரணை

செய்தபோது தானாக அவர் முன்வந்து கொடுத்த ஒப்புதல் வாக்குமூலத்தில் தான் வைத்திருக்கும் கஞ்சா உட்பட பல்வேறு வழக்குகள் பற்றி கூறிவிட்டு 29.01.2024 ம் தேதி சுமார் 11.00 மணிக்கு அருப்புக்கோட்டை ரோடு இடைச்சியூரணி விலக்கு ரோடு அருகே உள்ள உடைமரம் வெள்ளைச்சாமி கோவிலுக்கு எதிரே உள்ள கருவக்காட்டில் வைத்து 37/2024 வழக்கின் சம்பவம் பற்றி ஒத்துக்கொண்டு ஒரு ஒப்புதல் வாக்குமூலமும் அந்த சம்பவத்தின்போது இவ்வழக்கின் வாதி தாமரை செல்வியிடம் பறித்த ரூபாய் 550/- மற்றும் முருகவேலிடம் பறித்த ரூபாய் 3000/- பணத்தில் செலவு செய்தது போக மீதமுள்ள ரூபாய் 500/- ஐ தனது பாக்கெட்டில் வைத்திருப்பதாகவும், அதை என்னிடம் ஆஜர்படுத்துவதாகவும், மேலும் தன்னை அழைத்து கொண்டு சென்றால் நீராவி கரிசல்குளம் சுடுகாட்டில் மறைத்து வைத்திருக்கும் இவ்வழக்கு சம்பவத்திற்கு பயன்படுத்திய கத்தியை எடுத்து ஆஜர் செய்வதாக கொடுத்த ஒப்புதல் வாக்குமூலத்தை மேற்படி சாட்சிகளின் முன்னிலையில் பதிவு செய்தேன். அந்த ஒப்புதல் வாக்குமூலத்தின் அடிப்படையில் 03.02.2024 ம் தேதி 11.00 மணிக்கு அதே இடத்தில் எதிரி அஜித் என்ற விக்னேஷ்வரன் எடுத்து ஆஜர் செய்த NOTHING கருப்பு கலர் ஸ்மார்ட் போன் ஒன்று. ரூபாய் 500/- நோட்டு ஒன்று. அதே சாட்சிகளின் முன்னிலையில் 11.00 மணிக்கு கைப்பற்றுதல் மகசர் தயார் செய்து கைப்பற்றினேன். என்னிடம் காட்டப்படும் 500 ரூபாய் நோட்டுதான் நான் 1ம் எதிரி அஜித் என்ற விக்னேஷ்வரனிடமிருந்து கைப்பற்றிய நோட்டு. அது அ.சா.பொ.5. பின்னர் மற்றொரு எதிரியான பாலமுருகன் என்ற பாலகுமார் என்ற மண்டைகுமார் அதே சாட்சிகள் முன்னிலையில் 11.45 மணிக்கு விசாரணை செய்தபோது தானாக முன்வந்து கொடுத்த ஒப்புதல்

வாக்குமூலத்தை பதிவு செய்தேன். அந்த ஒப்புதல் வாக்குமூலத்தில் இந்த சம்பவத்திற்கு பயன்படுத்திய கத்தியை நீராவி கரிசல்குளம் சுடுகாடு அருகே மறைத்து வைத்திருப்பதாகவும், தன்னை அழைத்து கொண்டு சென்றால் எடுத்து ஆஜர் செய்வதாகவும் சொன்னதன் அடிப்படையில் 03.02.2024 ம் தேதி 13.30 மணிக்கு நீராவி கரிசல்குளம் சுடுகாட்டில் உள்ள கருவக்காட்டில் இருந்து மேற்படி எதிரி எடுத்து ஆஜர் செய்த சுமார் 34 செ.மீ நீளமுள்ள கத்தி அதில் மரக்கைப்பிடியின் நீளம் சுமார் 13.5 செ.மீ மீதமுள்ள இரும்பு பகுதியின் நீளம் 20.5 செ.மீ நீளமுள்ள கத்தியை அதே சாட்சிகள் முன்னிலையில் கைப்பற்றுதல் மகசர் தயார் செய்து கைப்பற்றினேன். சம்பவ இடத்தில் 01.02.2024 ம் தேதி காலை 7.00 மணிக்கு சாட்சிகள் முன்னிலையில் தயார் செய்த கைப்பற்றுதல் மகசர் **அ.சா.ஆ.19.** 1,2 எதிரிகள் 03.02.2024 ம் தேதி காலை 11.00 மணிக்கு கமுதி - அருப்புக்கோட்டை மெயின் ரோட்டில் அரைக்காசு அம்மன் கோவில் அருகில் வைத்து 1 ம் எதிரி கொடுத்த ஒப்புதல் வாக்குமூலத்தின் அனுமதிக்கப்பட்ட பகுதி "என்னை கூட்டிச் சென்றால் நீராவி கரிசல்குளம் அருகே சுடுகாட்டில் மறைத்து வைத்துள்ள இடைச்சியூரணி பஸ்ஸ்டாப் பக்கம் வெள்ளைச்சாமி கோவில் அருகே ஒரு பொம்பளையை கற்பழிக்க மிரட்ட பயன்படுத்திய கத்தி" **அ.சா.ஆ.20.** 2 ம் எதிரி பாலமுருகன் என்ற பாலகுமார் என்ற மண்டைகுமார் அதே இடத்தில் வைத்து கொடுத்த ஒப்புதல் வாக்குமூலத்தின் அனுமதிக்கப்பட்ட பகுதி " என்னை கூட்டிச் சென்றால் நீராவி கரிசல்குளம் சுடுகாட்டில் மறைத்து வைத்துள்ள இடைச்சியூரணி பஸ்ஸ்டாப் பக்கம் வெள்ளைச்சாமி கோவில் அருகே ஒரு பொம்பளையை கற்பழிக்க மிரட்ட பயன்படுத்திய கத்தியை எடுத்து ஆஜர் செய்கிறேன்". **அ.சா.ஆ.21.** 03.02.2024 ம் தேதி மதியம் 1.15 மணியளவில்

நீராவி கரிசல் குளம் சுடுகாட்டில் உள்ள கருவக்காட்டில் இருந்து 1ம் எதிரி அஜித் என்ற விக்னேஷ்வரன் எடுத்து ஆஜர் செய்தபோது தயார் செய்த கைப்பற்றுதல் மகசர் **அ.சா.ஆ.22**. அதே தினம் மதியம் 1.30 மணியளவில் அதே இடத்தில் 2ம் எதிரி எடுத்து ஆஜர் செய்த கத்தியை கைப்பற்றும்போது தயார் செய்த கைப்பற்றுதல் மகசர் **அ.சா.ஆ.23**. 03.02.2024 ம் தேதி மாலை 4.30 மணியளவில் 3ம் எதிரி சூர்யா என்பவரை பசும்பொண்ணில் உள்ள வெள்ளைச்சாமி தேவர் நினைவு மண்டபம் அருகில் உள்ள ஊரணி அருகில் வைத்து கைது செய்து அதே சாட்சிகளான கிராம நிர்வாக அலுவலர் சிவலிங்கம் மற்றும் கிராம உதவியாளர் உக்கிரபாண்டி ஆகியோர் முன்னிலையில் விசாரிக்குமபோது மேற்படி எதிரி தானாக முன்வந்து மேற்படி சம்பவம் குறித்து கொடுத்த ஒப்புதல் வாக்குமூலத்தில் சம்பவத்திற்கு பயன்படுத்திய கத்தியை பசும்பொண்ணில் உள்ள தனது வீட்டிற்கு பின்புறம் மறைத்து வைத்திருக்கதாவும் தன்னை அழைத்து கொண்டு போனால் ஆஜர் செய்வதாகவும் கொடுத்த ஒப்புதல் வாக்குமூலத்தின் அடிப்படையில் 5.45 மணிக்கு எதிரி சூர்யாவின் வீட்டிற்கு பின்புறம் வைத்து அதே சாட்சிகள் முன்னிலையில் எதிரி எடுத்து ஆஜர் செய்த சுமார் 33.5 செ.மீ நீளமுள்ள மரக்கைப்பிடியுடன் கூடிய கத்தி (மரக்கைப்பிடியின் நீளம் 11.5 செ.மீ, மீதமுள்ள இரும்புகுதியின் நீளம் 22 செ.மீ). கைப்பற்றுதல் மகசர் தயார் செய்து கைப்பற்றினேன். 3ம் எதிரி கொடுத்த ஒப்புதல் வாக்குமூலத்தின் சாட்சிய சட்டத்தின் கீழ் அனுமதிக்கப்பட்ட பகுதி "என்னை எனது வீட்டிற்கு பின்னால் அழைத்து சென்றால் நான் 29.01.2024 ம் தேதி சம்பவத்திற்கு பயன்படுத்திய கத்தியை எடுத்து ஆஜர் செய்கிறேன் " **அ.சா.ஆ. 24**. அந்த கைப்பற்றுதல் மகசர் **அ.சா.ஆ.25**. சாட்சிகள் கிராம

நிர்வாக அலுவலர் சிவலிங்கம் , கிராம உதவியாளம் உக்கிரபாண்டி ஆகிய இருவரையும் விசாரித்து வாக்குமூலம் பதிவு செய்தேன். பின்பு எதிரிகள் மற்றும் சொத்துக்களுடன் நிலையம் வந்து கைப்பற்றப்பட்ட சொத்துக்களுக்கு படிவம் 91 தயார் செய்து எதிரிகளை தக்க வழிக்காவலுடன் நீதிமன்ற காவலுக்கு அனுப்பி வைத்தேன். அந்த படிவம் 91 ( 5 தாள்கள் கொண்டது) அ.சா.ஆ.26. பின்பு 04.02.2024 ம் தேதி எதிரி அஜித் என்ற விக்னேஷ்வரன் ஆஜர் செய்த NOTHING என்று எழுதப்பட்ட செல்போனில் உள்ள இவ்வழக்கு சம்பவம் குறித்து எடுக்கப்பட்ட வீடியோ மற்றும் போட்டோ பதிவுகளை கமுதியில் உள்ள ரகுமான் டிஜிட்டல் ஸ்டூடியோ உரிமையாளர் ரகுமான் என்பவர் தனது கணினிமூலம் பென்டிரைவில் பதிவேற்றம் செய்து கொடுத்த அப்துல்ரகுமான் என்பவரிடம் 65B IT Act ன் கீழ் சான்று பெற்றேன். அந்த பென்டிரைவ் அ.சா.ஆ. 27. 08.02.2024 ம் தேதி வழக்கின் முதல் தகவல் அறிக்கை பதிவு செய்த சார்பு ஆய்வாளர் பேபி இசக்கி பிரகதாம்பாள் என்பவரை விசாரித்து வாக்குமூலம் பதிவு செய்தேன். அன்றைய தினம் வழக்கின் வாதி தாமரை செல்வி மற்றும் சாட்சி முருகவேல் ஆகியோர்களை குவிமுசு 164 ன் பிரகாரம் வாக்குமூலம் பதிவு செய்ய குற்றவியல் நீதித்துறை நடுவர், கமுதி அவர்களுக்கு வேண்டுகோள் கடிதம் கொடுத்தேன். அன்றைய தினமே எதிரிகள் அஜித் என்ற விக்னேஷ்வரன், பாலமுருகன் என்ற பாலகுமார் என்ற மண்டைகுமார் ஆகிய இருவரையும் மருத்துவ பரிசோதனைக்கு உட்படுத்தி அறிக்கை பெற்றுதர கணம் நீதித்துறை நடுவர், கமுதி அவர்களுக்கு வேண்டுகோள் கடிதம் கொடுத்தேன். 13.02.2024 ம் தேதி வழக்கின் வாதி தாமரை செல்வி மற்றும் முருகவேல் இருவரையும் கணம் கமுதி குற்றவியல் நீதித்துறை

நடுவர் நீதிமன்றத்தில் எண்ணால் ஆஜர்படுத்தப்பட்டு குவிமுசு 164 ன் கீழ் வாக்குமூலம் பெறப்பட்டது. அன்றைய தினமே வாதி தாமரை செல்வி என்பவரிடமிருந்து மருத்துவமனை மூலமாக சேகரிக்கப்பட்ட Cervical Smear, Vaginal Smear, Swab, இரத்தம், உமிழ்நீர் ஆகியவற்றை பகுப்பாய்விற்கு அனுப்பி அறிக்கை பெற்றுதர கனம் நீதித்துறை நடுவர், கமுதி அவர்களுக்கு வேண்டுகோள் கடிதம் கொடுத்தேன். அன்றைய தினமே சாட்சிகள் தாமரை செல்வி, முருகவேல் ஆகியோர்களை விசாரித்து மறுவாக்குமூலம் பதிவு செய்தேன். 14.02.2024 ம் தேதி சாட்சிகள் கரண், முனீஸ்வரி, போஸ், சுப்பு , காவியா, கோட்டைச்சாமி, முனியசாமி ஆகிய சாட்சிகளை விசாரித்து தனித்தனியாக வாக்குமூலங்களை பதிவு செய்தேன். 15.02.2024 ம் தேதி சாட்சிகள் சந்திரசேகர், குப்பை சாகிபு, ரகமத்துல்லா ஆகியோர்களை விசாரித்து வாக்குமூலங்களை பதிவு செய்தேன். 16.02.2024 ம் தேதி அஜித் என்ற விக்னேஷ்வரன், பாலமுருகன் என்ற பாலகுமார் என்ற மண்டைகுமார் ஆகியோர்களை நீதிமன்ற உத்தரவு பிரகாரம் இராமநாதபுரம் அரசு மருத்துவக் கல்லூரி மருத்துவமனையில் பரிசோதனைக்கு உட்படுத்தி மீண்டும் சிறையில் அடைக்கப்பட்டனர். 28.02.2024 ம் தேதி மருத்துவமனையில் வாதி தாமரை செல்விடமிருந்து சேகரம் செய்து வைத்திருந்த தடயங்களை நீதிமன்ற உத்தரவு பிரகாரம் காவலர் 480 முத்துமாரி என்பவர் மூலம் தடய அறிவியல் ஆய்வகத்தில ஒப்படைக்கப்பட்டது. 23.03.2024 ம் தேதி வாதி தாமரை செல்வி, சாட்சி முருகவேல் மற்றும் மூன்று எதிரிகளுக்கும் சாதி சான்றிதழ் கோரி வட்டாட்சியர் அவர்களுக்கு வேண்டுகோள் கடிதம் கொடுத்தேன். 29.03.2024 ம் தேதி வாதி தாமரை செல்வி மற்றும் முருகவேல் மற்றும்

எதிரிகளுக்கு சாதி சான்றிதழ் பெறப்பட்டு பார்வையிட்டதில் இருந்தும் இந்த வழக்கின் சாட்சிகள் தாமரைச் செல்வி, முருகவேல் ஆகியோர்களின் விசாரணையில் இருந்தும் இந்த வழக்கின் சட்டப்பிரிவுகளை 341, 294(b), 323, 392, 376D, 506(ii) IPC லிருந்து 341, 294(b), 323, 392, 376D, 506(ii) IPC r/w. 3(1)(r), 3(1)(s), 3(1)(w)(i), 3(2)(va) of SC/ST(POA) Act ன் பிரகாரம் சட்டப்பிரிவு மாறுதல் அறிக்கை தயார் செய்து மேற்படி வழக்கு கணம் பட்டியலிட்ட ஜாதியினர் மற்றும் தாழ்த்தப்பட்ட பழங்குடியினர் வன்கொடுமை தடுப்பு நீதிமன்றம், இராமநாதபுரம் விசாரிக்கக்கூடிய வழக்கு என்பதால் வழக்கு சம்பந்தப்பட்ட ஆவணங்களை இந்நீதிமன்றத்திற்கு அனுப்பி வைக்க கணம் நீதித்துறை நடுவர், கழுதி அவர்களுக்கு வேண்டுகோள் கடிதம் கொடுத்தேன். நான் சட்டப்பிரிவு மாறுதல் அறிக்கையுடன் இந்நீதிமன்றத்திற்கு அனுப்பி வைக்கக்கோரி கணம் நீதித்துறை நடுவர், கழுதி நீதிமன்றத்தில் சமர்ப்பித்த அறிக்கை அ.சா.ஆ.28. 1ம் எதிரி அஜித் என்ற விக்னேஷ்வரனிடமிருந்து ரூபாய் 500 தாள் ஒன்றையும் NOTHING கருப்பு கலர் ஸ்மார்ட் போன் ஒன்றையும் கைப்பற்றும்போது தயாரிக்கப்பட்ட கைப்பற்றுதல் மகசர் அ.சா.ஆ.29. 29.03.2024 ம் தேதி இராமநாதபுரம் காவல்கண்காணிப்பாளர் அவர்களின் உத்தரவு C.No. 08/SJ&HR/RMD/2024, Dated: 29.03.2024 ன் பிரகாரம் வழக்கு கோப்பை கழுதி உட்கோட்ட காவல்துணைக் கண்காணிப்பாளர் வசம் ஒப்படைத்தேன். இதுசம்பந்தமாக காவல்துணைக்கண்காணிப்பாளர் என்னை விசாரித்தார்.

**எதிரிகள் தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை:-**

**வழக்கறிஞர் ஆஜர். குறுக்கு விசாரணை இல்லை.**

Sd/- C. Mohanram  
Sessions Judge,  
Special Court for Trial of Cases Registered  
under SC/ST(POA) Act,  
Ramanathapuram.(FAC)