

DEPOSITION OF WITNESS
IN THE COURT OF SPECIAL COURT FOR TRIAL OF CASES REGISTERED
UNDER SC/ST(POA)ACT, 1989, RAMANATHAPURAM
Spl.Sessions Case No. 19/2024

அ.சா.21

Prosecution witness

Name: இளஞ்செழியன் Caste:
Father's Name: சங்கர் Calling: காவல்துணைக்
கண்காணிப்பாளர்
Village: Religion:
Taluk: Age: 53

Solemnly affirmed in accordance with the provisions no of Act X of 1873 of the day of 02.08.2025

(1 முதல் 3 எதிரிகள் ஆஜர்படுத்தப்பட்டனர்.)

முதன்மை விசாரணை

நான் தற்போது கமுதி உட்கோட்ட காவல்துணைக்கண்காணிப்பாளராக பணிபுரிந்து வருகிறேன். கடந்த 29.03.2024 ம் தேதி இராமநாதபுரம் மாவட்ட காவல் கண்காணிப்பாளர் அவர்களிடம் பெறப்பட்ட உத்தரவு எண். C.No. 08/SJ& HR/RMD/2024, Dated: 29.03.2024 பிரகாரம் கமுதி காவல்நிலைய கு.எண். 37/2024 சட்டப்பிரிவுகள் 341, 294(b), 323, 392, 376D, 506(ii) IPC வழக்கினை எனது புலன் விசாரணைக்கு எடுத்துக்கொண்டேன். 30.03.2024 ம் தேதி சாட்சிகள் தாமரை செல்வி, முருகவேல் , கரண், முனீஸ்வரி, போஸ், சுப்பு, காவியா, கோட்டைச்சாமி, முனியசாமி, சந்திரசேகர், குப்பை சாகிபு, ரகமத்துல்லா, வீரப்பன், சுப்பையா, சிவலிங்கம், உக்கிரபாண்டி ஆகியோர்களை விசாரணை செய்தபோது அவர்கள் ஏற்கனவே காவல் ஆய்வாளரிடம் கூறியதுபோல் என்னிடமும் கூறியதால் அவர்களின் வாக்குமூலங்களை நான் தனியாக பதிவு செய்யவில்லை. மேலும் அன்றே

சம்பவ இடம் சென்று சம்பவ இடத்தை பார்வையிட்டதில் ஏற்கனவே காவல் ஆய்வாளர் பதிவு செய்தததுபோல் மாதிரி வரைபடம் மற்றும் பார்வை மகசர் இருந்ததால் நான் தனியாக தயார் செய்யவில்லை. 01.04.2024 ம் தேதி சாட்சிகள் தலைமை காவலர் 1058 அன்னபூரணம் பாதிக்கப்பட்ட பெண் தாமரை செல்வியை மருத்துவ பரிசோதனைக்கு உட்படுத்த பணிக்கப்பட்டதால் அவரை விசாரித்து வாக்குமூலம் பதிவு செய்தேன். மு.நி.கா. 480 முத்துமாரி பாதிக்கப்பட்ட பெண் தாமரை செல்வியிடம் இருந்து சேகரிக்கப்பட்ட தடய சொத்துக்களை பகுப்பாய்வுக்காக இராமநாதபுரம் வட்டார தடய அறிவியல் ஆய்வகத்திற்கு ஒப்படைத்துள்ளார். எனவே அவரை விசாரித்து வாக்குமூலம் பதிவு செய்தேன். மு.நி.கா. 558 பாண்டியராஜன் எதிரிகள் 1 அஜித் என்ற விக்னேஷ்வரன், 2 பாலமுருகன் என்ற பாலகுமார் என்ற மண்டைகுமார் என்பவர்களிடம் இருந்து சேகரிக்கப்பட்ட தடய சொத்துக்களை பகுப்பாய்விற்காக இராமநாதபுரம் வட்டார தடய அறிவியல் ஆய்வகத்தில் ஒப்படைத்துள்ளார். எனவே அவரை விசாரித்து வாக்குமூலம் பதிவு செய்தேன். மு.நி.கா. 1724 விக்னேஷ் மற்றும் மு.நி.கா. 2160 வெங்கடேஷ் மேற்கூறிய இரண்டு எதிரிகளையும் மருத்துவ பரிசோதனைக்கு உட்படுத்த பணிக்கப்பட்டதன்பேரில் மருத்துவ பரிசோதனைக்கு ஆஜர்படுத்திய நபர்கள். அவர்களையும் விசாரித்து வாக்குமூலங்களை பதிவு செய்தேன். 02.04.2024 ம் தேதி வழக்கின் வாதி மற்றும் எதிரிகளுக்கு சாதி சான்றிதழ் பெற்றேன். பின்பு சாதி சான்றிதழ் வழங்கிய வட்டாட்சியர் சேதுராமன், வேலவன், கோபிநாத், குப்புச்சாமி, பாண்டி, சங்கர்ராஜ் ஆகியோர்களை விசாரணை செய்து வாக்குமூலங்களை பதிவு செய்தேன். பின்பு 03.04.2024 ம் தேதி அப்துல் ரகுமான் மற்றும் ஆய்வாளர் குருநாதன்

ஆகியோர்களை விசாரணை செய்து வாக்குமூலம் பதிவு செய்தேன். பின்பு 07.04.2024 ம் தேதி கமுதி நீதித்துறை நடுவர் நீதிமன்ற தலைமை எழுத்தர் முனியசாமி என்பவரை இவ்வழக்கில் கைப்பற்றப்பட்ட சொத்துக்களை பெற்று நீதிமன்றத்தில் எண் கொடுத்ததால் மேலும் கமுதி காவல்நிலைய கு.எண். 37/2024 வழக்கு சம்பந்தப்பட்ட வழக்கு கோப்பினை கமுதி நீதித்துறை நடுவர் நீதிமன்றத்திலிருந்து இந்நீதிமன்றத்திற்கு அனுப்பி வைத்ததால் அவரை விசாரித்து வாக்குமூலம் பதிவு செய்தேன். சாட்சி அப்துல்ரகுமான் 1ம் எதிரி அஜித் என்பவரிடமிருந்து கைப்பற்றப்பட்ட செல்போனில் இருந்த வீடியோ மற்றும் புகைப்பட பதிவுகளை அவருடைய ஸ்டூடியோவில் இருந்து பதிவிறக்கம் செய்து கொடுத்ததுடன் பதிவிறக்கம் செய்ததற்கு இந்திய சாட்சிய சட்டம் பிரிவு 65 B ன் கீழ் சான்று வழங்கியதால் அவரை விசாரித்து சான்று பெற்றேன். 08.04.2024 ம் தேதி இராமநாதபுரம் தடய அறிவியல் ஆய்வகத்தில் பகுப்பாய்வு அறிக்கைகள் பெற்று தடய அறிவியல் அலுவலர் தங்கவேல் என்பவரை விசாரித்து வாக்குமூலம் பதிவு செய்தேன். 11.04.2024 ம் தேதி பாதிக்கப்பட்ட பெண் தாமரை செல்வியை மருத்துவ பரிசோதனை செய்த அரசு மருத்துவர் அபிஷேக மேரி அவரிடமிருந்து மருத்துவ சான்று பெற்றும் விசாரணை செய்து வாக்குமூலம் பதிவு செய்தேன். பின்பு த.கா. 614 மகாலிங்கம் என்பவரை இவ்வழக்கின் ஆவணங்கள் அனைத்தையும் புலன் விசாரணை அதிகாரிகள் சொல்ல சொல்ல கணினியில் தட்டச்சு செய்ததை பற்றி அவரை விசாரணை செய்து வாக்குமூலம் பதிவு செய்தேன். பின்பு 11.07.2024 ம் தேதி வழக்கில் கைப்பற்றப்பட்ட செல்போனை நீதிமன்றம் மூலம் சென்னை தடயவியல் ஆய்வகத்திற்கு ஆய்வுக்கு உட்படுத்தியும், மேலும் இவ்வழக்கின் எதிரி பயன்படுத்திய செல்போனின் எண்.

8667856574 என்ற எண்ணிற்கான அழைப்பு விவரங்களை மாவட்ட காவல்கண்காணிப்பாளர் அலுவலகம் மூலமாக சம்பந்தப்பட்ட நோடல் ஆபிசர் மூலம் வரப்பெற்ற அறிக்கையை பெற்று நீதிமன்றத்தில் தாக்கல் செய்தேன். பின்பு எனது புலன் விசாரணையை முடித்து எதிரிகள் மீது சட்டப்பிரிவுகள் 341, 294(b), 323, 392, 376D, 506(ii) IPC r/w. 3(1)(r), 3(1)(s), 3(1)(w)(i), 3(2)(va) of SC/ST (POA) Act 1989 பிரகாரம் இறுதி அறிக்கை தாக்கல் செய்தேன். மாவட்ட காவல் கண்காணிப்பாளர் என்னை புலன் விசாரணை அதிகாரியாக நியமித்து பிறப்பித்த உத்தரவு அ.சா.ஆ.30. பாதிக்கப்பட்ட பெண் தாமரை செல்வியிடமிருந்து பெறப்பட்ட தடய சொத்துக்களை ஆய்வு செய்து இராமநாதபுரம் வட்டார தடய அறிவியல் ஆய்வக துணை இயக்குநர் பாலமுருகன் வழங்கிய அறிக்கை அ.சா.ஆ.31. இவ்வழக்கின் 1,2 எதிரிகளான அஜித் என்ற விக்னேஷ்வரன் மற்றும் பாலமுருகன் என்ற பாலகுமார் என்ற மண்டைகுமார் ஆகியோரிடமிருந்து பெறப்பட்ட தடய சொத்துக்களை ஆய்வு செய்து இராமநாதபுரம் வட்டார தடய அறிவியல் ஆய்வக துணை இயக்குநர் பாலமுருகன் வழங்கிய அறிக்கை அ.சா.ஆ.32.

1ம் எதிரி தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை:-

எனது உட்கோட்ட கட்டுப்பாட்டில் உள்ள காவல்நிலையங்களில் நடக்கும் சம்பவங்கள் குறித்தும் அந்த சம்பவங்கள் குறித்து பதிவு செய்யப்படும் முதல் தகவல் அறிக்கைகள் குறித்தும் எனக்கு அன்றாடம் தகவல் கொடுக்கப்படும் என்றால் சரிதான். இவ்வழக்கு முதல் தகவல் அறிக்கை பதிவு செய்யப்பட்ட அன்றே அதுசம்பந்தமாக என் பார்வைக்கு கொண்டு வரப்பட்டது என்றால் நான் 20.03.2024 அன்றுதான் கமுதி உட்கோட்ட காவல்துணைக்கண்காணிப்பாளராக பொறுப்பேற்றேன்.

எனக்கு முன்பு இருந்த காவல்துணைக்கண்காணிப்பாளர் யார் என்றால் திரு. அண்ணாதுரை. திரு. அண்ணாதுரை என்பவருக்கு இவ்வழக்கு முதல் தகவல் அறிக்கை பதிவு செய்யப்பட்ட அன்றே தெரிந்திருக்க வாய்ப்பு உண்டு என்றால் சரிதான். இந்த வழக்கு கூட்டு பாலியல் பலாத்கார வழக்கு என்றால் சரிதான். மேலும் பாதிக்கப்பட்ட பெண் பட்டியல் இனத்தை சேர்ந்தவர் என்ற விவரம் எனக்கு தெரியும் என்றால் நான் பதவியேற்ற பின்பு தெரியும். எதிரிகள் பிற்படுத்தப்பட்ட மற்றும் சீர்மரபினர் வகுப்பினரை சேர்ந்தவர்கள் என்பதும் நான் பதவியேற்ற பின்பு எனக்கு தெரியும் என்றால் சரிதான். காவல்துணைக்கண்காணிப்பாளருக்கு அவருடைய உட்கோட்ட எல்லைக்குட்பட்ட காவல்நிலையங்களில் நடக்கும் குற்ற சம்பவங்கள் குறித்து முழு விவரங்களும் தெரியும் என்றால் சரிதான். குற்றம் சம்பந்தப்பட்ட முழு விவரங்கள் கிடைத்த பிறகு நான் எனது மேலதிகாரிகளுக்கு அது குறித்து தகவல் தெரிவிக்க வேண்டும் என்றால் சரிதான். ஒரு வழக்கின் புலன் விசாரணை அதிகாரிக்கு புலன் விசாரணை செய்தவுடன் வழக்கில் சம்பந்தப்பட்ட புகார்தாரர் மற்றும் எதிரிகளின் விவரம் குறித்து தெரியும் என்றால் எல்லா வழக்குகளிலும் தெரிய வாய்ப்பில்லை. அமர்வு நீதிமன்றத்தால் விசாரிக்கப்படக்கூடிய வழக்குகளில் புகார்தாரர் மூலம் எதிரிகளின் பெயர் விவரங்கள் தெரியவரும் என்றால் சரியல்ல. இந்த வழக்கில் பெரும்பான்மையான புலன் விசாரணைகளை காவல் ஆய்வாளரே செய்துவிட்டார் என்றால் சரிதான். முதல் தகவல் அறிக்கையை நான் படித்து பார்த்தேனா என்றால் பார்த்தேன். நான் இவ்வழக்கை புலன் விசாரணைக்கு எடுத்துக்கொண்ட பிறகு 1ம் எதிரியிடம் இருந்து கஞ்சா கைப்பற்றப்பட்ட விவரத்தை நான் தெரிந்துகொண்டேனா என்றால் தெரிந்துகொண்டேன். அதுசம்பந்தமாக

தனியாக வழக்கு பதிவு செய்யப்பட்டுள்ளதா என்றால் பதிவு செய்யப்பட்டுள்ளது. அந்த வழக்கின் தற்போதைய நிலை குறித்து தெரியுமா என்றால் தற்போது ரூபகமில்லை. இந்த சம்பவம் நடந்ததாக சொல்லப்படும் நேரத்திற்கு ஒரு சில மணி நேரம் முன்பாக 1ம் எதிரி மீது கொலை முயற்சி வழக்கு பதிவு செய்யப்பட்ட விவரம் தெரியுமா என்றால் தெரியாது. இந்த வழக்கு சம்பவம் நடந்ததாக சொல்லப்படும் நாளில் 1ம் எதிரி முதுகுளத்தூர் நீதித்துறை நடுவர் நீதிமன்றத்தில் வேறொரு வழக்கில் நிபந்தனை கையெழுத்து செய்துள்ளார் என்ற விவரம் எனக்கு தெரியுமா என்றால் தெரியாது. நான் இந்த வழக்கில் விசாரித்ததாக சொல்லப்படும் சாட்சிகளை யாரையும் நான் நேரடியாக விசாரிக்கவில்லை என்றால் சரியல்ல. நான் விசாரித்ததாக சொல்லப்படும் சாட்சிகளின் வாக்குமூலங்கள் அனைத்தும் காவல்நிலையத்தில் வைத்து எழுதிக்கொள்ளப்பட்டவை என்றால் சரியல்ல. நான் இந்த வழக்கில் தயார் செய்ததாக மற்றும் சேகரித்ததாக சொல்லப்படும் ஆவணங்கள் அனைத்தும் வழக்கிற்காக உற்பத்தி செய்யப்பட்ட ஆவணங்கள் என்றால் சரியல்ல. நான் இந்த வழக்கை சரியாக புலன் விசாரணை செய்யாமல் 1ம் எதிரியை தவறாக வழக்கில் சேர்த்துள்ளேன் என்றால் சரியல்ல. நான் தாக்கல் செய்துள்ள குற்ற இறுதி அறிக்கையே சட்டப்படி தவறானது என்றால் சரியல்ல. சட்ட காலம் கடந்து பட்டியல் மற்றும் பழங்குடியின வன்கொடுமை தடுப்பு சட்டத்தின் கீழ் தவறாக குற்ற இறுதி அறிக்கை தாக்கல் செய்துள்ளேன் என்றால் சரியல்ல. இவ்வழக்கு சம்பவத்திற்கும் 1ம் எதிரிக்கும் எந்த சம்பந்தமும் இல்லை என்றால் சரியல்ல.

2 ம் எதிரி தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை

1ம் எதிரி தரப்பில் செய்யப்பட்ட குறுக்கு விசாரணையை ஏற்றுக் கொள்வதாக தெரிவித்து குறுக்கு விசாரணை இல்லையென அவரது வழக்கறிஞர் தெரிவித்தார்.

3 ம் எதிரி தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை

எனது உட்கோட்டத்திற்குட்பட்ட கமுதி காவல்நிலையத்தில் கடந்த 27.01.2024 ம் தேதி கமுதி கோட்டை மேடை சேர்ந்த ராமகிருஷ்ணன் மற்றும் மதுவதனி தம்பதியரின் மகள் புஷ்பராகவி என்பவரை இந்த வழக்கின் 3 ம் எதிரி சூர்யா கடத்தி சென்றுவிட்டதாகவும், அவரிடமிருந்து புஷ்பராகவியை மீட்டு தரும்படியும் ராமகிருஷ்ணன் தம்பதியினர் புகார் கொடுத்திருந்தார்கள் என்றால் அதுபற்றி எனக்கு தெரியாது. 29.01.2024 ம் தேதி 3 ம் எதிரி சூர்யாவிடமிருந்து புஷ்பராகவியை மீட்டு அவர்கள் இருவரையும் கமுதி காவல்நிலையத்திற்கு கொண்டுவந்து வைத்திருந்தார்கள் என்றால் எனக்கு தெரியாது. புஷ்பராகவியின் குடும்பத்தார் பண செல்வாக்கு உள்ளவர்கள் என்பதால் அவர்கள் வழக்கு எதுவும் பதிவு செய்யாமல் புஷ்பராகவியை பெற்றோருடன் அனுப்பி வைத்து விட்டு சூர்யாவை மட்டும் காவல்நிலையத்தில் வைத்துக்கொண்டோம் என்றால் சரியல்ல. காவல் நிலையத்தில் இருந்த 3 ம் எதிரி சூர்யாவை புஷ்பராகவியின் பெற்றோர்கள் பண செல்வாக்கு உள்ளவர்கள் என்பதால் அவர்கள் கேட்டுக்கொண்டதற்கிணங்க இவ்வழக்கில் எதிரியாக சேர்த்துள்ளோம்

என்றால் சரியல்ல. 3 ம் எதிரிக்கும் இந்த வழக்கிற்கும் எந்த சம்பந்தமும் இல்லை என்றால் சரியல்ல.

Sd/- C. Mohanram
Sessions Judge,
Special Court for Trial of Cases Registered
under SC/ST(POA) Act,
Ramanathapuram.(FAC)