

DEPOSITION OF WITNESS
IN THE COURT OF SPECIAL COURT FOR TRIAL OF CASES REGISTERED
UNDER SC/ST(POA)ACT, 1989, RAMANATHAPURAM
Spl.Sessions Case No. 19/2024

அ.சா.22

Prosecution witness

Name: செல்வகணேஷ் Caste:
Father's Name: பாண்டி Calling: அறிவியல் அலுவலர், மதுரை
வட்டார தடய அறிவியல்
ஆய்வகம்.
Village: Religion:
Taluk: Age:

Solemnly affirmed in accordance with the provisions no of Act X of 1873 of the day of 17.10.2025

(1 முதல் 3 எதிரிகள் ஆஜர்படுத்தப்பட்டனர்.)

முதன்மை விசாரணை

நான் மதுரை வட்டார தடய அறிவியல் ஆய்வகத்தில் அறிவியல் அலுவலராக பணிபுரிந்து வருகிறேன். கடந்த 30.07.2024 ம் தேதி அமர்வு நீதிபதி பட்டியலிட்ட ஜாதியினர் மற்றும் தாழ்த்தப்பட்ட பழங்குடியினர் வன்கொடுமை தடுப்பு நீதிமன்றம், இராமநாதபுரம் அவர்களிடமிருந்து கமுதி காவல்நிலைய கு.எண். 37/2024 வழக்கில் தொடர்புடைய கருப்பு நிற NOTHING என்ற மொபைல் போனானது முத்திரையிடப்பட்ட பிளாஸ்டிக் பெட்டியில் வைத்து கமுதி காவல்நிலைய மு.நி.கா. 2413 திரு நடராஜன் என்பவர் மூலமாக மதுரை வட்டார தடய அறிவியல் ஆய்வகத்திற்கு ஆய்வுக்காக பெறப்பட்டது. UFED 4PC என்ற மென்பொருள் கருவியின் மூலமாக மேற்கூறிய மொபைல் போனின் உள்நினைவக தரவுகள் மீட்டெடுக்கப்பட்டு ஆய்வு செய்யப்பட்டது. ஆய்வு செய்யப்பட்டதில் 29.01.2024 அன்று மேற்கூறிய மொபைல் போனில் சேமிக்கப்பட்டிருந்த

புகைப்படங்கள் மற்றும் காணொலிகள் மீட்டெடுக்கப்பட்டன. மேற்கூறிய புகைப்படங்கள் மற்றும் காணொலிகள் கோப்பு பாதைகளின் அடிப்படையில் அவை மொபைல் போனில் உள்ள கேமராவின் மூலம் பதிவு செய்யப்பட்டது என்று கருதப்படுகிறது. மேலும் மீட்டெடுக்கப்பட்ட புகைப்படங்கள் மற்றும் காணொலிகள் வாட்ஸ்அப் மற்றும் இன்ஸ்டாகிராம் செயலிகள் மூலம் பகிரப்பட்ட தகவல்கள் மொபைல் போனில் இருந்து மீட்டெடுக்கப்பட்ட தரவுகளில் இருந்து கண்டறியப்படவில்லை. மேற்கூறிய மென்பொருள் மூலம் உருவாக்கப்பட்ட மொபைல் போன் மற்றும் சிம்கார்டில் மீட்டெடுக்கப்பட்ட அறிக்கைகள் மற்றும் மேற்கூறிய புகைப்படங்கள் மற்றும் காணொலிகள் MDU/CF/107/2024 என்று குறியீடு செய்யப்பட்ட டிவிடியில் பதிவு செய்யப்பட்டு 30.08.2024 ம் தேதியிட்ட அறிக்கையுடன் இணைத்து அமர்வு நீதிபதி, பட்டியலிட்ட ஜாதியினர் மற்றும் தாழ்த்தப்பட்ட பழங்குடியினர் வன்கொடுமை தடுப்பு நீதிமன்றம், இராமநாதபுரம் நீதிமன்றத்திற்கு அனுப்பி வைக்கப்பட்டது. மேற்கூறிய புகைப்படங்கள் மற்றும் காணொலிகள் MDU/CF/107/2024_PHY என்று குறியீடு செய்யப்பட்ட மற்றொரு டிவிடியில் பதிவு செய்யப்பட்டு இயற்பியல் துறை தடய அறிவியல் துறை சென்னைக்கு உண்மைத்தன்மை பகுப்பாய்வுக்காக அனுப்பப்பட்டது. நான் உதவி இயக்குநர் ராஜேஷ் மற்றும் துணை இயக்குநர் காஜா மைதீன் ஆகியோர் மேற்பார்வையில் செய்து இந்நீதிமன்றத்திற்கு அனுப்பி வைத்த அறிக்கைதான் என்னிடம் காட்டப்படும் தடய அறிவியல் அறிக்கை. அந்த ஆய்வறிக்கையை இந்நீதிமன்றத்திற்கு 24.10.2024 ம் தேதியிட்ட கடிதத்தின் மூலம் அனுப்பி வைத்தேன். என்னிடம் காட்டப்படும் கடிதம் மற்றும் ஆய்வறிக்கை எங்கள் அலுவலகத்திலிருந்து அனுப்பி வைக்கப்பட்டதுதான். அது அ.சா.ஆ.33.

எதிரிகள் தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை:-

இல்லை

Sd./C.Mohanram

Sessions Judge,
Special Court for Trial of Cases Registered
under SC/ST(POA) Act,
Ramanathapuram.(FAC)