

DEPOSITION OF WITNESS
IN THE COURT OF SPECIAL COURT FOR TRIAL OF CASES REGISTERED
UNDER SC/ST (POA) ACT 1989, RAMANATHAPURAM
Spl.Sessions Case No. 19/2024

அ.சா. 23

Prosecution witness

(Witness examined through video conferencing in accordance with Madras High
Court video conferencing Rules 2020)

Name: திருமதி B. தீபா Caste:
Father's Name: பாஸ்கரன் Calling: அறிவியல் அலுவலர்
Village: Religion:
Taluk: Age: 42

Solemnly affirmed in accordance with the provisions no of Act X of 1873 of the day of 17.10.2025.

(1 முதல் 3 எதிரிகள் ஆஜர்படுத்தப்பட்டனர்.)

முதல் விசாரணை

நான் தற்போது சென்னை தடய அறிவியல் ஆய்வகத்தில் இயற்பியல் பிரிவில் அறிவியல் அலுவலராக பணிபுரிந்து வருகிறேன். கடந்த 09.10.2024 ம் தேதி இராமநாதபுரம் பட்டியலிட்ட ஜாதியினர் மற்றும் தாழ்த்தப்பட்ட பழங்குடியினர் வன்கொடுமை தடுப்பு நீதிமன்ற அமர்வு நீதிபதி அவர்களின் கடித எண். 519, நாள் 25.07.2024 ன் படி கமுதி காவல்நிலைய கு.எண் 37/2024 தொடர்புடைய வழக்கு பொருளான கைபேசி, அயிட்டம் எண் 1 லிருந்து வெளிக்கொணரப்பட்ட புகைப்படங்கள் மற்றும் காணொலிபதிவுகளை மதுரை வட்டார தடய அறிவியல் ஆய்வக கணினி தடயவியல் பிரிவு அறிக்கை எண்.MDU/CF/107/2024 நாள். 08.10.2024 ன் படி குறிப்பிட்டுள்ளவாறு துணை இயக்குநர் வட்டார தடய அறிவியல் ஆய்வகம், மதுரை அவர்களின் கடித எண்.

MDU/CF/67/2024 நாள் 08.10.2024 ன் படி திரு செல்வகணேஷ், அறிவியல் அலுவலர், வட்டார தடய அறிவியல் ஆய்வகம், மதுரை அவர்களின் மூலம் 09.10.2024 அன்று புகைப்படங்கள் மற்றும் காணொளி பதிவுகள் அடங்கிய DVD ஒன்றை ஆய்விற்காக பெறப்பட்டது.

அந்த DVD யை ஆய்வு செய்ததில் ஆறு புகைப்படங்கள் மற்றும் ஐந்து காணொளி பதிவுகள் இருந்ததை காண முடிந்தது. புகைப்படங்கள் பற்றிய விவரங்கள் பத்தி எண். 3.1 ஐ வரிசை எண். 1a முதல் 1f வரையிலும் காணொளி பதிவு பற்றிய விவரங்களை பத்தி எண். 3.1 ல் வரிசை எண். 2a முதல் 2e வரையிலும் என்னுடைய அறிக்கையில் கூறியுள்ளேன்.

மேலும் புகைப்படங்கள் பத்தி எண். 3.1 ல் வரிசை எண். 1a முதல் 1f வரையிலும் கூறியுள்ளவற்றை புகைப்படம் மற்றும் காணொளி பதிவுகளின் மெய்த்தன்மையை உறுதிபடுத்தும் Mandet என்ற மென்பொருளை கொண்டு ஆய்வு செய்ததில் இப்புகைப்படங்களின் முன்புலம் மற்றும் பின்புலம் ஆகியவற்றை வெட்டுதல்/ஒட்டுதல்/Cloning போன்றவற்றிற்கான எவ்வித ஆதாரங்களையும் காண முடியவில்லை. மேலும் இம்மென்பொருள் DCT Mapping, Noise Mapping and Error Level Analysis ஆகியவற்றில் முரண்பாடுகளை வெளிப்படுத்தவில்லை. எனவே இந்த ஆறு புகைப்படங்களும் மெய்த்தன்மை வாய்ந்தவை என்பதையும் எவ்வித கையாளுதல்களும் அற்றது என்பதை காட்டுகிறது. என்னுடைய அறிக்கையில் அவ்வாறே வழங்கியுள்ளேன்.

இதேபோல் பத்தி எண். 3.1 ல் வரிசை எண் 2a முதல் 2e வரையிலும் கூறியுள்ள காணொளி பதிவுகளை உறுதிபடுத்தும் Mandet என்ற மென்பொருளை கொண்டு ஆய்வு செய்ததில் இந்த காணொளிகளின் பதிவாகியிருக்கும் நிகழ்வுகளுடன் பின்புலமும் தொடர்ச்சியாக இருந்ததை

காணமுடிந்தது. மேலும் இந்த மென்பொருளானது ஒளியின் நிலை , ஒளி கூராக்கம் (Resolution), Histogram, Noise Deviation and Motion ஆகியவை அடுத்தடுத்த பிரேம்களுக்கு இடையே எவ்வித முரண்பாடுகளையும்/விலகல்களையும் (No inconsistency/Deviation) வெளிப்படுத்தவில்லை. எனவே இந்த காணொளி பதிவுகள் மெய்த்தன்மை வாய்ந்தவை என்பதையும் எவ்வித கையாளுதலும் அற்றது என்பதையும் காட்டுகிறது. என்னுடைய அறிக்கையில் அவ்வாறே வழங்கியுள்ளேன்.

என்னுடைய கருத்துரையின்படி பத்தி எண். 3.1 ல் கூறப்பட்டுள்ள ஆறு புகைப்படங்கள் மற்றும் ஐந்து காணொளி பதிவுகள் மெய்த்தன்மை உடையவை ஆகும். அவ்வாறே இறுதி அறிக்கையில் வழங்கினேன். என்னிடம் காட்டப்படும் அறிக்கை மற்றும் கடிதம் எங்கள் அலுவலகத்திலிருந்து நானும் எங்கள் அலுவலக உதவி இயக்குநரும் கையெழுத்திட்டு துணை இயக்குநர் மூலமாக இந்நீதிமன்றத்திற்கு அனுப்பி வைத்தோம். அந்த கடிதம் மற்றும் அறிக்கை அ.சா.ஆ.34.

எதிரிகள் தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை

இல்லை

Thiru. Anto Pratheep,
Junior Scientific Officer,
Regional Forensic Science Department,
Mylapore,
Chennai.

Tmt. C. Malaikolunthi,
Assistant,
PCR Court,
Ramanathapuram.

Co coordinator
Remote site

Deponent

Co coordinator
Court site