

Spl.SC.No. 19/2024 Dated: 07.11.2025

(1 முதல் 3 எதிரிகள் ஆஜர்படுத்தப்பட்டனர்.)

அ.சா.1 தாமரை செல்வி

மனுவின் அடிப்படையில் சாட்சி மீண்டும் அழைக்கப்பட்டு 1 ம் எதிரி தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை :-

என் ஊரான நெறிஞ்சிப்பட்டி கமுதிக்கு எந்த திசையில் உள்ளது என்றால் திசை தெரியாது, ஆனால் கமுதியிலிருந்து சாயல்குடி செல்லும் சாலையிலிருந்து பிரிந்து செல்லும் சாலையில் உள்ளது. நெறிஞ்சிப்பட்டிக்கும் கமுதிக்கும் 10 கி.மீ இருக்குமா என்றால் 12 கி.மீ இருக்கும். எனது ஊரிலிருந்து அம்மன்பட்டி கிராமம் எந்த திசையில் உள்ளது என்றால் தெரியாது. கமுதியிலிருந்து அருப்புக்கோட்டை எவ்வளவு தூரம் இருக்கும் என்றால் தெரியாது, ஆனால் பஸ்ஸில் சென்றால் 45 நிமிடங்களில் செல்லலாம். கமுதியிலிருந்து இடைச்சியூரணி விலக்கு எவ்வளவு தூரத்தில் உள்ளது என்றால் 5 கி.மீ தூரம் இருக்கும். கமுதியிலிருந்து கோட்டை மேடு எவ்வளவு தூரம் இருக்கம் என்றால் அரை கி.மீ தூரம் இருக்கும். இடைச்சியூரணிக்கு எப்போதாவது சென்றுள்ளேனா என்றால் இல்லை, ஆனால் அருப்புக்கோட்டைக்கு பஸ்ஸில் அடிக்கடி சென்றுள்ளேன். என்னுடன் வந்த முருகவேல் என் தங்கையின் கணவர் என்றால் என் சித்தப்பா மகளின் கணவர். என் கணவரை பிரிந்து எத்தனை வருடங்கள் ஆகிறது என்றால் இப்போதிருந்து 8 வருடங்கள் ஆகிறது. என் கணவர் எந்த ஊரில் வசிக்கிறார் என்றால் தெரியாது. நெறிஞ்சிப்பட்டி என்பது ஒரு பெரிய கிராமம் என்றால் சரிதான். என்னுடன் வந்த என் மாமா முருகவேல் இளையான்குடிக்கு அருகே அவருடைய சொந்த ஊர் எந்த ஊர் என்றால்

ஊர் பெயர் தற்போது ஞாபமில்லை, ஆனால் இளையான்குடி அருகே அவரது சொந்த கிராமத்தில் வசித்து வருகிறார். முருகவேல் சாலைகிராமம் என்ற ஊரில் தலைமை காவலராக பணிபுரிந்து வருகிறார் என்றால் தெரியாது, சிவகங்கையில் வேலை பார்த்து வந்ததாகத்தான் நான் கேள்விப்பட்டேன். அவர் போலிஸ் வேலை பார்த்து வருகிறார் என்பது எனக்கு தெரியும் என்றால் சரிதான். முருகவேல் அடிக்கடி நெறிஞ்சிப்பட்டியில் உள்ள என் வீட்டிற்கு வருவார் என்றால் என் சித்தப்பா வீட்டிற்கு வருவார். என் சித்தப்பா வீடு எங்கள் வீட்டிற்கு எந்த பக்கத்தில் உள்ளது என்றால் பக்கத்து பக்கத்து வீடு. என் சித்தப்பா வீட்டிற்கு வரும் மாமா முருகவேல் எங்கள் வீட்டிற்கும் வருவார் என்றால் சரிதான். முருகவேலுக்கும் எனக்கும் பழக்கம் என்றால் தங்கையின் கணவர் என்ற முறையில் பேசுவோம். எனக்கும் முருகவேலுக்கும் தவறான உறவு உள்ளது என்றால் சரியல்ல. எனக்கு குடலிறக்கம் ஏற்பட்டு அதற்கு அறுவை சிகிச்சை செய்தபிறகு எத்தனை முறை அதற்காக அருப்புக்கோட்டை சென்றுள்ளேன் என்றால் வலி வரும்போதெல்லாம் சென்றுள்ளேன். நான் அருப்புக்கோட்டைக்கு செல்லும்போதெல்லாம் தனியாக செல்வேன் என்றால் சரியல்ல, என் அம்மா அல்லது அப்பாவுடன் செல்வேன். என் அம்மா, அப்பா கூட்டி செல்லும்போது நான் பஸ்ஸில்தான் செல்வேன் என்றால் சரிதான். சம்பவம் நடந்த அன்றுதான் நான் முருகவேலை அழைத்து சென்றேன் என்றால் சரிதான். அன்றைய தினம் எங்கள் ஊரில் உள்ள ஒரு நிகழ்ச்சிக்கு வந்திருந்ததால் கூட்டி சென்றேன். அருப்புக்கோட்டைக்கு முருகவேல் என்னை கூட்டி செல்வதற்கு எத்தனை நாட்களுக்கு முன்பு அவர் என் ஊருக்கு வந்திருந்தார் என்றால் ஞாபகமில்லை. சம்பவம் நடந்த பிறகு

நான் அருப்புக்கோட்டைக்கு செல்லாமல் கமுதி வழியாக எங்கள் ஊருக்கு சென்றுவிட்டேன் என்றால் சரிதான். சம்பவம் நடந்த இடத்திலிருந்து என் ஊருக்கு திரும்பி செல்லும்போது முருகவேல் ஓட்டிச் சென்ற இருசக்கர வாகனத்தில் பின்னால் அமர்ந்துதான் சென்றேன் என்றால் சரிதான். நான் கமுதி காவல் நிலையத்தில் உடனடியாக புகார் கொடுக்கவில்லை என்றால் அசிங்கமாக இருந்ததால் கொடுக்கவில்லை. எத்தனை நாட்கள் கழித்து புகார் கொடுத்தேன் என்றால் இரண்டு நாட்கள் கழித்து புகார் கொடுத்தேன். அந்த இரண்டு நாட்களும் முருகவேல் எங்கிருந்தார் என்றால் அவர் என்னை வீட்டில் விட்டுவிட்டு அவர் ஊருக்கு சென்றுவிட்டார். இரண்டு நாட்கள் கழித்து காவல்நிலையத்தில் புகார் கொடுக்க யாருடன் சென்றேன் என்றால் நான் மட்டுமே சென்றேன். புகாரை யார் எழுதியது என்றால் நான்தான் எழுதினேன். புகாரை எங்கு வைத்து எழுதினேன் என்றால் வீட்டில் வைத்து எழுதிக்கொண்டுதான் போனேன். இப்படித்தான் புகாரை எழுதவேண்டுமென யாராவது எனக்கு சொன்னார்களா என்றால் இல்லை. நான் கொடுத்த புகார் என் மாமா முருகவேல் ஆலோசனையின்பேரில் அவரால் தயார் செய்யப்பட்டு கொடுக்கப்பட்ட புகார் என்றால் சரியல்ல. இடைச்சியூரணி விலக்கு பேருந்து நிறுத்தம் உள்ள இடம் என்றால் தெரியாது. இடைச்சியூரணி கிராமம் கமுதி-அருப்புக்கோட்டை செல்லும் ரோட்டின் வடபுறம் உள்ளது என்றால் தெரியாது. சம்பவம் நடந்ததாக சொல்லப்படும் இடமும் மேற்படி ரோட்டிற்கு வடபுறம்தான் உள்ளது என்றால் திசை எல்லாம் தெரியாது. நான் கொடுத்த புகாரில் சம்பவம் மேற்படி ரோட்டிற்கு எந்த திசையில் நடந்தது என திசை குறிப்பிட்டு சொல்லியுள்ளேன் என்றால் ஞாபகமில்லை, ஆனால் கமுதி-அருப்புக்கோட்டை செல்லும் ரோட்டிற்கு

இடதுபுறம் நடந்ததாக சொல்லியுள்ளதாக ஞாபகம். (சாட்சி அழுதுகொண்டே இருக்கிறார்) நானும் முருகவேலும் சென்றபோது வண்டியை நிறுத்திய இடத்திற்கு இருபுறமும் மிளகாய் மற்றும் பருத்தி காடுகள் உள்ளது என்றால் சரியல்ல, சம்பவம் நடந்த பக்கம் கருவக்காடும் எதிர்புறம் வெள்ளைச்சாமி கோவிலும் இருந்தது. நாங்கள் வண்டியை நிறுத்திய இடத்தில் வேற வேற ஆட்கள் இருந்தார்கள் என்றால் இல்லை. நாங்கள் வண்டியை நிறுத்தியபோது கரணும் அவரது அம்மாவும் வந்து நிறுத்தினார்களா என்றால் நிறுத்தி கேட்டார்கள். நான் இயற்கை உபாதை கழிக்க வேண்டும் என கூறியதால் அவர்கள் சரி வாருங்கள் என்று சொல்லிவிட்டு கிளம்பிவிட்டார்கள். நான் வண்டியை நிறுத்திவிட்டு மண்பாதை வழியாகத்தான் சம்பவம் நடந்ததாக சொல்லப்படும் இடத்திற்கு சென்றேன் என்றால் சரிதான். மண்பாதைக்கு இரண்டுபக்கமும் அடர்த்தியாக காட்டு கருவேல் மரங்கள் இருந்தன என்றால் ஞாபகமில்லை. மண்பாதைக்கு கிழக்கிலும் மேற்கிலும் ஆட்கள் உள்ளே போக முடியாத அளவிற்கு அடர்த்தியாக காட்டு கருவேல் மரங்கள் இருந்தன என்றால் சரிதான். கமுதி-அருப்புக்கோட்டை செல்லும் ரோட்டில் இருந்து மண்பாதை வழியாக எத்தனை அடி தூரம் சென்றிருப்பேன் என்றால் ஆள் மறைவு தூரம் சென்றிருப்பேன். சிறுநீர் கழிப்பதற்கு முன்பு சம்பவம் நடந்ததா அல்லது பின்பு நடந்ததா என்றால் நான் போன உடனே என்னை சுற்றி வளைத்தார்கள். என்னை சுற்றி வளைத்த இடத்திற்கும் கமுதி-அருப்புக்கோட்டை ரோட்டிற்கும் 50 அடி தூரம் இருக்குமா என்றால் எனக்கு அடி அளவு பற்றி தெரியாது. மூன்று பேர்களும் என்னை சுற்றி வளைத்த உடனே நான் சத்தம் போட்டேன் என்றால் சரிதான். நான் சத்தம் போட்ட உடனே என் மாமா முருகவேல்

அந்த இடத்திற்கு ஓடிவந்துவிட்டார் என்றால் சரிதான். நான் சத்தம் போட்டதை கேட்டு பக்கத்தில் தோட்டத்தில் வேலை பார்த்தவர்களும் ஓடிவந்தார்கள் என்றால் சரியல்ல. என்னை சுற்றி வளைத்த நபர்களின் ஊர், பெயர், தகப்பனார் பெயர் எதுவும் சுற்றி வளைத்தபோது தெரியாது என்றால் சரிதான். என்னை சுற்றி வளைத்த அந்த மூன்று நபர்களையும் அதற்கு முன்பு நான் பார்த்ததில்லை என்றால் சரிதான். நான் புகாரில் என்னை சுற்றி வளைத்த நபர்கள் யார் யார் என அவர்களின் பெயர்களை சொல்லவில்லை என்றால் சரிதான். வெள்ளை கலர் சட்டை போட்ட பையன் அவனை பிடிபா அஜித் என சொல்லியதால் அந்த மூன்று நபர்களில் ஒரு நபரின் பெயர் அஜித் என அப்போது தெரிந்துகொண்டேன். என் மாமா ஓடிவந்தவுடன் முதலில் பணத்தை பறித்தது என் மாமாவிடமிருந்துதான் என்றால் ஞாபகமில்லை என சாட்சி கூறிவிட்டு தற்போது ஆமாம் என கூறுகிறார். என் மாமா அந்த மூன்று நபர்களிடமும் சண்டை போட்டார்களா என்றால் அந்த மூன்று நபர்களும் கத்தியை வைத்து மிரட்டவும் ஒன்றும் செய்ய முடியாமல் இருந்தார். என் மாமாவிடமிருந்து பணம் பறித்த இடத்திற்கும் நான் இருந்த இடத்திற்கும் எவ்வளவு தூரம் இருக்கும் என்றால் என் மாமாவை கத்தியை காட்டி மிரட்டி ஒரு இடத்திற்கும் என்னை ஒரு இடத்திற்கும் கொண்டு சென்றுவிட்டதால் எவ்வளவு தூரம் என்று என்னால் சொல்ல இயலாது. என் மாமாவிடமிருந்து பணத்தை பறித்தது எந்த இடம் என்று என்னால் சொல்ல முடியாது என்றால் சரிதான். என்னை முதல்முதலாக பலாக்காரம் செய்த நபர் என் ரவிக்கையை கிழித்துவிட்டார் என்றால் இல்லை, 2 வது நபராக பலாக்காரம் செய்த நபர்தான் கிழித்துவிட்டார் . முதலாவதாக பலாக்காரம் செய்த நபர் என் உடைகள் எதையும் கிழிக்கவில்லை என்றால்

சரிதான், ஆனால் என்னை அடித்து, ஒத்துக்கொள்ளவில்லை என்றால் உயிரோடு போகமுடியாது என்று மிரட்டி அடித்தார். முதலில் பலாக்காரம் செய்த நபர் என்னை பலாக்காரம் செய்யும்போது நான் அவரிடமிருந்து விடுபட போராடினேன் என்றால் சரிதான். முதலில் பலாக்காரம் செய்த நபர் பலவந்தமாக என்னை பலாக்காரம் செய்ததால் என்னை முகம், வாய், மார்பு மற்றும் மர்ம உறுப்புகளில் காயங்கள் ஏற்பட்டது என்றால் சரியல்ல. என்னை மிரட்டி ஒத்துக்கொள்ளவில்லை என்றால் நீ போகமுடியாது என்று சொல்லி பலாக்காரம் செய்தார்கள். நான் முதலில் பலாக்காரம் செய்த நபரிடமிருந்து விடுபடுவதற்கு போராடினேனா என்றால் போராடினேன். நான் பலாக்காரம் செய்த நபரை முகம், கை, கால்களில் கீறினேன் என்றால் இல்லை, தள்ளிதான் விட்டேன். அவருக்கு காயங்கள் ஏற்பட்டதை பார்த்தேனா என்றால் பார்க்கவில்லை. அதை எப்படி நான் பார்க்கமுடியும் என்று சாட்சி சொன்னார். என்னை முதல் நபர் பலாக்காரம் செய்த நேரம் எவ்வளவு நேரம் என்றால் 5 நிமிடங்கள் இருக்கும். முதல் நபர் பலாக்காரம் செய்தபோது மற்ற இரண்டு நபர்களும் பக்கத்தில்தான் இருந்தார்கள் என்றால் இல்லை. முதல் நபர் பலாக்காரம் செய்யும்போது மற்ற இரண்டு நபர்கள் எவ்வளவு தூரத்தில் எங்கு இருந்தார்கள் என்றால் என் மாமாவை அவர்கள் இருவரும் கூட்டி சென்றதுதான் தெரியும். எவ்வளவு தூரத்தில் இருந்தார்கள் என்பது தெரியாது. முதல் நபர் பலாக்காரம் செய்து முடித்தபிறகு அந்த நபர் சென்று 2 வது நபரை அணுப்பி வைத்தான். முதல் நபர் போனபிறகு நான் தப்பித்து ஓட முயற்சி செய்யவில்லையா என்றால் என் மாமா கத்திமுனையில் இருப்பதால் முயற்சி செய்யவில்லை. என் மாமா கத்திமுனையில்தான் இருக்கிறார் என்பதை நான் பார்க்கவில்லை என்றால் கத்தி முனையில் அழைத்து சென்றதால் அவர்

கத்திமுணையில்தான் வைக்கப்பட்டிருப்பார் என நினைத்து கொண்டேன். முதலில் பலாக்காரம் செய்த நபர் என்னிடம் என் மாமாவை அனுப்புவதாக சொல்லிவிட்டு 2 வது நபரை அனுப்பி வைத்தான். 2 வது நபர் என்னை பலாக்காரம் செய்யும்போது நான் அணிந்திருந்த ரவிக்கை மற்றும் பிரா இரண்டையும் கிழித்துவிட்டார் என்றால் சரிதான். நான் அணிந்திருந்த பாவாடை, சேலையும் கிழிக்கப்பட்டன என்றால் இல்லை. 1 வது நபர் என்னுடைய மணிபர்ஸிலிருந்து பணம் எடுத்தது பலாக்காரம் செய்வதற்கு முன்பா அல்லது பின்பா என்றால் பணத்தை எடுத்துக்கொண்ட பிறகுதான் பலாக்காரம் செய்தார். 2 வது நபர் பலாக்காரம் செய்யும்போது முதலில் பலாக்காரம் செய்த நபர் அந்த இடத்தில்தான் இருந்தார் என்றால் இல்லை. நான் காவல்நிலையத்தில் புகார் கொடுக்கும்போது கிழிந்த ரவிக்கை மற்றும் பிரா இரண்டையும் போலிசாரிடம் கொடுத்தேனா என்றால் அவர்கள் கேட்கவும் இல்லை நான் கொடுக்கவும் இல்லை. நான் சொன்ன மாதிரி, சொன்ன இடத்தில் வைத்து இந்த எதிரிகளால் எனக்கு எந்தவொரு பலாக்கார சம்பவமும் நடக்கவில்லை என்றால் சரியல்ல. என் மாமாவிடமும் என்னிடமும் முதலில் பலாக்காரம் செய்ததாக சொல்லப்படும் நபர் பணம் பறிக்கவில்லை என்றால் சரியல்ல. நான் வைத்திருந்ததாக சொல்லப்படும் பர்ஸில் ஆதார்கார்டும் வைத்திருக்கவில்லை என்றால் சரியல்ல. பர்ஸ்-ம் ஆதார்கார்டும் போலிசார் கேட்டு பின்னிட்டு கொடுத்தேன் என்றால் சரியல்ல. முதலில் பலாக்காரம் செய்த நபரையோ 2 வதாக பலாக்காரம் செய்த நபரையோ மற்ற நபரையோ காவல்நிலையம் தவிர வேறு எங்கு வைத்தும் அடையாளம் காட்டவில்லை என்றால் சரிதான். நான் சொன்னமாதிரியான ஒரு சம்பவம் நடக்கவில்லை என்றால் சரியல்ல. நான் ஏற்கனவே சொன்ன மாதிரி சிறுநீர் கழிக்க செல்லவும்

இல்லை, சத்தம் போடவும் இல்லை, என் மாமா ஓடிவரவும் இல்லை என்றால் சரியல்ல. என் மாமா சொன்ன ஆலோசனையின்பேரில்தான் காவல்நிலையத்தில் வைத்து நான் சொன்ன பெயர்கள் எழுதப்பட்டது என்றால் சரியல்ல. நான் முதல்விசாரணையில் சொன்ன எல்லா விசயங்களும் பொய் என்றால் சரியல்ல. நான் முதல்விசாரணையில் சொன்னதுபோல் முதலாவதாக என்னை பலாத்காரம் செய்த நபர் என்னை கெட்ட வார்த்தைகளாலோ சாதியை பற்றி இழிவாகவோ பேசவில்லை என்றால் சரியல்ல. நான் காவல்நிலையத்தில் புகார் கொடுத்த நாளுக்கு பிறகு எத்தனை நாட்கள் கழித்து போலிசார் என்னை விசாரித்தார்கள் என்றால் ரூபகமில்லை. புகார் கொடுத்த பிறகு போலிசார் என்னை விசாரித்தார்களா என்றால் விசாரித்தார்கள். போலிசார் என்னை விசாரிக்கும்போது நான் முதலாவதாக பலாத்காரம் செய்த நபரிடம் நீ எனக்கு தம்பி வயது என்னை விட்டுவிடுங்கள் என்று கெஞ்சினேன் என சொல்லவில்லை என்றால் ரூபகமில்லை. முதல் விசாரணையில் அஜித்திடம் நான் உன் காலில் கூட விழுகிறேன் என்று சொன்னபோது உன் மாமாவை விட சொல்கிறேன் என்று அவர் சென்றுவிட்டார் என போலிசார் என்னை விசாரிக்கும்போது சொல்லவில்லை என்றால் அப்போது உள்ள மனநிலையில் நான் சொல்லாமல் இருந்திருக்கலாம். கமுதி அருப்புக்கோட்டை செல்லும் ரோட்டில் நாங்கள் இருசக்கர வாகனத்தை நிறுத்திய இடத்தில் ரோட்டை கடந்தவுடன் கருவேல் காடு ஆரம்பித்துவிட்டதா என்றால் 5-10 அடி கடந்தவுடன்தான் கருவேல் காடு இருந்தது. போலிசார் என்னை விசாரிக்கும்போது என் மாமாவை பிடித்து வரும்போது ரூபாய் 3000 ஐ அஜித் பறித்து கொண்டார் என சொல்லவில்லை என்றால் சரியல்ல. போலிசார் என்னை

விசாரிக்கும்போது அஜித் என்னை பலாத்காரம் செய்தபோது என் ஜாக்கெட்டுக்குள் மஞ்சள் கலர் பர்ஸில் இருந்த ரூபாய் 500 ஐ பறித்து கொண்டார் என சொல்லவில்லை என்றால் சரியல்ல. சம்பவம் நடந்து முடிந்த பிறகு நான் மீண்டும் நெறிஞ்சிப்பட்டிக்கு சென்றபோது என் அம்மா அப்பாவிடம் நடந்த விவரம் குறித்து சொன்னேனா என்றால் அப்போது அவர்கள் தோட்டத்திற்கு போயிருந்தார்கள். அவர்கள் திரும்பி வந்தபிறகு சம்பவம் பற்றி சொன்னேனா என்றால் சொல்லவில்லை இரண்டு நாட்கள் கழித்துதான் சொன்னேன். நான் சொன்ன மாதிரி ஒரு சம்பவம் நடக்கவில்லை என்பதால் தான் சம்பவம் குறித்து என் அப்பா அம்மாவிடம் கூட சொல்லவில்லை என்றால் சரியல்ல, அசிங்கப்பட்டு சொல்லவில்லை. உண்மையில் நான் சொன்ன மாதிரி சம்பவம் நடைபெற்றிருந்ததால் காவல்நிலையத்திற்கு சென்று புகார் கொடுத்திருப்பேன் என்றால் அசிங்கப்பட்டதால் காவல்நிலையத்திற்கு செல்லவில்லை. நான் நீதிமன்றத்தில் வாக்குமூலம் அளித்தது புகார் கொடுத்ததற்கு எவ்வளவு நாட்கள் கழித்து என்றால் ரூபகமில்லை. இரண்டு வாரங்கள் இருக்கும். அந்த வாக்குமூலமும் போலிசார் சொல்லிக்கொடுத்துதான் சொன்னேன் என்றால் சரியல்ல. என் மாமாவின் ஆலோசனையின் படி புகார் கொடுக்கப்பட்டு போலிசார் ஆலோசனையின்படியும் நான் பொய்யாக சாட்சியம் அளிக்கிறேன் என்றால் சரியல்ல.

2 ம் எதிரி தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை

1 ம் எதிரி தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை செய்ததை அப்படியே ஏற்றுக்கொள்வதாக தெரிவித்து மேலும் 2 ம் எதிரி தரப்பு வழக்கறிஞர் குறுக்கு விசாரணை செய்தார்.

சம்பவத்திற்கு முன்பு நான் 2 ம் எதிரியை பார்த்துள்ளேனா என்றால்

இல்லை. அவர் எந்த ஊரை சேர்ந்தவர் என்பது தெரியுமா என்றால் தெரியாது. அவர் எந்த சாதியை சேர்ந்தவர் என்பது தெரியுமா என்றால் தெரியாது. 2 ம் எதிரிக்கு என் சாதி குறித்து தெரியாதபோது எப்படி என் சாதி குறித்து அவர் பேசினார் என சொல்கிறேன் என்றால் என்னை அடித்து நீ என்ன சாதி என்று கேட்டார்கள். நான் சொன்னதால் என் சாதியை குறித்தும் திட்டி அடித்தார்கள். சாட்சி நீதிமன்றத்தில் ஆஜராகியுள்ள 2 ம் எதிரியை அடையாளம் காட்டி அவர்தான் தனது சாதி குறித்து அடித்து கேட்டு சாதி குறித்து பேசியதாக கூறுகிறார். 1 ம் எதிரி என்னை எனது சாதி குறித்து கேட்டாரா என்றால் இல்லை. 2 ம் எதிரிதான் என் ரவிக்கையை கழற்ற சொன்னார். நான் கழற்ற மறுத்ததால் அவர் வலுக்கட்டாயமாக ரவிக்கை மற்றும் பிராவை கிழித்து கழற்றினார். 2 ம் எதிரி என்னை பலாக்காரம் செய்யும்போது எனக்கு காயங்கள் ஏற்பட்டதா என்றால் என்னுடைய விருப்பம் இல்லாமல் செய்தார்கள். கிழிக்கப்பட்ட ரவிக்கை மற்றும் பிரா இல்லாமல் நான் ஊருக்கு சென்றேனா என்றால் இல்லை, கிழிக்கப்பட்ட ரவிக்கை மற்றும் பிராவுடன்தான் இருந்தேன். அந்த நிலையில்தான் என்னை பலாக்காரம் செய்தார்கள். என்னை ஊருக்கு யார் கூட்டி சென்றது என்றால் என் மாமா என்னை கழுதி அரசு மருத்துவமனை அருகே இறக்கிவிட்டு சென்றுவிட்டார். நான் மருத்துவமனைக்கு சிகிச்சைக்கு சென்றேனா என்றால் இல்லை. கழுதியிலிருந்து என் ஊருக்கு நான் ஆட்டோவில் சென்றேன். ஆட்டோகாரருக்கு எவ்வளவு காசு கொடுத்தேன் என்றால் ஷேர் ஆட்டோவில் சென்றதால் 15 ரூபாய் கொடுத்தேன். அந்த 15 ரூபாய் எனக்கு எப்படி கிடைத்தது யார் கொடுத்தார்கள் என்றால் என் மாமா மருத்துவமனையில் இறக்கிவிடும்போது கொடுத்தார். போலிசார் என்னை

விசாரிக்கும்போது என் மாமா கமுதியில் இறக்கிவிட்ட விவரத்தையும்
 ரூபாய் 15 கொடுத்து சென்ற விவரத்தையும் சொன்னேனா என்றால்
 இல்லை. என் மாமா ஏன் வீட்டில் கொண்டு வந்துவிடாமல் இறக்கிவிட்டு
 சென்றார் என்றால் நான்தான் அசிங்கமாக இருக்கிறது என சொல்லி
 இறக்கிவிட சொன்னேன். நான் புகார் கொடுக்கும்போது
 காவல்நிலையத்தில் யார் என்னிடம் புகார் வாங்கினார்கள் என்றால் சார்பு
 ஆய்வாளர் வாங்கினார். சார்பு ஆய்வாளர் என்னை விசாரித்தாரா என்றால்
 விசாரித்தார். அவர் உடனே முதல் தகவல் அறிக்கை பதிவு செய்து நகல்
 கொடுத்தாரா என்றால் இல்லை, என்னை உடனே அரசு
 மருத்துவமனைக்கு அனுப்பி வைத்தார். அரசு மருத்துவமனைக்கு கூட்டி
 சென்றது யார் என்றால் இரண்டு பெண் காவலர்கள். அரசு
 மருத்துவமனையில் எத்தனை நாட்கள் இருந்தேன் என்றால் மூன்று
 நாட்கள். மருத்துவமனையில் இருக்கும்போது காவல் உயர்
 அதிகாரிகளான காவல் ஆய்வாளரோ, டிஎஸ்பியோ, சார்பு ஆய்வாளரோ
 அங்கு வந்து விசாரித்தார்களா என்றால் இல்லை. என்னை பரிசோதனை
 செய்த மருத்துவர் என்னிடம் ஏதாவது விசாரித்தாரா என்றால் விசாரித்தார்.
 மருத்துவர் என்னிடம் எத்தனை நபர்கள் என்னை பலாக்காரம் செய்தார்கள்
 என்று கேட்டார். நான் சொன்னேன். எத்தனை மணிக்கு எங்கு வைத்து
 என கேட்டாரா என்றால் இல்லை. மருத்துவமனையில் இருந்து டிஸ்சார்ஜ்
 ஆகி வீட்டிற்கு சென்றுவிட்டேனா என்றால் இல்லை,
 காவல்நிலையத்திற்கு சென்று அதன்பிறகுதான் சென்றேன். நான்
 எதிரிகளை எங்கு வைத்து அடையாளம் காட்டினேன் என்றால்
 மருத்துவமனையில் இருக்கும்போது போட்டாவை காட்டி கேட்டார்கள்.
 நான் ஆமாம் என்று சொன்னேன். அப்போது எனக்கு பெயர் எப்படி

தெரியும் என்றால் அஜித் என்ற பெயர் மட்டும்தான் தெரியும். பிணை போட்ட பிறகு என்னுடைய ஆட்சேபனை போடும்போதுதான் தெரியும். பிணை போட்ட மனு காப்பி கொடுக்கப்பட்டதுதான் எனக்கு அவர்களின் பெயர் விவரங்கள் தெரியும். நான் புகார் கொடுக்கும்போதோ மருத்துவமனையில் இருக்கும்போதோ எதிரிகள் பெயர் விவரங்கள் தெரியாது என்றால் சரிதான். மருத்துவமனையில் இருக்கும்போது போட்டோ காட்டி அடையாளம் காட்டியபோதுதான் அவர்களின் பெயர் விவரங்களை போலிசார் சொன்னார்கள். மருத்துவமனையில் இருந்து காவல்நிலையம் வந்து வீட்டிற்கு சென்றபிறகு போலிசார் என்னை விசாரித்தார்களா என்றால் ஆய்வாளரும் டி.எஸ்பியும் விசாரித்தார்கள். எந்த தேதியில் ஆய்வாளர், டி.எஸ்பி என்னை விசாரித்தார்கள் என்றால் ரூபகமில்லை. நான் சொன்னதுபோல் 2 ம் எதிரி என்னை பலாக்காரம் செய்யவில்லை என்றும் நான் சொன்னதுபோல் சம்பவம் நடக்கவில்லை என்றும் போலிசார் 2 ம் எதிரியின்மீது ஏற்கனவே பல வழக்குகள் பதிவு செய்ததால் இருந்த முன்விரோதத்தின் அடிப்படையில் என்னை வைத்து பொய்யாக வழக்கு பதிவு செய்துள்ளார்கள் என்றும் அதற்கு அனுசரணையாக நான் பொய்யாக சாட்சியம் அளிக்கிறேன் என்றால் சரியல்ல.

3 ம் எதிரி தர்ப்பு குறுக்கு விசாரணை

என்னுடைய பிறந்த தேதி 10.04.1994. எனக்கு திருமணம் 2013 ம் ஆண்டு நடந்தது, தேதி, மாதம் ரூபகமில்லை. எனக்கு இரண்டு ஆண் குழந்தைகள் உள்ளன. முதல் குழந்தைக்கு 11 வயது, அவன் பிறந்த தேதி 05.02.2014, 2 வது குழந்தை 17.05.2017 ம் தேதி பிறந்தான். நானும் என் கணவரும் எத்தனை வருடங்களாக பிரிந்து வாழ்ந்து வருகிறோம் என்றால்

8 வருடங்களாக. நான் என் கணவரை விவாகரத்து செய்துள்ளேனா என்றால் இல்லை. சம்பவம் நடந்ததாக சொல்லப்படும் நாளன்று என் தங்கையின் கணவர் முருகவேல் எங்கள் ஊரில் யார் விசேஷத்திற்கு வந்தார் என்றால் தெரியாது. நான்தான் என் மாமாவை மருத்துவமனைக்கு கூட்டி சென்றேன். என் வீட்டிலிருந்து அருப்புக்கோட்டையில் உள்ள மருத்துவமனை எத்தனை கி.மீ என்றால் தெரியாது. வீட்டிலிருந்து கமுதிக்கு அரை மணி நேரம். கமுதியிலிருந்து அருப்புக்கோட்டை மருத்துவமனை முக்கால் மணி நேரம். வீட்டிலிருந்து சம்பவம் நடந்ததாக சொல்லப்படும் இடத்திற்கு எவ்வளவு நேரத்திற்குள் சென்றோம் என்றால் 45 நிமிடங்கள் இருக்கும். 10 கி.மீ தூரத்தை 45 நிமிடங்களில் சென்றோமா என்றால் ஞாபகமில்லை. இருசக்கர வாகனத்தை எவ்வளவு வேகத்தில் ஓட்டி சென்றார் என்றால் எனக்கு வயிற்றில் வலி இருந்ததால் மெதுவாகத்தான் சென்றார். எனக்கு சர்க்கரை, சிறுநீரக வியாதி இருந்ததா என்றால் இல்லை. பொதுவாக பெண்கள் வெளியே கிளம்பும்போது இயற்கை கடன்களை வீட்டில் கழித்துவிட்டு செல்வது வழக்கம் என்றால் சரிதான். எனக்கு இயற்கை உபாதை அவசரமாக இருந்தால் கூட அந்த இடத்திலிருந்து மருத்துவமனைக்கு 10 நிமிடங்களில் சென்றுவிடலாம் என்றால் சரியல்ல. இடைச்சியூரணியிலிருந்து மருத்துவமனை எவ்வளவு தூரம் இருக்கும் என்றால் தெரியாது. என் சித்தப்பா பெயர் ஆத்தியப்பன். அவரது மகள் பெயர் இந்துமதி. நான் மருத்துவமனைக்கு முருகவேலை அழைத்து சென்றது என் சித்தப்பாவுக்கும் என் தங்கை இந்துமதிக்கும் தெரியுமா என்றால் தெரியாது. சம்பவம் பற்றி என் சித்தப்பா, சித்தப்பா மகளிடம் சொன்னேனா என்றால் என் அப்பா, அம்மாவிடம் சொல்லவில்லை, அவர்களிடமும் சொல்லவில்லை. அஜித் என்ற

பையன் கருப்பு கலர் சட்டையும், லுங்கியும் அணிந்திருந்தான். பாலகுமார் என்பவர் வெள்ளை கலர் பூ போட்ட சட்டையும் கைலியும் உடுத்தியிருந்தான். 3வது பையன் வந்தவுடன் கத்தியை காட்டி என் மாமாவை கூட்டி சென்றதால் அவர் என்ன உடை உடுத்தியிருந்தார் என்று நான் சரியாக கவனிக்கவில்லை, அந்த பையனை நான் சரியாக பார்க்கவில்லை என்றால் சரியல்ல. அந்த பையனுக்கு 20 வயதுக்குள் இருக்கும் என்பது மட்டும் தெரியும். சம்பவத்தின்போது என்னுடைய ரவிக் கை மற்றும் பிரா கிழியவில்லை என்பதால் போலிசாரிடம் ஒப்படைக்கவில்லை என்றால் சரியல்ல, போலிசார் கேட்கவில்லை நான் கொடுக்கவில்லை. நான் எழுதிய புகார் எத்தனை பக்கங்கள் கொண்டது என்றால் ரூபகமில்லை. புகாரில் உள்ள எழுத்து என்னுடையதா என்றால் ஆமாம். புகாரில் இப்படிக்கு என உள்ளதற்கும் கடைசி வரிக்கும் இடைவெளி உள்ளது என்றும் வெள்ளை பேப்பரில் கையெழுத்து வாங்கியிருந்தால் மட்டுமே அந்த இடைவெளி இருக்கும் என்று சொன்னால் நான் எழுதித்தான் கையெழுத்து போட்டு கொடுத்தேன். இப்படிக்கு என எழுதப்பட்டுள்ள இடத்திற்கும் என் கையெழுத்திற்கும் இடைவெளி உள்ளது என்றால் சரிதான். புகார் வாசகங்களில் எழுதப்பட்ட பேனா மையிற்கும் நான் கையெழுத்து போட்ட பேனா மையிற்கும் வித்தியாசம் உள்ளது என்றால் சரிதான். நான் எழுதிக் கொண்டுபோய் கொடுத்தேன். காவல்நிலையத்தில் கையெழுத்து போட்டு கொடுக்கவேண்டும் என்று சொன்னதால் அப்போது அங்கிருந்த பேனாவை கொண்டு கையெழுத்து போட்டு கொடுத்தேன். என்னை கையெழுத்து போட சொன்னது யார் என்றால் பெண் சார்பு ஆய்வாளர். நான் காவல்நிலையத்திற்கு விசாரணைக்கு சென்றபோது கமுதி கோட்டை

மேட்டை சேர்ந்த மதிவதனி என்ற பெண் தனது மகள் புஷ்பராகவியை காணவில்லை என புகார் கொடுத்ததால் அவரை விசாரணை செய்து கொண்டிருந்தார்கள் என்றால் அதுகுறித்து எனக்கு தெரியாது. அப்போது 3 ம் எதிரியின் பெயர் சூர்யா என காவலர்கள் சொன்னார்கள் என்றால் சரியல்ல. பிணை மனு போட்டு போலிசார் எனக்கு ஆட்சேபனை செய்ய அறிவிப்பு கொடுத்தபோது எதிரிகள் பெயர் விவரங்கள் முழுவதும் தெரியும். கமுதி கோட்டை மேட்டை சேர்ந்த அரசியலில் செல்வாக்கு மிக்கவரும் பணக்காரருமான மதிவதனி என்பவரின் மகள் புஷ்பராகவியை 3 ம் எதிரி சூர்யா விரும்பியதால் அவரை தேடி புஷ்பராகவி வீட்டை வெளியே வந்துவிட்டது என்றும் இருவரையும் பிடிக்க கமுதி காவலர்கள் பெண்ணை அவரது வீட்டில் ஒப்படைத்து காதலை பிரித்து பழிவாங்க வேண்டும் என்பதற்காக தனது பண்பலத்தையும் அரசியல் பலத்தையும் பயன்படுத்தி எனக்கு நடந்ததாக சொல்லப்படும் சம்பவத்தில் 3 ம் நபர் யார் என தெரியாததால் 3 ம் எதிரியாக சேர்த்து வழக்கு போட்டுவிட்டார்கள் என்றால் சரியல்ல.

Sd/-C. Mohanram
Sessions Judge,
Special Court for Trial of Cases Registered
under SC/ST(POA) Act,
Ramanathapuram.(FAC)

Spl.SC.No. 19/2024 Dated:. 07.11.2025

(1 முதல் 3 எதிரிகள் ஆஜர்படுத்தப்பட்டனர்.)

அ.சா.2 முருகவேல்

மனுவின் அடிப்படையில் சாட்சி மீண்டும் அழைக்கப்பட்டு 1ம் எதிரி தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை :-

நான் தற்போது சிவகங்கை நகர் காவல்நிலையத்தில் முதல்நிலை காவலராக பணிபுரிந்து வருகிறேன். நான் காவல்பணியில் சேர்ந்ததில் இருந்து சட்டம் ஒழுங்கு காவல்துறையில் பணிபுரிந்து வருகிறேன் என்றால் முதலில் ஆயுதப்படையிலும் பிறகு சட்டம் ஒழுங்கு துறையிலும் பணிபுரிந்தேன். முதல்நிலை காவலராக பதவி உயர்வு பெற்று இரண்டு வருடங்கள் ஆகிறது. ஒரு குற்ற சம்பவம் நடைபெற்றால் உடனடியாக புகார் கொடுக்க வேண்டும் என்பது எனக்கு தெரியும் என்றால் சரிதான். அ.சா.1 க்கு ஏற்பட்ட குற்றம் மிக கடுமையான குற்றம் என்பதுடன் நானும் சம்பவத்தில் பாதிக்கப்பட்ட நபர் என்றால் சரிதான். நான் சம்பவம் நடைபெற்ற பிறகு கமுதி வந்து ஆட்டோவில் அ.சா.1 ஐ ஏற்றிவிட்டு நெறிஞ்சிப்பட்டி வரை சென்று அவர் சேர்ந்துவிட்டார் என்பதை உறுதி செய்தபிறகு இளையான்குடிக்கு அருகே உள்ள என் ஊருக்கு சென்றேன். தண்டனைக்குரிய குற்றம் சமூகத்திற்கு எதிரான குற்றம் என்பது எனக்கு தெரியும் என்றால் சரிதான். அவ்வாறு ஒரு குற்ற சம்பவம் நடைபெற்றது தெரிந்தது எவறாக இருந்தாலும் புகார் கொடுக்கலாம் என்றால் சரிதான். நான் சொன்னதுபோல் ஒரு குற்ற சம்பவமே நடக்காத காரணத்தால்தான் காவலராக இருக்கக்கூடிய நான் குற்ற சம்பவத்தில் பாதிக்கப்பட்ட நபராக இருந்தும் புகார் கொடுக்கவில்லை என்றால் சரியல்ல. நெறிஞ்சிப்பட்டிக்கு நான் அடிக்கடி வந்து செல்வேன் என்றால் சரிதான்.

சம்பவம் நடந்தபோது என் குடும்பம் இளையான்குடிக்கு அருகே கீழாயூர் காலணியில் இருந்தது என்றால் சரிதான். சம்பவம் நடந்த சமயத்தில் எதிரிகள் என்ன சாதியை சேர்ந்தவர்கள் என்பது தெரியாது என்றால் சரிதான். கமுதியிலிருந்து இடைச்சியூரணி விலக்கு எவ்வளவு தூரம் இருக்கும் என்றால் சுமார் 10 கி.மீ. கமுதி-அருப்புக்கோட்டை ரோட்டில் இருந்து சம்பவ இடம் எந்த திசையில் உள்ளது என்றால் திசை தெரியாது. ஆனால் அந்த ரோட்டிற்கு இடதுபுறம் உள்ள உடைமரம் வெள்ளைச்சாமி கோவிலுக்கு எதிரே. மெயின் ரோட்டிற்கும் சம்பவம் நடந்த இடத்திற்கும் எவ்வளவு தூரம் இருக்கும் என்றால் சுமார் 100 மீ. சம்பவம் நடந்த இடத்திற்கு கிழக்கேயும் மேற்கேயும் அடர்த்தியான காட்டு கருவேல் காடு உள்ளது என்றால் சரிதான். நான் முதலில் உள்ளே செல்லவில்லை என்றும் அ.சா.1 சத்தம் கேட்டுதான் உள்ளே சென்றேன் என்றால் சரிதான். நான் உள்ளே போனபோது முதலில் எண்ணிடம் பணம் பறித்ததுதான் முதல் சம்பவம் என்றால் அ.சா.1 ஐ சுற்றி நின்றார்கள். எண்ணிடம் பணம் பறித்தது அ.சா.1 இருந்த இடத்திலா அல்லது வேறு இடத்திலா என்றால் அவர் நின்ற இடத்தில்தான். அதன்பிறகு அ.சா. 1 தாமரை செல்வி நின்ற இடத்திலிருந்து என்னை அவருக்கு தெரியாத இடத்திற்கு கூட்டி சென்றுவிட்டார்கள் என்றால் சரிதான். அதனால் நான் கற்பழிப்பு சம்பவத்தை நேரடியாக பார்க்கவில்லை என்றால் சரிதான். என்னை தனியாக அழைத்து சென்றபிறகு எவ்வளவு நேரம் கழித்து மீண்டும் அ.சா.1 தாமரை செல்வி நின்ற இடத்திற்கு வந்தேன் என்றால் 20 நிமிடங்கள் இருக்கும். நான் அ.சா.1 தாமரை செல்வி வந்த இடத்திற்கு அவர் எல்லா உடைகளுடன்தான் இருந்தார் என்றால் சேலையால் உடம்பை சுற்றி மூடியிருந்தார். சம்பவத்திற்கு பிறகு நான் கமுதிக்கு சென்றபிறகும் நான்

காவலராக இருந்தும் புகார் கொடுக்க வேண்டும் என்பது எனக்கு தெரியும் என்றால் பாதிக்கப்பட்ட பெண் பயத்தில் மறுத்துவிட்டார். என்னை பொருத்தும் குற்றம் நடந்ததால் நான் புகார் கொடுக்கவில்லை என்றால் கற்பழிப்பு வழக்கு என்பதால் நான் கொடுக்கவில்லை. உண்மையில் சம்பவம் நடந்திருந்தால் என்னை பொருத்தும் குற்றம் நடந்ததால் அதற்காக நான் புகார் கொடுத்திருப்பேன் என்றும் அப்படி ஒரு சம்பவம் நடக்கவில்லை என்பதால் நான் புகார் கொடுக்கவில்லை என்றால் சரியல்ல. முதல்விசாரணையில் சொன்னதுபோல் எந்தவொரு சம்பவமும் நடக்கவில்லை என்றும் சம்பவம் நடந்ததாக சொல்லப்படும் நாளன்று நான் சம்பவ இடத்திற்கு செல்லவில்லை என்றால் சரியல்ல. அ.சா.1 தாமரைச் செல்விக்கும் எனக்கும் தவறான உறவு இருப்பதாக சொல்கிறார்கள் என்றால் சரியல்ல. தவறான நோக்கத்தோடு நாங்கள் வேறு ஒரு இடத்திற்கு சென்றோம் என்றும் அது வெளியில் தெரிந்துவிட்டதால் அந்த நேரத்தில் அந்த எதிரிகளை போலிசார் வேறு ஒரு வழக்கு சம்பந்தமாக பிடித்து காவல்நிலையத்தில் வைத்திருந்தார்கள் என்றும் இந்த சம்பவத்தை வைத்து போலிசாரே பொய்யாக எதிரிகள் மீது வழக்கை ஜோடித்து கொண்டார்கள் என்றால் சரியல்ல. நான் முதல்விசாரணையில் சொன்னதுபோல் ஒவ்வொரு எதிரிகளும் என்னென்ன கலரில் உடை அணிந்திருந்தார்கள் என் சொன்னதும், ஆயுதங்களை வைத்து என்னையும் அ.சா.1 தாமரை செல்வியையும் மிரட்டி பணம் பறித்ததாக சொல்வதும், அ.சா.1 ஐ பலாத்காரம் செய்ததாக அ.சா.1 என்னிடம் சொன்னதாக சொல்லியதும், மற்றும் முதல்விசாரணையில் நான் சொல்லியுள்ள அனைத்து சங்கதிகளும் உண்மையில்லை என்றால் சரியல்ல. போலிசார் எதிரிகளை நீதிமன்றத்திற்கு அடிக்கடி

கொண்டுவரும்போதும் மற்றும் ஜாமீன் மனு போடும்போது அதில் உள்ள விவரங்களை போலிசார் எண்ணிடம் சொன்னபோது எதிரிகள் பெயர் விவரங்களை வைத்து நான் சொல்கிறேன் என்றால் சரியல்ல.

2 ம் எதிரி தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை

அ.சா.1 தாமரை செல்வியை கமுதியில் எந்த இடத்தில் இறக்கிவிட்டேன் என்றால் கமுதி அரசு மருத்துவமனை முன்பாக. எண்ணிடம் அப்போது பணம் இருந்ததா என்றால் இல்லை. அ.சா.1 தாமரை செல்வி கமுதியிலிருந்து ஊருக்கு எப்படி சென்றார் என்றால் ஆட்டோவில். ஆட்டோவிற்கு பணம் கொடுத்தது யார் என்றால் அ.சா.1-னிடம்தான் கேட்கவேண்டும். நான் அ.சா.1 க்கு பணம் கொடுத்தேனா என்றால் கொடுத்தேன். எவ்வளவு கொடுத்தேன் என்றால் ரூபகமில்லை. என் பாக்கெட்டில் இருந்த பணத்தை மட்டும் தான் எதிரிகள் பறித்து கொண்டார்கள். பவுச்சில் எவ்வளவு பணம் வைத்திருந்தேன் என்றால் ரூபகமில்லை. அ.சா.1 தாமரை செல்வியை நெறிஞ்சிப்பட்டி வரை கொண்டுபோய் விட்டுவிட்டு வந்தேனா என்றால் அவர் ஆட்டோவில் சென்றார். நான் நெறிஞ்சிப்பட்டி வரை சென்றுவிட்டு திரும்பிவிட்டேன். அ.சா.1 க்கு மிகப்பெரிய சம்பவம் நடைபெற்ற பிறகும் நான் ஏன் வீட்டிற்கு அழைத்து சென்று நடந்த சம்பவத்தை கூறி விட்டு விட்டு வரவில்லை என்றால் அ.சா.1 யாரிடமாவது சொன்னால் நான் செத்துவிடுவேன் என்று கூறியதால் சொல்லவில்லை. அ.சா.1 புகார் கொடுக்க சென்றபோது நானும் சென்றேனா என்றால் புகார் கொடுத்த பிறகு சென்றேன். புகார் கொடுத்தபோது அ.சா.1 மட்டும் சென்றாரா வேறு யாரும் சென்றார்களா என்றால் தெரியாது. நான் புகார் கொடுத்த அன்றே காவல்நிலையத்திற்கு இரவு 7.00 மணியளவில் சென்றேன்.

காவல்நிலையத்திற்கு நான் சென்றபோது யார் இருந்தார்கள் என்றால் பெண் சார்பு ஆய்வாளரும் ஆய்வாளரும் இருந்தார்கள். நான் காவல்நிலையத்திற்கு சென்றபோது அ.சா.1 தாமரை செல்வி காவல்நிலையத்தில் இருந்தாரா என்றால் இருந்தார். அ.சா.1 கொடுத்த புகாரை நான் வாங்கி படித்து பார்த்தேனா என்றால் இல்லை. வழக்கு சம்பவம் சம்பந்தமாக காவல்நிலையத்தில் வைத்து போலிசார் என்னை விசாரித்தார்களா என்றால் விசாரித்தார்கள். என்னை விசாரிக்கும்போது அ.சா.1 அங்கு இருந்தார்களா என்றால் இல்லை. அ.சா.1 எங்கிருந்தார் என்றால் தெரியாது. அ.சா.1 மருத்துவமனையில் இருக்கும்போது நான் போய் பார்த்தேனா என்றால் இல்லை. சம்பவத்திற்கு முன்பு எதிரிகளை நான் எப்போதாவது பார்த்துள்ளேனா என்றால் இல்லை. சம்பவத்திற்கு முன்பு எதிரிகள் என்ன சாதி என்று எனக்கு தெரியாது என்றால் சரிதான். நான் என்ன சாதி என்று சம்பவத்திற்கு முன்பு எதிரிகளுக்கு தெரியுமா என்றால் சம்பவத்தின்போது எதிரிகள் மூவரும் என் சாதியையும் அ.சா.1 தாமரை செல்வி சாதியையும் கேட்டார்கள். அ.சா.1 தாமரை செல்வியும் நானும் ஒரே இடத்தில் இருக்கும்போதுதான் எங்கள் சாதியை கேட்டார்களா என்றால் ஆமாம். அதன்பிறகு என்ன செய்தார்கள் என்றால் கத்தியை வைத்து என்னை கூட்டி சென்றுவிட்டார்கள். சம்பவ நாளன்று நான் விடுப்பில் இருந்தேனா என்றால் ஆமாம். விடுப்பு எடுத்துவிட்டு நெறிஞ்சிப்பட்டி வந்தேன் என்றால் அ.சா.1 தாமரை செல்வியை மருத்துவமனைக்கு அழைத்து செல்வதற்காக வந்தேன். தாமரை செல்வி எனக்கு எப்படி மருமகள் என்றால் தாமரை செல்வியின் அப்பா எனக்கு தாய்மாமன் மகன், தாமரை செல்வியின் அம்மா எனக்கு பெரியம்மா மகள் அக்கா. அதனால் எனக்கு மருமகள் உறவு. எனக்கு சொந்த ஊர்

இளையான்குடி அருகே என்றால் சரிதான். என்னுடைய மனைவி தாமரை செல்விக்கு தங்கை உறவு. என் மனைவியின் அப்பாவும் தாமரை செல்வியின் அப்பாவும் உடன்பிறந்தவர்கள். தாமரை செல்வியின் அப்பா பெயர் போஸ். அம்மா பெயர் காளீஸ்வரி. 2ம் எதிரியிடம் இருந்து கைப்பற்றப்பட்ட கத்தி என்ன கத்தி, அதன் நீளம் எவ்வளவு இருக்கும் என்றால், இரும்பு கத்தி கைப்பிடி மரத்தால் ஆனது. கத்தியின் மொத்த நீளம் 1 அடி இருக்கும். கத்தியின் கைப்பிடி என்ன கலரில் இருந்தது என்றால் மரக்கட்டை கைப்பிடி. மற்ற எதிரிகளிடம் இருந்து கைப்பற்றப்பட்ட கத்தி என்ன நீளம் இருக்கும் என்றால் மூன்று நபர்களிடம் இருந்து கைப்பற்றப்பட்ட கத்திகளும் ஒரு அடி நீளம் இருக்கும். கத்தியின் நிறம் என்ன என்றால் ஞாபகமில்லை. கத்திகளை போலிசார் எதிரிகளிடம் இருந்து கைப்பற்றும்போது என்னை அழைத்து சென்று கைப்பற்றினார்களா என்றால் இல்லை. எதிரிகளிடம் இருந்து ஒப்புதல் வாக்குமூலம் பெறும்போது என் முன்னிலையில் பெற்றார்களா என்றால் இல்லை. அ.சா.1 தாமரை செல்வியை புகார் கொடுத்த பின்பு எப்போது சந்தித்தேன் என்றால் 10 நாட்கள் கழித்து பார்த்தேன். சம்பவம் ஊரில் உள்ளவர்களுக்கு தெரியவந்திருக்கும் என்றால் இல்லை. சம்பவம் குறித்து கிராமத்தில் உள்ளவர்கள் யாருக்கும் தெரியாதா என்றால் தெரியாது. சாட்சிகள் கரண் மற்றும் அவரது அம்மா இடைச்சியூரணி விலக்கு அருகே எங்களை பார்த்து விட்டு செல்லும்போது மணி எத்தனை இருக்கும் என்றால் அங்கு வைத்து பார்க்கவில்லை, கமுதி குண்டாறு பாலத்தில் வைத்து பார்த்தார்கள். அவர்கள் எங்கு செல்கிறார்கள் என்பதை நான் கேட்டு தெரிந்துகொண்டேனா அவர்களாகவே சொன்னார்களா என்றால் நானும் கேட்டேன். அவர்களும் சொன்னார்கள். அவர்கள் இருவரும்

எனக்கு உறவினர்களா என்றால் நெருங்கிய உறவினர்கள் அல்ல. அவர்கள் என் சாதியை சேர்ந்தவர்களா என்றால் ஆமாம். அ.சா.1 சிறுநீர் கழிக்க நின்ற இடத்தில் ரோட்டில் இருந்து இறங்கிய உடனே கருவேல் மரங்கள் உள்ளன என்றால் சரிதான். அ.சா.1 100 மீ தள்ளி ஏன் செல்ல வேண்டும் என்றால் மறைவான இடம் வேண்டும் என்பதாலும் ரோட்டில் நான் நின்று கொண்டிருப்பதாலும் சற்று தள்ளி சென்றார். எதிரிகள் எந்த பகுதியில் இருந்து வந்தார்கள் என்றால் நான் உள்ளே சென்றபோது அவர்கள் மூவரும் சுற்றி வளைத்து நின்றிருந்தார்கள். எங்கிருந்து வந்தார்கள் என்று எனக்கு தெரியாது. நான் சொன்னதுபோல் எதிரிகளுக்கும இந்த வழக்கிற்கும் எந்த சம்பந்தமும் இல்லை என்றும், போலிசாருக்கும் எதிரிகளுக்கும் ஏற்கனவே முன் விரோதம் உள்ளது என்றும், போலிசார் போலிசாகிய என்னை பயன்படுத்தி பொய் வழக்கு போட்டுள்ளார்கள் என்றால் சரியல்ல. அதனால்தான் என்னுடைய சாட்சியங்கள் முன்னுக்கு பின் முரணாக உள்ளது என்றால் சரியல்ல.

3 ம் எதிரி தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை

அ.சா.1 தாமரை செல்வி மருத்துவமனை செல்வதற்காக அழைத்ததன் பேரில் நான் சென்றேனா என்றால் அ.சா.1 ஊரில் ஒரு விசேஷம் , அங்கு சென்றிருந்தபோது அழைத்தார். என்ன விசேஷம் என்றால் சிறுகோவில் கட்டி விசேஷம். அந்த கோவில் பெயர் என்ன என்றால் மாரியம்மன் கோவில். அந்த ஊரில் உள்ளவர்களுக்கு அந்த கோவில் விசேஷம் பற்றி தெரியும் என்றால் சரிதான். அன்றைய தினம் திருவிழா நடக்கவில்லை, புதிதாக கோவில் கட்டியிருந்ததால் சாமி கும்பிட சென்றிருந்தேன். நான் நெறிஞ்சிப்பட்டிக்கு வந்த விவரம் என் மனைவி, மாமனாருக்கு தெரியுமா என்றால் மாமனாருக்கும், தாமரை செல்வியின்

அப்பா அம்மாவிற்கு தெரியும். என் மனைவிக்கு தெரியாது. என் மனைவியிடம் ஏன் சொல்லிவிட்டு செல்லவில்லை என்றால் என் மாமனார் வரச்சொன்னதால் சென்றேன். தாமரை செல்வி தொலைபேசியில் என்னிடம் பேசுவாரா என்றால் பேசுவார். அ.சா.1 தாமரைசெல்வியின் தொலைபேசி எண் தெரியுமா என்றால் ஞாபகமில்லை. அ.சா.1 சொந்தமாக தொலைபேசி பயன்படுத்தி வந்தார் என்றால் சரிதான். நெறிஞ்சிப்பட்டியில் இருந்து நான் அ.சா.1 ஐ அழைத்து செல்லும்போது யார் யாருக்கு தெரியும் என்றால் தாமரை செல்வியின் பெற்றோர்களுக்கு தெரியும். அ.சா.1 தாமரை செல்வி அவரது செல்போனை எடுத்து வந்தாரா என்றால் தெரியாது. பொதுவாக வெளியே செல்லும்போது செல்போனை எடுத்து செல்வது வழக்கம் என்றால் சரிதான். நான் அ.சா.1 வீட்டில் இருந்து எத்தனை மணிக்கு கிளம்பினேன் என்றால் 10.45 மணிக்கு. ஏற்கனவே சிகிச்சை பெற்று வரும் நோய்க்கு பழைய சிகிச்சை ஆவணங்களை எடுத்து செல்வது வழக்கம் என்றால் சரிதான். அ.சா.1 குடலிறக்க நோய்க்கு ஏற்கனவே அறுவை சிகிச்சை செய்யும்போது எடுத்துக்கொண்ட மருத்துவ ஆவணங்களை கொண்டு வந்தாரா என்றால் அவர் பர்ஸ் வைத்திருந்தார். அதற்குள் என்ன வைத்திருந்தார் என்று எனக்கு தெரியாது. அந்த பர்ஸ் என்ன கலர் என்றால் மஞ்சள் கலர். அதற்குள் ஆவணங்கள் வைக்கக்கூடிய அளவிற்கு இடவசதி இருந்ததா என்றால் இருந்தது. பர்ஸின் அளவு தெரியுமா என்றால் தெரியாது. பைக்கில் எவ்வளவு வேகத்தில் சென்றேன் என்றால் 30-40. வீட்டில் இருந்து சம்பவம் நடந்த இடம் எவ்வளவு தூரம் இருக்கும் என்றால் 27 கி.மீ. சம்பவ இடத்திற்கு எவ்வளவு நேரத்திற்குள் சென்றேன் என்றால் ஒன்றரை மணி நேரம். இயற்கை உபாதை கழிக்க நின்ற இடத்தில் எதார்த்தமாக

வாகனங்களோ வேறு நபர்களோ இருந்தார்களா என்றால் இல்லை. சம்பவத்தின்போது கத்தி கூர்மையாக இருந்ததா அல்லது மலுங்கலாக இருந்ததா என்றால் கூர்மையாகத்தான் இருந்தது. பொதுவாக கத்தி கூர்மையாக இருந்தால் சிறுகாயம் ஏற்படும் என்றால் காயத்தை ஏற்படுத்தும் வகையில் வைக்கவில்லை. மூன்று நபர்கள் கைகளில் ஏற்கனவே கத்தி இருந்ததா என்றால் இருந்தது. மூன்று நபர்களும் எந்த ஆடையை அணிந்திருந்தார்கள் என்றால், அஜித் கருப்பு கலர் சட்டையும், கைலியும் , கைலியின் நிறம் ரூபகமில்லை. பாலகுமார் வெள்ளை கலர் பூ போட்ட சட்டை, கைலியும், கைலியின் நிறம் ரூபகமில்லை, சூர்யா கருப்பு கலர் சட்டை, வெள்ளை கலர் கைலி அணிந்திருந்தார்கள். ஒரு நபர் மாறி செல்லும்போது ஒரு நபர் என் கழுத்தில் கத்தி வைத்திருந்தாரா என்றால் முதல் நபர் வந்தபிறகுதான் இரண்டாவது நபர் சென்றார். பொதுவாக தனியார் மருத்துவமனைக்கு சென்றால் குறைந்தபட்சம் ரூபாய் 1000 தேவைப்படும் என்றால் சரிதான். நான்தான் மருத்துவத்திற்கான செலவை செய்வேணா என்றால் அருப்புக்கோட்டையில் அ.சா.1 ன் சித்தி உள்ளார். அவரிடம் பணம் வாங்கிக்கொள்வதாக சொன்னார். சம்பவம் முடிந்து கிளம்பும்போது எதிரிகள் எந்த வாகனத்தில் சென்றார்கள் என்றால் TN 61 B 9369 கருப்பு கலர் பைக். மேற்கண்ட வாகனம் எங்கிருந்தது என்றால் சம்பவ இடத்தில் இருந்தது. சம்பவம் நடந்த இடத்திற்குள் ஆட்கள் செல்வதே கடினம் என்றும் முட்கள் நிறைந்த பகுதி என்பதால் வாகனங்கள் செல்ல இயலாது என்றால் தவறு. சம்பவ இடத்திலிருந்து திரும்பி வரும்போது யார் யாரை சந்தித்தோம் என்றால் கரண், முனீஸ்வரி இருவரையும் சந்தித்தோம். எங்கு வைத்து சந்தித்தோம் என்றால் ஏற்கனவே நின்ற இடத்தில். அவர்கள் எங்கு சென்றார்கள் என்று

தெரியாது. நான் அ.சா.1 தாமரை செல்வியை கமுதி அரசு மருத்துவமனை முன்பாக இறக்கிவிட்டு சென்றேன். அ.சா.1 புகார் அளிக்க முடிவு செய்தபிறகு என்னிடம் கேட்டுவிட்டு புகார் அளித்தாரா இல்லை அவராகவே அளித்தாரா என்றால் அவராகவே அளித்தார். நான் யார் சொல்லி காவல்நிலையத்திற்கு சென்றேன் என்றால் அ.சா.1 காவல்நிலையத்திற்கு புகார் அளிக்க செல்வதாக சொன்னதால் நானும் சென்றேன். என்னை காவல்நிலையத்தில் வைத்து விசாரித்தார்கள். எவ்வளவு நேரம் விசாரித்தார்கள் என்றால் சுமார் ஒரு மணி நேரம். அதன்பிறகு என்னை விசாரித்தார்களா என்றால் 03.02.2024 ம் தேதி விசாரித்தார்கள். போலிசார் என்னை சம்பவ இடத்திற்கு அழைத்து சென்றார்களா என்றால் இல்லை. எதிரிகளின் பெயர்களை யார் எனக்கு குறிப்பிட்டு சொன்னது என்றால் சம்பவத்தன்று ஒரு பெயரை மட்டும் மற்றொரு நபர் சொன்னதால் தெரியும். மற்ற நபர்களின் பெயர்கள் எப்படி தெரியும் என்றால் பிணை ஆட்சேபனை தெரிவிக்க கோரும்போது தெரியும். நான் காவல் ஆய்வாளர், டி.எஸ்பி மற்றும் நீதித்துறை நடுவரிடம் வாக்குமூலம் அளிக்கும்போது ஒரே மாதிரியாக அல்லது மாறி மாறி கொடுத்தேனா என்றால் ஒரே மாதிரியாகத்தான் கொடுத்தேன். நான் காவல்நிலையத்திற்கு சென்றபோது 3 ம் எதிரி சூர்யாவை வேறொரு வழக்கு சம்பந்தமாக காவல்நிலையத்தில் பிடித்து வைத்திருந்தார்கள் என்றால் சரியல்ல. கமுதி கோட்டை மேட்டை சேர்ந்த மதிவதனி என்ற நபரின் மகள் புஷ்பராகவியை காணவில்லை என்ற புகாரின் அடிப்படையில் 3 ம் எதிரி சூர்யாவை காவல்நிலையத்தில் வைத்திருந்தார்கள் என்றும் அந்த விவரம் எனக்கு தெரியும் என்றும் அதை தெரிந்தும் தெரியாது என பொய் சாட்சியம் அளிக்கிறேன் என்றால்

சரியல்ல. 1,2 எதிரிகள் சரித்திர பதிவேடு குற்றவாளிகள் என்பதால் வழக்கில் சேர்த்து 3ம் எதிரி யார் என்று காவல்துறையினரால் இனம் காணமுடியாததாலும் புஷ்பராகவியின் குடும்பத்தினர் மிக்க அரசியல் செல்வாக்கும் பண்பலமும் படைத்தவர்கள் என்பதாலும் புஷ்பராகவியை விரும்பிய சூர்யாவை பழிவாங்கும் நோக்கோடு இந்த வழக்கில் காவலர்கள் வலியுறுத்தி கேட்டுக்கொண்டதன் அடிப்படையிலும் எனக்கும் தாமரை செல்விக்கும் தவறான உறவு உள்ளது என்பதை காவல்துறையினர் வெளியில் சொல்லிவிடுவார்கள் என்ற பயத்தில் காவல்துறையினர் கேட்டுக்கொண்டதற்கிணங்க 3ம் எதிரி சூர்யாவை வேறு ஒரு மூன்றாவது நபர் செய்த தவறை சூர்யா பெயரை குறிப்பிட்டு பொய்யாக சாட்சியம் அளிக்கிறேன் என்றால் சரியல்ல.

Sd/-C. Mohanram
Sessions Judge,
Special Court for Trial of Cases Registered
under SC/ST(POA) Act,
Ramanathapuram.(FAC)