

Spl.SC.No. 19/2024 Dated: 17.11.2025

(1 முதல் 3 எதிரிகள் ஆஜர்படுத்தப்பட்டனர்)

அ.சா.3 கரண் த/பெ. ராமு

மனுவின் அடிப்படையில் சாட்சி மீண்டும் அழைக்கப்பட்டு 1ம் எதிரி தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை :-

அ.சா.1 தாமரை செல்வி எனக்கு அக்கா உறவு முறை. அ.சா.2 முருகவேல் எனக்கு மாமா உறவு முறை. சம்பவத்திற்கு முன்பு ஆஜர் எதிரிகளை நான் பார்த்ததில்லை என்றால் சரிதான். நானும் என் அம்மாவும் கமுதி குண்டாறு பாலத்திற்கு அருகில் தாமரைச்செல்வியையும் முருகவேலையும் பார்த்ததாக போலிஸ் விசாரணையில் சொல்லவில்லை என்றால் சரியல்ல, சொன்னோம். நான் முதல் விசாரணையில் சொன்னதுபோல் நான் , எனது அம்மா, தாமரை செல்வி, முருகவேல் ஆகிய நால்வரும் கமுதி அரசு மருத்துவமனை அருகே உள்ள டீக்கடையில் டீ குடித்தோம் என்று போலிஸ் விசாரணையில் சொல்லவில்லை என்றால் சரியல்ல. கமுதிக்கும் கீழராமநதிக்கும் எவ்வளவு தூரம் இருக்கும் என்றால் 7 கி.மீ. போலிஸ் விசாரணையில் நாங்கள் கீழராமநதிக்கு செல்லும்போது உடைமரம் வெள்ளைச்சாமி கோவிலுக்கு எதிரே மூன்று நபர்கள் உட்கார்ந்திருந்தார்கள் என சொல்லவில்லை என்றால் சரியல்ல. கோவிலுக்கு எந்த திசையில் உட்கார்ந்திருந்தார்கள் என்றால் திசை ஞாபகமில்லை. நாங்கள் சென்ற திசைக்கு இடதுபுறம்தான் அந்த மூன்று நபர்கள் உட்கார்ந்திருந்தார்கள். நாங்கள் கீழராமநதியிலிருந்து மீண்டும் திரும்பி இடைச்சியூரணி விலக்கு வரும்போது எவ்வளவு நேரம் கழித்து வந்தோம் என்றால் 45 நிமிடங்கள்

முதல் ஒரு மணி நேரம் இருக்கும். நாங்கள் திரும்பி வரும்போது இடைச்சியூரணி விலக்கு அருகே என் அக்கா அழுதுகொண்டிருந்தது என போலிஸ் விசாரணையில் சொல்லவில்லை என்றால் சரியல்ல. வழக்கு சம்பவம் குறித்து எனக்கு நேரடியாக தெரியாது என்றும், சம்பவம் நடந்ததாக சொல்லப்படும் நாளன்று நான் சொன்னமாதிரி நானோ என் அம்மாவோ ஆடு வாங்குவதற்காக செல்லவில்லை என்று சொன்னால் சரியல்ல. நாங்கள் சென்றபோது எதிரிகளை பார்த்ததாக சொல்வதும் பொய் என்றால் சரியல்ல. வழக்கிற்காக பின்னிட்டு காவல்நிலையத்தில் வைத்து போலிசார் வாக்குமூலம் பெற்றுள்ளார்கள் என்றால் சரியல்ல. இவ்வழக்கின் புகார்தாரர் உறவுக்காரர் என்பதால் பொய்யாக சாட்சியம் அளிக்கிறேன் என்றால் சரியல்ல. எதிரிகளுக்கும் இந்த வழக்கிற்கும் எந்த சம்பந்தமும் இல்லை என்றால் சரியல்ல.

2ம் எதிரி தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை

1ம் எதிரி தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை செய்ததை அப்படியே ஏற்றுக்கொள்வதாக தெரிவித்து மேலும் குறுக்கு விசாரணை

கீழராமநதிக்கு சென்றுவிட்டு நானும் என் அம்மாவும் திரும்பி வரும்போது என் அக்கா அவரை மூன்று நபர்கள் கற்பழித்து விட்டதாக சொன்னாரா என்றால் ஆமாம். நாங்கள் போய் தேடிப் பார்த்தோமா என்றால் தேடிப்பார்க்கவில்லை. நான் ரோட்டில் செல்லும்போது பார்க்கும் தொலைவில் மூன்று நபர்கள் உட்கார்ந்திருந்தார்கள். அவர்கள் எங்களை மறைத்து பணம், காசு கேட்டார்களா என்றால் இல்லை. என் அக்கா விவரம் சொன்னபிறகு அவரை நாங்கள் எங்கு அழைத்து சென்றோம் என்றால் அவர் எங்களுடன் வர மறுத்துவிட்டார். எனக்கு மனசு கஷ்டமாக இருக்கு என்று போய்விட்டார். அதன்பிறகு என் அக்காவுக்கு போன்

செய்து நீங்கள் எங்கு இருக்கிறீர்கள், என்ன செய்கிறீர்கள் என்று விசாரித்தோமா என்றால் இல்லை. அதன்பிறகு நான் மருத்துவமனை சென்று என் அக்காவை பார்த்தேனா என்றால் இல்லை. நான் காவல்நிலையத்திற்கு சென்று புகார் கொடுத்தேனா என்றால் இல்லை. என் அக்கா புகார் கொடுக்கும்போது நானும் உடன் சென்றேனா என்றால் இல்லை. எத்தனை நாட்கள் கழித்து போலிசார் விசாரித்தார்கள் என்றால் நான் வீட்டில் இருக்கும்போது 22.02.2024 ம் தேதி விசாரித்தார்கள். போலிசார் எதிரிகளை அடையாளம் காட்டும்படி சொன்னார்களா என்றால் இல்லை. என் அக்கா சொல்லித்தான் தெரியும். நான் என் அக்கா கேட்டுக்கொண்டதற்கிணங்க பொய் சாட்சியம் அளிக்கிறேன் என்றால் சரியல்ல. நான் சொன்னதுபோல் ஒரு சம்பவம் நடைபெறவில்லை என்றும் அந்த சம்பவத்திற்கும் எதிரிகளுக்கும் எந்த சம்பந்தமும் இல்லை என்றால் சரியல்ல. எதிரிகளை நீதிமன்றத்தில்தான் நான் பார்க்கிறேன் என்றும் அதற்கு முன்பு நான் பார்த்ததில்லை என்றால் சரியல்ல. என் அக்காவின் சாதியை குறித்து யார் கேட்டது என்றால் 1ம் எதிரி அஜித் கேட்டதாக என் அக்கா சொன்னார். அந்த அஜித் யார் என கேட்டுத்தெரிந்துகொண்டேனா என்றால் போலிசார் பிடித்து விசாரணை செய்த பிறகுதான் நான் தெரிந்துகொண்டேன். நேரடியாக எனக்கு தெரியாது.

3 ம் எதிரி தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை

கமுதி காவல்நிலையத்தில் வைத்துதான் 3 ம் எதிரி சூர்யாவின் பெயரை எனக்கு தெரியும் என்றால் நான் காவல்நிலையத்திற்கு செல்லவில்லை. கமுதி கோட்டை மேட்டை சேர்ந்த பண்பலமும் அரசியல் பலமும் மிக்க மதிவதனி என்பவரது மகள் புஷ்பராகவியை 3 ம் எதிரி சூர்யா இருவரும் மனமொத்து விரும்பியதாலும் 3 ம் எதிரி சூர்யாவை புஷ்பராகவி

தேடி வீட்டை விட்டு வெளியே சென்றதாலும் 3 ம் எதிரி சூர்யாவை பழிவாங்கும் நோக்கத்தோடும் காவல்துறை அதிகாரிகளின் உதவியோடும் இந்த வழக்கில் 3 ம் எதிரி சூர்யாவை பொய்யாக சேர்த்துள்ளனர் என்றும் அதற்காக பொய் சாட்சியம் அளிக்கிறேன் என்று சொன்னால் சரியல்ல.

Sd/-C. Mohanram
Sessions Judge,
Special Court for Trial of Cases Registered
under SC/ST(POA) Act,
Ramanathapuram.(FAC)

Spl.SC.No. 19/2024 Dated: 17.11.2025

(1 முதல் 3 எதிரிகள் ஆஜர்படுத்தப்பட்டனர்)

அ.சா.4 முனீஸ்வரி

மனுவின் அடிப்படையில் சாட்சி மீண்டும் அழைக்கப்பட்டு 1ம் எதிரி தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை :-

அ.சா.1 தாமரை செல்வி எனக்கு அக்கா மகள். அ.சா.3 கரண் என் மகன் என்றால் சரிதான். சம்பவத்திற்கு முன்பு ஆஜர் எதிரிகளை நான் பார்த்ததில்லை என்றால் சரிதான். நானும் என் மகனும் கமுதி குண்டாறு பாலத்திற்கு அருகில் தாமரைச்செல்வியையும் முருகவேலையும் பார்த்ததாக போலிஸ் விசாரணையில் சொல்லவில்லை என்றால் சரியல்ல, சொன்னோம். நான் முதல் விசாரணையில் சொன்னதுபோல் நான் , எனது மகன், தாமரை செல்வி, முருகவேல் ஆகிய நால்வரும் கமுதி அரசு மருத்துவமனை அருகே உள்ள டீக்கடையில் டீ குடித்தோம் என்று போலிஸ் விசாரணையில் சொல்லவில்லை என்றால் சரியல்ல. கமுதிக்கும் கீழராமநதிக்கும் எவ்வளவு தூரம் இருக்கும் என்றால் ரூபகமில்லை. நான் கீழராமநதிக்கு சென்றிருக்கிறேனா என்றால் சென்றிருக்கிறேன். போலிஸ் விசாரணையில் நாங்கள் கீழராமநதிக்கு செல்லும்போது உடைமரம் வெள்ளைச்சாமி கோவிலுக்கு எதிரே மூன்று நபர்கள் உட்கார்ந்திருந்தார்கள் என சொல்லவில்லை என்றால் சரியல்ல. கோவிலுக்கு எந்த பக்கம் உட்கார்ந்திருந்தார்கள் என்றால் இடதுபக்கம். ரோட்டிலிருந்து எவ்வளவு தூரத்தில் உட்கார்ந்திருந்தார்கள் என்றால் 10 அடி தூரத்தில் உட்கார்ந்திருந்தார்கள். நாங்கள் கீழராமநதி சென்றுவிட்டு மீண்டும் இடைச்சியூரணி விலக்குக்கு எவ்வளவு நேரத்தில்

திரும்பி வந்தோம் என்றால் மதியம் 12.30 மணிக்கு வந்தோம். நாங்கள் திரும்பி வரும்போது இடைச்சியூரணி விலக்கு அருகே என் அக்கா மகள் அழுதுகொண்டிருந்தது என போலிஸ் விசாரணையில் சொல்லவில்லை என்றால் சரியல்ல. வழக்கு சம்பவம் குறித்து எனக்கு நேரடியாக தெரியாது என்றால் சரிதான். சம்பவம் நடந்ததாக சொல்லப்படும் நாளன்று நான் சொன்னமாதிரி நானோ என் மகனோ ஆடு வாங்குவதற்காக செல்லவில்லை என்று சொன்னால் சரியல்ல. நாங்கள் சென்றபோது எதிரிகளை பார்த்ததாக சொல்வதும் பொய் என்றால் சரியல்ல. போலிசார் என்னை வீட்டில் வைத்து விசாரித்து கையெழுத்து வாங்கினார்கள். இவ்வழக்கின் புகார்தாரர் உறவுக்காரர் என்பதால் பொய்யாக சாட்சியம் அளிக்கிறேன் என்றால் சரியல்ல. எதிரிகளுக்கும் இந்த வழக்கிற்கும் எந்த சம்பந்தமும் இல்லை என்றால் சரியல்ல.

2ம் எதிரி தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை

1ம் எதிரி தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை செய்ததை அப்படியே ஏற்றுக்கொள்வதாக தெரிவித்து மேலும் குறுக்கு விசாரணை

கீழராமநதிக்கு சென்று ஆடு வாங்கினோமா என்றால் வாங்கவில்லை. வியாபாரியைத்தான் பார்த்துவிட்டு வந்தோம். ஆட்டுக்குட்டி வாங்க எவ்வளவு பணம் கொண்டுசென்றோம் என்றால் ரூபாய் 10000. எத்தனை ஆடு வாங்க சென்றோம் என்றால் ஒரு குட்டி. நாங்கள் கீழராமநதிக்கு சென்றபோது மணி எத்தனை இருக்கும் என்றால் 12.00 மணி. ஏன் ஆடு வாங்கவில்லை என்றால் காசுக்கு ஏற்ற வகையில் ஆடு கிடைக்கவில்லை என்பதால் வாங்கவில்லை. என் மகன் ஓட்டி வந்த இருசக்கர வாகனம் என்ன வண்டி என்றால் படிக்கவில்லை என்பதால் தெரியாது. ஆனால் பைக். நாங்கள் பார்த்த மூன்று நபர்களும் எங்கு உட்கார்ந்திருந்தார்கள்

என்றால் ரோட்டிற்கு பக்கத்தில். ரோட்டில் செல்லும்போது எப்படி பார்த்தோம் என்றால் எதார்த்தமாக பார்த்தோம். நாங்கள் முகத்தை சரியாக பார்க்கவில்லை என்றால் சரிதான். கீழராமநதி சென்றுவிட்டு மீண்டும் திரும்பி வரும்போது என் அக்கா மகளும் என் தம்பியும் எங்கு வைத்து பார்த்தோம் என்றால் போகும்போது பார்த்த அதே இடைச்சியூரணி விலக்கு அருகே பார்த்தோம். அப்போது மணி எத்தனை இருக்கும் என்றால் 12.30 மணி. எங்கள் வண்டியை என் அக்கா மகளும் தம்பியும் மறைத்தார்களா என்றால் இல்லை, நாங்கள் தான் விசாரித்தோம். விசாரித்தபோது என்ன சொன்னார்கள் என்றால் முகம் தெரியாதவர்கள் கற்பழித்துவிட்டதாக சொன்னார்கள். அதன்பிறகு என்ன சொன்னார்கள் என்றால் ஞாபகமில்லை. அதன்பிறகு நான் அவர்களை சிகிச்சைக்கு கூப்பிட்டோமா என்றால் இல்லை. அதன்பிறகு என் அக்கா மகளிடம் கூப்பிட்டு விசாரித்தோமா என்றால் இல்லை. என் அக்கா மகள் காவல்நிலையத்திற்கு சென்ற விவரம் எப்படி தெரியும் என்றால் போன் செய்து சொன்னார்கள். எனக்கு படிக்க தெரியாது என்பதால் தேதி தெரியாது. இரண்டு நாட்கள் கழித்து என் அக்கா மகள் சொன்னது. என்னிடம் தான் என் அக்கா மகள் சொன்னாள். நான் நேரடியாக பார்க்கவில்லை என்றால் சரிதான். மருத்துவமனையில் என் அக்கா மகளை நேரடியாக பார்த்தேனா என்றால் பார்க்கவில்லை. போலிசார் என்னை எங்கு வைத்து எத்தனை நாட்கள் கழித்து விசாரித்தார்கள் என்றால் இரண்டு நாட்கள் கழித்து என் வீட்டிற்கு வந்து மாலை 5.00 மணியளவில் விசாரித்தார்கள். விசாரிக்கும்போது வேறு யார் இருந்தார்கள் என்றால் நான் மட்டும்தான் இருந்தேன். என்னை விசாரித்தது யார் என்றால் ஆய்வாளர். ஆய்வாளருக்கும் ஏட்டையாவுக்கும்

வித்தியாசம் தெரியுமா என்றால் தெரியாது. என்னை விசாரித்த ஆய்வாளர் பெயர் தெரியாது. போலிசார் என்னை விசாரித்தபோது நான் சொன்ன விவரத்தை எழுதி கையெழுத்து வாங்கிக்கொண்டாரா என்றால் கொண்டார். என் மகனும் சாட்சி கையெழுத்து போட்டாரா என்றால் போட்டார். என் மகனிடம் விசாரணை செய்த விவரத்தை எழுதி கையெழுத்து வாங்கிக்கொண்டார்களா என்றால் வாங்கிக்கொண்டார்கள். அதிலும் நான் சாட்சி கையெழுத்து போட்டேனா என்றால் போட்டேன். எதிரிகளை எங்கு வைத்து அடையாளம் காட்டினேன் என்றால் எனக்கு தெரியாது. எதிரிகளை நான் பார்க்கவில்லை என்று சொன்னால் சரிதான். கருப்பு சட்டை , வெள்ளை சட்டை பொதுவாக எல்லாரும் போடுவதுதான் என்றால் தெரியாது. போலிசார் வீட்டில் வைத்து விசாரித்தபிறகு என்னை மீண்டும் விசாரித்தார்களா என்றால் இல்லை. நான் ஆடு வாங்கவே செல்லவில்லை என்றும் என்னிடம் 10000 ரூபாய் இல்லை என்றும் சொன்னால் சரியல்ல. அஜித் என்ற நபர் என் அக்கா மகனிடம் சாதி குறித்து கேட்டதாக என் அக்கா மகள் என்னிடம் சொன்னார். என் அக்கா மகள் ரூபாய் 3000 பணம் வைத்திருக்கவில்லை. முருகவேல்தான் வைத்திருந்தார். நான் என் உறவுக்காரர்களிடம் என் அக்கா மகள் சொன் விவரத்தை சொன்னேனா என்றால் இல்லை. கற்பழித்த விவரத்தை வேறு யாரிடமும் சொன்னேனா என்றால் இல்லை. போலிசார் விசாரித்தபோது சொன்னேனா என்றால் சொன்னேன். எந்த போலிசார் என்னிடம் விசாரித்தார்கள் என்றால் ஆய்வாளர். பெண் ஆய்வாளரா இல்லை ஆண் ஆய்வாளர் விசாரித்தாரா என்றால் ஆண் ஆய்வாளர்தான் விசாரித்தார். பெண் ஆய்வாளர் என்னை விசாரிக்கவில்லை. நான் சொன்ன மாதிரி ஒரு சம்பவம் நடக்கவில்லை என்றும் என் அக்கா மகளுக்காக பொய்

சாட்சியம் அளிக்கிறேன் என்றால் சரியல்ல. எதிரிகளுக்கும் இந்த வழக்கிற்கும் எந்த சம்பந்தமும் இல்லை என்றால் சரியல்ல.

3 ம் எதிரி தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை

கமுதி காவல்நிலையத்தில் வைத்துதான் 3 ம் எதிரி சூர்யாவின் பெயரை எனக்கு போலிசார் சொல்லி தெரியும் என்றால் சரிதான். கமுதி கோட்டை மேட்டை சேர்ந்த பண்பலமும் அரசியல் பலமும் மிக்க மதிவதனி என்பவரது மகள் புஷ்பராகவியை 3 ம் எதிரி சூர்யா இருவரும் மனமொத்து விரும்பியதாலும் 3 ம் எதிரி சூர்யாவை புஷ்பராகவி தேடி வீட்டை விட்டு வெளியே சென்றதாலும் 3 ம் எதிரி சூர்யாவை பழிவாங்கும் நோக்கத்தோடும் காவல்துறை அதிகாரிகளின் உதவியோடும் இந்த வழக்கில் 3 ம் எதிரி சூர்யாவை பொய்யாக சேர்த்துள்ளனர் என்றும் அதற்காக பொய் சாட்சியம் அளிக்கிறேன் என்று சொன்னால் சரியல்ல.

Sd/-C. Mohanram
Sessions Judge,
Special Court for Trial of Cases Registered
under SC/ST(POA) Act,
Ramanathapuram.(FAC)