

DEPOSITION OF WITNESS  
IN THE COURT OF SPECIAL COURT FOR TRIAL OF CASES REGISTERED  
UNDER SC/ST (POA) ACT 1989, RAMANATHAPURAM  
Spl.Sessions Case No. 19/2024

அ.சா. 24

Prosecution witness

(Witness examined through video conferencing in accordance with Madras High  
Court video conferencing Rules 2020)

Name: திரு. கைலாசம் கனகராஜன் Caste:  
Father's Name: கைலாசம் Calling: Alternate Nodal Officer,  
Tamil Nadu LSA Reliance Jio  
Village: Religion:  
Taluk: Age: 44

Solemnly affirmed in accordance with the provisions no of Act X of 1873 of  
the day of 28.11.2025.

(1 முதல் 3 எதிரிகள் ஆஜர்படுத்தப்பட்டனர்.)

முதல் விசாரணை

நான் தற்போது Reliance Jio infocomm நிறுவனத்தில் Alternate Nodal  
Officer ஆக 18.03.2021 முதல் பணிபுரிந்து வருகிறேன். இராமநாதபுரம்  
மாவட்டம் கமுதி உட்கோட்ட காவல்துணைக் கண்காணிப்பாளர் திரு.  
இளஞ்செழியன் கடந்த 19.09.2025 அன்று e mail வழியாக கமுதி காவல்  
நிலைய கு.எண். 37/2024 வழக்கில் கைப்பற்றப்பட்ட 8667856574  
என்ற மொபைல் எண்ணிலிருந்து 28.01.2024-04.02.2024 வரை உள்ள  
CDR மற்றும் Customer Application Form ஆகிய விவரங்களை கேட்டு  
விண்ணப்பித்தார். அந்த விண்ணப்பத்தின் பேரில் என் நிறுவனத்தில்  
எனக்கு கொடுக்கப்பட்ட கணினியிலிருந்து காவல்துணைக்  
கண்காணிப்பாளர் கேட்டுக்கொண்ட விவரங்களை பதிவிறக்கம் செய்து  
நான் கையொப்பமிட்டு 64(4)(C) Bharatiya Sakshya Adhinyam 2023 Act ன்

படி என்னுடைய கையொப்பமிட்டு காவல் துணைக் கண்காணிப்பாளர் இளஞ்செழியனுக்கு கொரியர் மூலம் அனுப்பி வைத்தேன். என்னிடம் காட்டப்படும் ஆவணம் நான் கொடுத்த ஆவணம்தான். அதில் உள்ள கையெழுத்து என்னுடையதுதான். அந்த ஆவணம் அ.சா.ஆ.35. மேற்படி மொபைல் எண் அலெக்சு பாண்டியன் த/பெ. வெற்றிவேல், 09/57A கிழக்கு தெரு, அம்மன்பட்டி, வேலான் ஊரணி, இழுப்பையூர், விருதுநகர் மாவட்டம். மேற்படி எண் கொண்ட சிம் 11.12.2023 ம் தேதி 4/330 MGR காலனி, இழுப்பையூர், கமுதி நெல்லிக்குளம், விருதுநகர் மாவட்டம் என்ற விலாசத்தில் உள்ள POS ல் வாங்கப்பட்டுள்ளது. 29.01.2024 ம் தேதி காலை 9.41 லிருந்து மதியம் 12.05 வரை மேற்சொன்ன எண்ணிலிருந்து வேறு எந்தெந்த மொபைல் எண்ணிற்கு அழைப்புகள் சென்றுள்ளது, வந்துள்ளது என்றால் 8489104887 என்ற எண்ணிலிருந்து 8667856574 என்ற எண்ணிற்கு 29.01.2024 ம் தேதி காலை 9.41.50 மணிக்கு அழைப்பு வந்துள்ளது. அந்த அழைப்பின் கால அளவு 11 வினாடி. 8667856574 என்ற எண்ணிலிருந்து 8122845864 என்ற எண்ணிற்கு 29.01.2024 ம் தேதி காலை 9.45.02 மணியளவில் அழைப்பு சென்றுள்ளது. அந்த அழைப்பின் கால அளவு 21 வினாடி. நான் கொடுத்த CDR அறிக்கையில் 8667856574 என்ற எண்ணிற்கு வந்த அழைப்புகளையும் அந்த எண்ணிலிருந்து சென்ற அழைப்புகளையும் கால நேரத்தையும் கால அளவு மற்றும் அந்தந்த எண்களுக்குரிய நபர்களின் விலாசங்கள் உள்ளிட்ட அனைத்து விவரங்களையும் எனது CDR Report (30 பக்கங்கள்)ல் தந்துள்ளேன். 29.01.2024 ம் தேதி காலை 9.41 லிருந்து மதியம் 11.51 மணி வரை இழுப்பையூர் அம்மன்பட்டி மெயின்ரோடு உடைய சேர்வைக்காரன் பட்டியில் உள்ள எங்கள் Reliance Jio டவரில் இருந்துள்ளது. 11.51 மணி

நேரத்திற்கு பிறகு 12.05 மணியளவில் மேற்படி எண்ணுக்கு 8973762317 என்ற எண்ணிலிருந்து ஒரு அழைப்பு வந்துள்ளது. 8973762317 என்ற எண்ணுக்குரிய அழைப்பு கமுதி சத்திரிய நாடார் உறவின்முறை டிரஸ்ட், கமுதி என்ற விலாசத்தில் உள்ள எங்களுக்கு சொந்தமான Reliance Jio டவரில் இருந்து அழைப்பு வந்துள்ளது. மீண்டும் 8667856574 என்ற எண்ணுக்குரிய நபர் இழுப்பையூர் அம்மன்பட்டி மெயின்ரோடு உடைய சேர்வைக்காரன் பட்டியில் உள்ள எங்கள் Reliance Jio டவர் ரேடியஸ் பகுதிக்குள் வந்துள்ளார். மீண்டும் 8667856574 என்ற எண்ணிலிருந்து 6385322080 என்ற எண்ணிற்கு 29.01.2024ம் தேதி மதியம் 12.07.42 மணியளவில் 110 வினாடிகள் கால அளவு கொண்ட அழைப்பு சென்றுள்ளது. அதிகபட்சமாக ஒரு கி.மீ சுற்றளவிலிருந்து மேற்சொன்ன இழுப்பையூர் அம்மன்பட்டி மெயின்ரோடு உடைய சேர்வைக்காரன் பட்டியில் உள்ள எங்கள் டவரில் பதிவாகியிருக்கும். காவல்துணைக் கண்காணிப்பாளர் என்னை விசாரித்தாரா என்றால் ரூபகமில்லை.

**எதிரிகள் தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை**

**இல்லை**

Tmt. Vishalatchi,  
Assistant Programmer,  
City Civil Court,  
Chennai.

Tmt. C. Malaikolunthi,  
Assistant,  
PCR Court,  
Ramanathapuram.

Co coordinator  
Remote site

Deponent

Co coordinator  
Court site

Sd/-C. Mohanram,  
Sessions Judge,

Special Court for Trial of Cases Registered  
under SC/ST (POA) Act,  
Ramanathapuram (FAC)